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B iljardilehteä on painettu pari 
viime vuotta kaksoisnumeroita. 
Myös tämän vuoden lehdet on 
suunniteltu näin toteutettaviksi 

ja tämä kesän lehti onkin tämän vuoden 
numerot 1-2. Tämä on myös taloudellinen 
ratkaisu, sillä paino- ja postituskustannuk-
set ovat kohtuullisen suuria ja liiton talous 
on ollut viime ajat tiukoilla, joten säästöjä on 
siis jouduttu tekemään. Syyskauden Biljar-
dilehti 3-4 ilmestyy vuoden lopussa. Vuo-
den 2025 Biljardilehden ilmestymistä mie-
titään tarkemmin tulevana syksynä.

Urheilun rahoitus on joutunut valtion 
talousleikkausten kohteeksi, aivan kuten 
monen muunkin tahon. Urheilujärjestöjen 
valtionapuja on jo leikattu tälle vuodelle ja 
Biljardiliitolle se tarkoitti noin 3000 euron 
vähennystä viime vuodesta. Tulevaisuu-
desta ei osaa vielä sanoa mitään, mutta 
todennäköistä on valtionapujen pienene-
minen myös jatkossa. Tosin nykyinen taso 
on valtion taholta luvattu pitää ainakin vie-
lä vuonna 2025, mutta tosiaan sen jälkeen 
on ennustettu edelleen reiluja leikkauksia. 
Joka tapauksessa tulevaisuuden vähenevä 
valtionapu aiheuttaa mietintää liiton talou-
dellisesta tilanteesta. 

Joitakin ratkaisuja on jouduttu jo teke-
mään, kuten esim. joidenkin kansainvälisten 
kilpailuiden liiton myöntämien matkatukien 
pienentäminen ja lisenssimaksujen korot-
taminen. Lisenssimaksut ovat olleetkin jo 
vuosia samoissa hinnoissa vaikka muuten 
hintataso monin paikoin on muuten nous-
sut. Liiton taloustilanne tulee siis olemaan 
tiukka nyt loppuvuoden ajan, mutta toimin-
ta pyritään pitämään vähintään ennallaan. 
Luonnollisesti myös kehittämistoimia pyri-
tään tekemään resurssien puitteissa.

Kesän tullen taas yksi ajanjakso, eli Bil-
jardikausi 2023-2024 on saatu päätök-
seen. Kausi on ollut tuttuun tapaan täynnä 
kilpailuja kaikissa lajeissa. Poolissa ja kai-

Mika Palviainen 
jäsen

SBiL hallitus 
2024

Katso yhteystiedot www.sbil.fi

sassa kisat 
venyivät 
aina kesä-
kuun puo-
lelle saak-
ka, muut 
lajit saatiin 
päätökseen 
toukokuun 
puolella. 
Suuri kiitos kaikille kilpailuiden järjestäjille, teidän 
panoksenne on korvaamaton kilpailutoiminnan 
ylläpitämiseksi! 

Tulevan kauden kilpailukalentereiden rungot 
on jo tiedossa ja niitä voi käydä katsomassa liiton 
internetsivulta sekä tässä lehdessä niistä on esillä 
syyskauden tapahtumat. Kilpailukausihan alkaa 
1.7. jonka jälkeen voi jo käydä hankkimassa uuden 
kilpailulisenssin koko kaudeksi. Lisenssit ostetaan 
tuttuun tapaan Suomisportista. Tarkemmat tiedot 
lisensseistä löytyy liiton nettisivulta, mutta tässä 
lehdessä on niistä myös yhteenveto.

Kansainvälisiä kilpailuja on kevään aikana ollut 
joitakin, kuten snookerin ja karan EM kisat, joista 
maininnat tässä lehdessä. Poolissa yleisen sarjan 
EM kisat siirtyivät keväältä heinäkuulle, joten niistä 
lisää myöhemmissä Biljardilehdissä, samoin poolin 
junnu EM kisasta. 

Suomessa on ollut mukava pöhinä snookerissa. 
Kansainvälisiä snookertähtiä on vieraillut niin näy-
tösotteluissa kuin turnauksissakin. Suomalainen 
media on ollut tästä ilmiöstä kiinnostunut, onhan 
näytökset ja turnaukset vetäneet katsomot täyteen 
snookerista kiinnostuneita ihmisiä. Promoottoreina 
näiden tapahtumien taustalla ovat olleet Robin Hull 
ja Jussi Tyrkkö. Mahtavaa, että he ovat uskoneet 
snookerin vetovoimaan ja uskaltaneet ottaa riskiä 
snookertähtien kutsumisessa ja tapahtumien järjes-
tämisessä Suomessa. Toivottavasti tapahtumat saa-
vat jatkoa ja edelleen kasvava kiinnostus lajia koh-
taan tuottaa positiivisia asioita. 

Oikein mukavaa ja lämmintä kesää!
Markku Ryytty

toiminnanjohtaja
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K ausi 2023-24 on päättynyt ja 
erityisesti viimeinen kuukausi 
on ollut biljardin pelaajilla jopa 
hieman poikkeuksellisenkin 

lämmintä aikaa. Vaikka moni lajin paris-
sa viihtyvä on jo luonnollisesti suunnitellut 
ja osittain toteuttanutkin kesään kuuluvia 
muita aktiviteetteja kuin veran äärellä pyö-
rimistä, on meitä suomalaisia hemmoteltu 
kauden päätteeksi vielä upeilla biljardita-
pahtumilla.

Kevät on ennen kaikkea jo perinteises-
ti SM-kilpailujen aikaa, kun lähes kaik-
ki SBIL:n alaiset kilpailumuodot ratkoivat 
lajiensa ja eri sarjojen Suomenmestaruu-
det kahden viimeisen kilpailukuukauden 
aikana. Iso kiitos taas kaikille kisajärjestä-
jille, jotka ovat panostaneet omalla toimin-
nallaan turnauksien olosuhteisiin kauden 
aikana. Kausi on saanut jälleen arvoisen-
sa päätöksen. Lisäksi tällä kaudella meitä 
suomalaisia on hemmoteltu kotimaassa 
kovien snookerammattilaisten vierailuis-
ta niin Helsingissä kuin Tampereella näin 
kauden päätteeksi.

Helsingin Kulttuuritalo palasi viiden 
vuoden tauon jälkeen jälleen biljardiaree-
naksi, kun Jussi Tyrkön pyörittämä Bil-
liard Promotions Finland Oy yhteistyössä 
Gramopop Oy:n kanssa järjestivät Taom 
Helsinki International Snooker Cup - tur-
nauksen toukokuun viimeisenä viikonlop-
puna. Kulttuuritalolla kohtasi kahdeksan 
kutsuttua snookerin maailmankiertueen 
huippuammattilaista ja kaikki seitsemän 
ottelua olivat käytännössä loppuunmyyty. 
Tapahtuma itsessään oli yksi upeimmis-
ta biljarditapahtumista mitä Suomessa on 
koskaan järjestetty. 

Lisäksi Tampereella kesäkuun alussa 
suomalaiset pääsivät nauttimaan myös 
kaikkien aikojen suurimman ja menesty-
neimmän snookertähden Englannin Ron-
nie O’Sullivanin taidoista. Tämän tapah-
tuman luojana oli pitkälti toteuttamassa 
myös Suomen Robin Hull  - ex-ammatti-
lainen ja Suomen kaikkien aikojen valo-
voimaisin snookertähti. Tapahtumat olivat 
aivan uskomattoman upeita ja puoleensa 
vetäviä. Lisäksi ainakin tässä vaiheessa on 
jo varmistunut, että Taom Helsinki Inter-

national Snooker Cup saa jatkumoa Kult-
tuuritalolla myös ensi vuoden toukokuus-
sa. Kiitoksia koko biljardiliiton ja kaikkien 
lajin ystävien puolesta!

Biljardiliiton talous ei ole tässä vaihees-
sa parhaimmillaan ja varsinkin näin kesän 
aikana juuri uuden kauden alkaessa kaik-
kien lajien jaostot yhteistyössä liiton halli-
tuksen kanssa yrittävät suunnitella uuden 
kauden mahdollisimman hyväksi. Elämme 
hieman haasteellista aikaa, koska yhteis-
työkumppaneita tukemassa taloutta on 
tällä hetkellä biljardiliitolla kovin vähän ja 
varsinaisia tekijöitä on toiminnan laajuu-

Puheenjohtajan palsta

teen nähden myös varsin rajallinen mää-
rä. Uusi kilpailukausi silti lähestyy kaik-
kien lajien osalta ja varsinainen toiminta 
jatkuu totuttuun tapaan tuoden tullessaan 
pieniä muutoksia joista tiedotetaan kesän 
aikana aktiivisesti liiton ja eri lajien sivus-
toilla. 

Oikein hyvää loppukesää, mutta samal-
la myös antoisaa biljardisyksyä kaikille! 

Suomen Biljardiliitto ry
Joni Ahola
Puheenjohtaja
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UUSIA JÄSENSEUROJA:
Lakeuden Kipinä ry, yhteyshenkilönä toi-
mii Olli Jokinen. Seuralla on 44 jäsentä ja 
pelipaikkana on Kipinän kerhotila Niva-
lassa.

Turun Seudun Pool ry, yhteyshenkilönä 
toimii Jari Tamminen, seurassa on yhteen-
sä 550 jäsentä. TSP:n järjestämässä Turun 
seudun Biljardiliigassa on useita eri sarja-
tasoja.

LOPETTANEITA JÄSENSEUROJA:
Huittisten Biljardiseura ry, Tuusulan Biljar-
diseura ry, Biljardi-Kotkat ry sekä Poolmas-
ters ry.

ANSIOMERKKEJÄ
Liiton hopeinen ansiomerkki on myönnetty 
Matti Jokelalle.

Liiton pronssisia ansiomerkkejä on 
myönnetty seuraavasti: Mikko Arohonka, 
Heikki Lehto, Juha Makkonen, Rami Aho-
nen, Saija Hietamies, Arto Koskimies, Jar-
no Tähtinen, Jussi Tyrkkö, Jussi Iivonen.

Vuoden 2023 pelaajaksi valittiin Kim 
Laaksonen (TBK). Laaksonen voitti 2023 
Tampereen EM kilpailuissa kultaa straight 
poolissa ja pronssia 9-pallossa. Liiton netti-
sivuilla on listattuna kaikki eri lajien ja sar-
jojen vuoden pelaajat.

Suomen Biljardiliiton varapuheenjohta-
jaksi on valittu Sami Karttunen. Liiton hal-
lituksessa uusina jäseninä aloittivat Tomi 
Ahonen, Eero Hammais ja Jussi Turtiainen. 
Vanhoina jatkavat puheenjohtaja Joni Aho-
la, Heikki Aunio, Sami Karttunen, Juuso 
Lukkari sekä Mika Palviainen. Kaikki liiton 
hallituksen jäsenet sekä lajipäälliköt yhte-
ystietoineen löytyy liiton nettisivulta kuten 
myös hieman henkilötietoja haastattelun 
merkeissä liiton organisaation jäsenistä.

Biljardiliiton sääntömääräinen kevätliittoko-
kous pidettiin maanantaina 25.3.2024 Hel-
singin Pitäjänmäellä Sporttitalolla. Kokouk-
sessa oli edustettuna kuusi jäsenseuraa: 
Lahden Seudun Pool ry, Hyvinkään Biljar-
dikerho ry, Karoliina Klubi -79 ry, Espoon 
Biljardikerho ry, Ritz Club ry ja Puh.veli 
Klubi ry. Kokouksen puheenjohtajana toi-
mi Joni Ahola, sihteerinä Markku Ryytty 
ja pöytäkirjan tarkastajina Terho Uitti ja 
Joonas Tuulaniemi. Kokous todettiin lailli-
sesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
Toiminnanjohtaja esitti liiton toimintakerto-
muksen sekä tilinpäätöksen ja tilintarkas-
tajien lausunnon. Kokous vahvisti toimin-
takertomuksen ja tilinpäätöksen ja myönsi 
tili- ja vastuuvapauden tilivelvollisille.

Liitto tiedottaa
Terho Uitti on aloittanut vuoden alusta 
pyramidin lajipäällikkönä. Tervetuloa Ter-
ho mukaan liiton aktiivitoimintaan! Terhon 
ensimmäinen lajipäällikön katsaus on toi-
saalla tässä lehdessä ja tarvittaessa Terhon 
yhteystiedot löytyvät liiton nettisivulta.

Suomalaisen 
biljardin suur-
mies Jesse Poi-
kolainen täytti 
17.3.2024 kun-
nioitettavat 
80-vuotta. Jesse 
tunnetaan tie-
tysti Ritz Biljar-
din, Metropoolin 
ja Fredan Salin yrittäjänä, mutta myös Bil-
jardihuolto Oy:n taustalta sekä lukuisten 
kansainvälisten biljarditähtien tuomisesta 
Suomeen. Biljardilehti onnittelee näin jäl-
kikäteen päivänsankaria!

YHTEISTYÖKUMPPANEITA
Liitto etsii yhteistyökumppaneita ja mai-
nostajia liiton medioihin / tapahtumiin / 
lajeihin. Liiton seuroilla ja pelaajilla ja toki 
muillakin tahoilla on mahdollisuus hankkia 
yhteistyökumppaneita ja mainostajia. Liitto 
maksaa 30 %:n provision kaikista toteutu-
neista sopimuksista (nettomyynti). Jos asia 
kiinnostaa, ota yhteyttä liiton puheenjohta-
jaan joni.ahola@gmail.com.

IN MEMORIAM

Suomen Biljardiliitossa puheenjohta-
jana vuosien 1980-1993 aikana toimi-
nut Rauno Pulli (synt. 1937) nukkui 
pois 15.2.2024 Tampereella Hatan-
pään Sairaalassa.

Tamperelainen Rauno ”Rane” Pul-
li tuli liiton hallitukseen vuonna 1979 
tehtävänään liiton tiedotus- ja suhdetoi-
minta. Pulli toteuttikin heti ensitöikseen 
YLE:n TV2 kanavalla näytetyn biljar-
din lajiesittelyn. Ammatiltaan Pulli oli 
Ylen kuvaaja, josta tehtävästä jäi myös 
eläkkeelle. Rauno Pulli toimi liiton 
puheenjohtaja kolmeen eri otteeseen; 
vuosina 1980-1983 sekä 1988-1989 ja 
1992-1993. Rauno Pulli oli jämäkkä ja 
aikaansaava puheenjohtaja saaden lii-
ton organisaation sekä biljardikentän 
kehittymään hyvään suuntaan.

Rauno Pullille myönnettiin liiton 
kultainen ansiomerkki 1998 ja hänet 
nimettiin Suomen biljardin Hall of 
Fame kunniagalleriaan vuonna 2023.

Rauno Pulli. Kuva: Tatu Tainio.

Matti Jokelalle (oik) myönnettiin liiton 
hopeinen ansiomerkki. Luovuttajana liiton 
varapuheenjohtaja Sami Karttunen.

Jussi Tyrkkö (oik) sai pronssisen ansiomer-
kin TAOM International Snooker turnauk-
sen yhteydessä. Luovuttajina liiton hallituk-
sesta Sami Karttunen ja Heikki Aunio.

Snookerin tuomaritoiminnassa pit-
kään vaikuttanut Eero Lipponen 
menehtyi 6.2.2024. Lipponen toimi 
snookertuomarina niin kotimaassa 
kuin ulkomaillakin sekä oli tuomari-
kouluttajana. Eero Lipponen sai tuo-
marikoulutukseen oikeuttavan Class 
1T sertifikaatin jo vuonna 2000. 
Eeron kouluttamia tuomareita onkin 
sen jälkeen tullut Suomeen kymme-
niä. Eero Lipposelle myönnettiin liiton 
hopeinen ansiomerkki vuonna 2023.
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Kilpailutoiminta tulee olemaan jälleen kattavaa kaikissa lajeissa. Kilpailujen määrä on vähintään ennallaan, 
ellei jopa hieman kasvanut. Totuttuun tapaan poolissa on kattavin tarjonta mutta myös muissa lajeissa on 
runsaasti valinnan varaa.  

KILPAILUKALENTERIT KAUDELLE 2024-2025

Kaikkien lajien kilpailukalenterit ovat nähtävillä liiton nettisivulla, 
katso aina viimeisimmät tiedot kilpailuista täältä https://www.sbil.
fi/liitto/kilpailutoiminta/kilpailukalenterit/ .

Kilpailukalentereita päivitetään sitä mukaa kun kisan lopulli-
set päivämäärät ja järjestäjät ovat tiedossa. Mahdollisesti kauden 
aikana joudutaan tekemään muutoksia, toisinaan muutokset joh-
tuvat kansainvälisten kilpailuiden muuttuneista ajankohdista. Vii-
meisin tieto kilpailukalentereista päivitetään aina liiton nettisivul-
le. Tällä hetkellä tiedossa olevat kilpailukalenterit syyskaudelle 
2024 löytyvät myös tämän lehden sivuilta 28-29.

KILPAILUOHJEKIRJAT

Kilpailutoiminnan tärkeä elementti on jokaisesta lajista erikseen 
tehtävä kilpailuohjekirja. Tässä ohjeessa on kerrottu seikkape-
räisesti kaikki kyseisen lajin ja sen jokaisen eri sarjan kilpailusta 
vaadittavat asiat, kuten lisenssit, osallistumismaksut, palkinnot, 
pukeutuminen, aikataulut, rankingpisteet jne. Kilpailuohjekirjaan 
kannattaa todella tutustua huolella, se on tärkeä dokumentti niin 
pelaajille kuin kilpailun järjestäjille.

SBiL

Liitto tiedottaa

Suomen Biljardiliitto kilpailutoiminta kaudella 2024-2025

SBiL kilpailuiden osallistumismaksut Suomisportiin
Kauden alusta alkaen kaikkien lajien kilpailuiden osal-

listumismaksut maksetaan Suomisportissa. Tämä helpot-
taa erityisen paljon kilpailuiden järjestäjiä, joiden ei tarvitse 
enää käsitellä käteistä rahaa, saatikka laskea rahoja, onko 
kaikki osallistumismaksut varmasti saatu. Myös käteisen 
tallettaminen pankkiin on nykyisin hyvin vaikeaa ja nyt 
sekin jää kilpailun järjestäjältä pois.

Osallistumismaksujen maksaminen Suomisportiin hel-
pottaa myös pelaajia, sillä pelaajankaan ei tarvitse enää 
miettiä onko käteistä mukana vai tarvitseeko käydä nosta-
massa pankkiautomaatilla rahaa.

Kilpailuihin ilmoittaudutaan normaaliin tapaan biljardi.
org sivustolla. Samassa yhteydessä kannattaa mennä suo-
raan Suomisportiin ja maksaa siellä kilpailun osallistumis-
maksu. Biljardi.orgissa ko. kilpailun ilmoittautuneiden lis-
taan päivittyy tieto sekä ilmoittautumisesta sekä osallistu-
mismaksun maksamisesta. Päivitys ei tosin tapahdu on-line, 
mutta kuitenkin viimeistään ilmoittautumisajan päätyttyä. 
Vain osallistumismaksun maksaneet hyväksytään mukaan 

kilpailuun. Ilmoittautuminen ja osallistumismaksu pitää 
maksaa viimeistään ilmoittautumisajan päättymiseen men-
nessä. Viimeinen ilmoittautumisaika voi olla eri lajeissa ja 
sarjoissa hieman eri, mutta useimmiten se on kilpailua edel-
tävä keskiviikko klo 21:00 mennessä. 

Mikäli on jo maksanut osallistumismaksun ja haluaa / 
joutuu perumaan osallistumisen ilmoittautumisajan puit-
teissa, siitä tulee tehdä ilmoitus liittoon, niin osallistumis-
maksu maksetaan takaisin. Mikäli kilpailuun ei pääsekään, 
eli on sairastunut tms. hyväksyttävä syy, niin siitä ilmoitus / 
lääkärintodistus liittoon, niin osallistumismaksu maksetaan 
takaisin. Maksua ei palauteta, mikäli ei ole hyväksyttävää 
syytä.

Viime kaudella joissakin kilpailuissa tätä osallistumis-
maksujen maksamista Suomisportiin jo kokeiltiin ja se 
todettiin toimivaksi. Kilpailuiden rahapalkinnot maksetaan 
entiseen tapaan pelaajille kilpailumaksulomakkeen täyttä-
misen ja liittoon palauttamisen jälkeen. Kilpailun järjestäjän 
osuuden liitto maksaa seuralle mahdollisimman pian kilpai-
lun jälkeen muutaman seuraavan arkipäivän aikana.

HUOMIO UUSI KÄYTÄNTÖ 
OSALLISTUMISMAKSUJEN MAKSAMISESSA!!!!! 

LISENSSIEN HINNAT KAUDELLA 2024-2025

Liiton kilpailulisenssien hintoja on viime kaudesta jouduttu hieman 
korottamaan yleisen hintatason nousujen takia, korotukset ovat 
5-10 euron luokkaa. Uudet lisenssihinnat ovat seuraavat:

Lisenssi 2024-2025
Miehet kausi 70
Miehet syys/kevätkausi 45
Naiset kausi 40
Naiset syys/kevät 25
Juniorit kausi 40
Juniorit syys/kevätkausi 25
Junnulisenssi kausi 10
MN70 kausi 20
B-lisenssi 25
Kerta miehet 25
Kerta naiset 15
Kerta juniorit 15

Lisenssit ostetaan edelleen Suomisportista https://info.suomisport.
fi/ Lisenssien myynti alkaa 1.7.2024. Kannattaa ostaa heti kausili-
senssi, niin ei tarvitse miettiä kesken kauden mihin kilpailuihin 
sitä osallistuisi, esim. SM kilpailuihin vaaditaan kausilisenssin voi-
massaolo.
Katso tarkemmin liiton nettisivulta https://www.sbil.fi/liitto/lisenssit/ 
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Pool

Jälleen on yksi kausi paketissa. Toki kesällä on monen-
moista muuta kilpailutoimintaa tarjolla, joten kisakuntoa 
saa pidettyä halutessaan yllä. Heinäkuussa pelataan kah-
det EM-kilpailut Sloveniassa, joten jännitettävää riittää 
myös silloin.

Paljon on taas vuoden aikana tapahtunut. Tässä muu-
tama nosto. Haluan ensiksi mainita kaikkien hienoimman 
uutisen; Mika Immonen voitti taistelun syöpää vastaan ja 
on palannut jälleen kilpakentille. Mahtava juttu Mika! Pet-
ri Makkoselle kunniamaininta erinomaisista otteista iso-
jen kilpailuiden areenoilla kevätkauden aikana. 

Kotimaassa Aki Heiskanen, poolin positiivinen ja kaik-
kien rakastama pelaajalegenda saavutti jälleen yhden 
ennätyksen: jo 30 vuotta peräkkäin SM-mitali ja matka 
jatkuu! 

Ensi kaudelle on tulossa taas joitakin muutoksia. Esi-
merkiksi haastajasarja halutaan pitää nimensä veroise-
na ja sarjan taitavimmat pelaajat koittavat kannuksiaan 
jatkossa ylemmällä sarjatasolla. Finnish Pool Tour koos-
tuu jatkossakin pääosin kausimaksun maksavista pelaa-
jista. Lisäksi jokaiseen osakilpailuun mahdollistetaan 
maksimissaan 16:sta ekstrapelaajaa, siten että osakilpai-
lun maksimi osallistujamäärä on 48 pelaajaa. Ekstrape-
laajat tulevat järjestäjän ja pooltiimin villeillä korteilla, 
sekä 1-divisioonan rankinglistalta. Ekstrapelaajan yksit-
täisen osakilpailun osallistumismaksu on huomattavasti 
korkeampi kuin kausipelaajan.

Poolin mestaruussarjassa, eli FPT turnauksissa on ollut tällä kau-
della nuorten esiinmarssin aika. Viime vuoden lopulla RG2 kisan 
voitto meni espoolaiselle Casper Matikaiselle (EBK), aivan kuten 
kauden ensimmäinenkin turnaus. Kolmannen FPT kisan helmi-
kuussa voitti Kotkan Arseni Sevastyanov (Iso8) ja huhtikuussa 
kauden päätöskisan RG4, vielä nuoremman polven pelaaja, Lap-
peenrannan Juho Teittinen (FBT) saavutti uransa ensimmäisen 
turnausvoiton.

Kokeneempi kaarti on kyllä edelleen vielä hyvin mukana, sii-
tä esimerkkinä helsinkiläisen Jani Siekkisen (Ritz) palkintopalli-
sijat kaikista kauden turnauksista, eli kolme kolmossijaa ja yhden 
kerran toinen. Myös konkari, Suomen menestynein poolbiljardisti, 
vieläkin todella kovassa iskussa oleva Tampereen Aki Heiskanen 
(GU) otti kauden aikana kaksi kolmossijaa. FPT kauden ranking-
sarjan ykkönen on Jere Virtaranta (CCA) ennen Arseni Sevasty-
anovia (Iso8). Arseni on kyllä aivan poikkeuksellinen biljardin 
monilahjakkuus, siitä osoituksena tämän kauden aikana saavute-
tut kolmen eri biljardilajin; kaisan pyramidin ja poolin monet SM 
mitalit.

FPT turnausvoitot 
nuorille taitureille

Tulevalla kaudella 
on tarkoitus järjestää 
myös ensimmäistä 
kertaa Heyballin (Chi-
nese Pool) SM-kilpai-
lut. Sen myötä tavoit-
teena olisi saada yhä 
enemmän suomalais-
pelaajia tässäkin lajis-
sa kansainvälisille kil-
pakentille.

Lopuksi jälleen suu-
ri kiitos kaikille kil-
pailuiden järjestäjille 
ja vetäjille. Olette kul-
lanarvoisia kilpailu-
toiminnalle. Suuri kii-
tos TAOM MAXRACK 
Nineball Helsinki Open järjestäjille ja taustajoukoille, että tuotte 
poolin huipputurnauksen ja isot nimet Suomeen. Snookerin puo-
lelle myös iso kiitos Jussi Tyrkölle ja Robin Hullille, sekä kaikille 
taustajoukoille maailmantähtien tuomisesta Suomeen. Nämä kaik-
ki tekevät hyvää biljardille, lajista riippumatta.
 
Kesäterveisin,
Marko Muukka
Pool lajipäällikkö

Pool lajipäällikön katsaus

Juho Teittinen
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V uoden ensimmäinen yleisen 
sarjan SM kilpailu 10-pallo SM 
veti 106 pelaajaa Tuusulan 
Keilahallissa ja Vantaan MyBil-

jardissa pelattuun yhteiskisaan. Jo viiden-
nen kymppipallon SM kullan voittaneen 
Petri Makkosen tavaramerkki on onnis-
tuneet aloitukset. –Breikki on 10-pallossa 
isoimmassa roolissa ja siinä saan omasta 
mielestäni eniten etua verrattuna muihin 
lajeihin. Sen takia olen varmaan voitta-
nut eniten SM-kisoissa. Ei se sattumaa ole, 
sanaili Makkonen kisan jälkeen. SM-hope-
aa Jere Virtarannalle (CSS) ja pronssimita-
lit Mika Riikoselle (PaKlu) sekä Juho Teit-
tinen (FBT).

9-pallosta espoolainen Casper Mati-
kainen otti ko. pelimuodon ensimmäisen 
kirkkaimman mitalinsa yleisestä sarjas-
ta. Finaalissa kukistui kotkalainen Arseni 
Sevastyanov (Iso8) erin 9-6. SM-pronssi-
mitalit menivät myös upean turnauksen 
pelanneille Lappeenrannan Aatu Suora-
niemelle (FBT) ja Akaan Joni Vuoriselle 
(GU). Pelaajia oli yhteensä 132.

Kauden päätöskilpailun, 8-pallon SM 
kullan vei lopulta myös koko kauden 
rankingsarjan voittanut Jere Virtaranta 
(CCA). Finaali oli erittäin tasainen ja ratke-
si vasta kontraerässä Jeren hyväksi Arseni 
Sevastyanovin (Iso8) viimeisen erän aloi-
tuksen kiven pussituksen johdosta. Virta-
rannalle tästä uran ensimmäinen yleisen 
sarjan SM kulta ja Sevastyanoville jo toi-
nen hopea tälle keväälle. Casper Matikai-
selle (EBK) niin ikään toinen mitali kevääl-
tä, nyt pronssinen. Kisan yllätysnimi Miro 
Mård (BDB) saavutti uran ensimmäisen 
yleisen sarjan SM mitalinsa, pronssisen. 
Kisassa oli yhteensä 91 pelaajaa.

Pool yleisen sarjan 
SM kilpailut 
kevätkaudella 2024
Suomen mestareiksi 
pelasivat 10-pallossa 
Petri Makkonen (HyvBK), 
ysissä Casper Matikainen 
(EBK) ja kasipallossa Jere 
Virtaranta (CCA).

Pool

8-pallon SM pronssit Miro Mård (vas) ja Cas-
per Matikainen.

Casper Matikainen 
voitti 9-pallon Suomen 

mestaruuden.  
Kuva: Tero Kaivonen. 

Mixed Doubles Suomen mestaruuden voittivat 
pari Miia Virtanen (SaBik) ja  
Arseni Sevastyanov (Iso8).

10-pallon Suomen mestariksi pelasi 
Petri Makkonen.

8-pallon SM kultaa Jere Virtaranta.
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Pool

Kevätkauden aikana pelattiin kolme SM kil-
pailua ja kaikissa pelimuodoissa Lappeen-
rannan Johanna Vartiainen (GU) oli finaa-
lissa. 10- ja 8-pallossa tuli Johannalle mes-
taruus ja 9-pallossa hopeaa. Ja kun vielä 
otetaan listalle viime marraskuussa pelattu 
straight poolin SM kilpailu, jonka Johanna 
Vartiainen myös voitti, niin voidaan sanoa 
hallinnan olleen täysin lappeenrantalaisen 
käsissä.

Ei siis ihme, että Johanna Vartiainen oli 
myös naisten rankinsarjan ylivoimainen 
ykkönen, toiseksi sijoittui Laura Saarinen 
(HyvBK) ja kolmanneksi kipusi Tuuliina 
Panula (HyvBK). Naisten rankinglistalla oli 
ilahduttavasti yhteensä 53 pelaajaa.

Pool naisten SM-kilpailut 
Johanna Vartiaisen 
komennossa

Johanna Vartiainen 10-pallon Suomen 
mestarina.

Emmi Ahtiainen (BCK) oli RG3 kilpailun paras. Kuva: BDB.

Naisten B-mestaruuden 9-pallossa voitti 
kuvassa vasemmalla oleva Janika Ström 
(CCA), toiseksi tuli Tiengtam Nam Rotjana 
(PaKlu). Kuva: MyBiljardi.

9-pallon finaalikaksikko. Johanna Varti-
ainen hopeaa ja Riikka Saaranen (RBS) 
kultaa. Kuva: Julia Kuutti.

Naisten B-mestaruuden 8-pallossa voitti 
vasemmalla oleva Jenna Jokinen (HyvBK), 
toiseksi sijoittui Anne Nieminen (BB).  
Kuva: MyBiljardi.
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Pool

Keväällä 2024 1. divisioonassa pelattiin 
kaksi rankingkisaa ja divarimestaruus jos-
sa pelimuotona 8-pallo. Divarin kokonais-
rankingin voitti Joni Vuorinen (GU) selväl-
lä erolla ennen Joonas Vartiaa (HyvBK), 
kolmanneksi kiri Olli Ahonen (GU). 1. diva-
rikisoissa olikin eri voittajat kaikissa kol-
messa kisassa; divarimestaruuden voitti 
Jalo Kotinurmi (Iso8), RG5 paras oli Juuso 
Nuutinen (CCA) ja RG4 ykkönen Eevertti 
Övermark (GU).

2. divarissa RG5-1 kisan ykkönen oli 
Toma Auresto (HyvBK) ja RG5-2 Jani Iivo-
nen (Iso8). RG4-1 voittoon kiri nuorempi 
Auresto, Lenni ja RG4-2 voittoon ylsi Mar-
ko Myllymäki (RBS).

Haastajasarjassa niukan kokonaisran-
kingin voiton otti Niko Järvinen (PaKlu) 
ennen Onni Sireniusta (NBO). Molemmat 
pelaajat pelasivat täyden sarjan, eli kaik-
ki kauden haastajakisat. Kolmanneksi tuli 
myös koko kauden sarjalla Aku Mäensivu 
(7Pool). Haastajasarjassa oli yhteensä 167 
pelaajaa. 

Poolin divarisarjan 
rankingykkönen 
Joni Vuorinen

Divarimestaruuden otti Jalo Kotinurmi 
(vas), toiseksi tuli Jukka Tarvainen.  
Kuva: MyBiljardi.

2. div. RG5-2 paras oli Jani Iivonen (oik), 
Janne Autio oli kisan kakkonen.  
Kuva: Antti Harjula.

1. div. RG4 parhaat. Vasemmalla kisan kakkonen  
Ville Borgström ja ykkönen Eevertti Övermark.  

Kuva: MyBiljardi.

2. div. RG5-1 voitti  
Toma Auresto (oik),  

Mikko Vuori (LSPool)  
oli toinen.  

Kuva: Matti Jokela.

Haastajasarjan RG8-1 voitti Samu Lampi 
(oik), Niko Järvinen oli toinen.  
Kuva: MyBiljardi.

Kauden divarirankingin voitti Joni Vuori-
nen. Kuva: Heikki Laikkamaa.

2. div. RG5-1 kolmossijat menivät 7Poolin 
Teemu Oksaselle (vas) ja PaKlun Turkka 
Salmelalle. Kuva: Matti Jokela.
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MN55 9-pallo SM voittaja Ant-
ti Rantanen oikealla, vieressä 
hopeaa saanut Kari Johansson.  
Kuva: MyBiljardi.

Seniorisarjoja pelattiin kolmessa sarjassa; MN45, MN55 ja MN65. 
Nuorimpien senioreiden Tony Mikkola (CCA) oli kaikissa kauden 
pelaamissaan kisoissa mitalisijoilla. Kahdesta RGkisasta voitto ja 
toinen sija, 9- ja 10- palloista SM pronssia sekä 8-pallon Suomen 
mestaruus. Mahtavan tasainen suoritus Tonylta. Sami Karttunen 
(CCA) oli rgsarjan toinen ja Vesa-Ville Virtanen (Ritz) kolmas.

MN55 sarjan Suomen mestaruudet jakautuivat kolmen eri 
pelaajan kesken. 10-pallon voitti Jari Tamminen (GU), ysin Ant-
ti Rantanen (PBK) ja kasin Kari Johansson (GU). Rankingsarjan 
kokonaistilanteen paras oli Rantanen ennen Johanssonia. Kol-
mas oli Janne Sallinen (TyBi).

Kokeneimpien seniorien MN65 sarjassa kokonaistilanteen 
paras oli Juha Hyyryläinen (PVK), joka voitti myös 8- ja 9-pal-
lon SM kultaa mutta jäi mitalitta 10-pallossa. Pentti Nikula (C-PL) 
oli rgsarjan kakkonen voittaen Suomen mestaruuden 10-pallos-
sa. Kolmas rgsarjassa oli Aarno Kiveliö, joka jäi tällä kertaa SM 
pronssimitaleille 8- ja 9-pallossa.

Pool

Viime lokakuussa pelattiin senioreiden (45+, 55+ ja Ladies) EM kilpailut Slovenias-
sa. Kuvassa Suomen upea joukkue. Mitaleita tuli mukavasti  
4 henkilökohtaista ja Ladies -sarjan joukkueesta.

MN55/65 pari SM voittajat EBK:n 
Tuomo Träff (vas) ja Pasi Kilpivaara.

MN45 pari  
SM voittajat GU:n  

Aki Heiskanen 
(vas) ja MPT:n 
Tomi Ahonen.

MN45 8-pallo SM Tony Mikkola (vas) kultaa ja  
Juha Pekkarinen (EBK) hopeaa. Kuva: MyBiljardi.

MN45 10-pallo 
SM finalisteina 

Virtasen veljekset. 
Valtterille (oik) kul-
taa ja Vesa-Villelle 

hopeaa.  
Kuva: Matti Jokela.

MN65 8-pallo SM voittaja Juha 
Hyyryläinen oikealla. Vieressä 
toiseksi tullut Pentti Nikula (C-PL). 
Kuva: Esko Hakkola.

Poolin senioreissa kauden parhaat 
Mikkola, Rantanen ja Hyyryläinen
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J unioreiden SM kilpailuista kevät-
kaudella leivottiin kolme mestaria, 
jotka samalla ottivat kokonaisran-
kingin kärkipaikat. Ykkössijalle tuli 

Riku Romppanen (CFC), joka otti 8-pallo 
mestaruuden. 9-pallossa SM kultaa saavut-
ti rankingsarjan kakkonen, Sasu Hietamies 
(FBT) ja kolmanneksi rgsarjassa tullut Juho 
Teittinen (FBT) taasen oli paras 10-pallon 
SM kisassa.

Junnujen omissa kilpailuissa, joihin 
nämä em. kokeneemmat nuoret eivät saa 
osallistua, pelattiin ilman rankingsarjaa. 
Näitä junnukilpailuja käytiin kevätkaudel-
la kolme kappaletta. Junnukilpailut ovat 
hyvä ponnahduslauta eteenpäin biljar-
diuralla ja useat junnupelaajat osallistui-
vatkin MN18 SM kilpailuihin. Mikkeli on 
hyvä esimerkki uusien pelaajien saamises-
ta mukaan, mikkeliläisiä on ollut mukana 
kymmenkunta.

Pool juniorit MN18 
SM- ja junnukilpailut

Pool

MN18 10-pallo SM kilpailun pelaajat yhteiskuvassa. Kuva: Matti Jokela.

Nuorisotalojen 9-pallon SM kilpailu pelattiin perinteiseen tapaan Tampereen Galaxiessa.

Liiton valmentaja Sami Karttunen kävi Vaasassa pitämässä paikallisille junnuille leirin.

MN18 9-pallo SM hopeaa Riku Romppasel-
le (vas) ja kultaa Sasu Hietamiehelle.  
Kuva: Jussi Iivonen. 

Pool junnu RG4 paras oli HyvBK:n 
Akseli Hannukkala (oik), kakkosek-
si tuli FBT:n Joonas Teittinen. Kuva: 
HyvBK.

Junnu RG5 paras oli Biljardi Lohjan Miro 
Bagge, Mikkelin Billiard Clubin Niko Hon-
kanen tuli toiseksi. Kuva: Matti Jokela.

Tampereen Galaxie Centeris-
sä pelattiin jälleen perinteinen 
nuorisotalojen 9-pallo joukkue-
turnaus. Turnauksessa pelattiin 

kolme eri sarjaa; 2006 ja myöhemmin syn-
tyneet, 2009 sekä tytöt. Mukana oli ilah-
duttavasti lähes maksimimäärä osallistu-
via joukkueita, yhteensä 23. Mestaruudet 
menivät Nokian 9-Teamille, Tampereen 
Pool Roomille sekä Orivedelle.
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9-pallon maailmanmestaruuskilpailut 
pelattiin Jeddassa (Saudi-Arabia) 3.-8. 
kesäkuuta. Suomesta kirkkainta kruu-
nua ja historian suurinta 250 000 dolla-
rin ykköspalkintoa olivat tavoittelemassa 
kolme pelaajaa. Matchroomin ammatti-
laisstatuksella pelaavat Jani Uski ja vasta 
16-vuotias Riku Romppanen saivat paikan 
suoraan MM-turnaukseen. Kevätkaudella 
erinomaisia otteita esittänyt Petri Makko-
nen pääsi oikeutetusti mukaan järjestäjän 
villillä kortilla. 

Pool

Petri Makkonen. Kuva: Bilard Media

Jani Uski paras suomalaispelaaja 9-pallon MM-kilpailuissa

Makkonen kahdesti 
semifinaalissa
Petri Makkonen sijoittui jaetulle kolman-
nelle sijalle Puolan kovatasoisessa 10-pal-
lo turnauksessa Kielcessä. Semifinaalissa 
Makkonen taipui erin 6 -8 Bosnia ja Hert-
zegovinian Sanjin Pehlivanovicille.

Myös UK Open kilpailussa Petri Makko-
nen ylsi semifinaaliin saakka mutta siinä 
Puolan Mieszko Fortunski oli parempi erin 
11-4.

Riku Romppasen taival katkesi tällä ker-
taa kahteen alkukierrosten tappioon (5-9, 
4-9). Petri Makkosen saldona alkukierros-
ten yksi voitto (9-5) ja kaksi tappiota (2-9, 
3-9). Jani Uski oli siten ainoa, joka selvisi 
alkukierroksilta kahden voiton turvin (9-5, 
9-3), 64 pelaajan cup-vaiheeseen. Uski 
hävisi kuitenkin pudotuspelien ensimmäi-
sen kierroksen ottelunsa Taiwanin Chang 
Yu Lungille erin 9-11.



Hyvinkään Biljardikerhon Laura Saarinen 
osoitti monipuolisuutensa biljardissa voit-
tamalla kaisan Suomenmestaruuden. Saa-
rinen pelasi vakuuttavasti läpi turnauksen 
ilman yhtään tappiota ja voitti finaalissa 
Riihimäen Biljardiseuran Riikka Saarasen 
lukemin 60-26. Hienosti pelanneiden fina-
listien rinnalle pronssin arvoisesti taiteili 
myös upean turnauksen pelannut PaKlu:n 
Moona Korhonen. Saarisella on tämän kau-
den ajalta nyt kolmen eri biljardilajin SM 
mitali; kaisasta, poolista ja snookerista.

Kaisa

Kaisa lajipäällikön katsaus

Kausi on saatu päätökseen ja itse olin 
kotona viime yönä klo 3.30, mutta kiva 
viikonloppu Rovaniemellä oli kaiken 
matkustamisen ja valvomisen arvois-
ta. Päätöskisassa Kari Kallio vankisti 
asemaansa kaikkien aikojen RG-listas-
sa voittamalla kisat ja myös toinen sija 
meni pitkän kokemuksen omaavalle 
Kuopion Arto Tuhkaselle. Mutta ehkä 
kaikkein hienoin asia oli Oulun 10-vuo-
tias Vilho Ylitalo joka oli kisassa 4., 
todennäköisesti nuorin palkintosijalle 
yltänyt pelaaja RG-kisoissa.

Kausi on tarjonnut hienoja tapahtu-
mia ja muitakin kisoja RG ja SM kiso-
jen lisäksi, esimerkkinä Tampereen 
Ammattiklubin juhlakisat sekä Waltik-
ka -turnaus Valkeakoskella. On hieno 
nähdä tällaisia tapahtumia meille niin 
rakkaassa lajissa, jolle on ennustettu 
loppua jo monta vuotta. 

RG-kisoissa, joita järjestettiin 12 kpl, 
kävi pelaamassa 285 pelaajaa, joka 
on hieman viime vuotta vähemmän 
mutta hyvä määrä kuitenkin ja seni-
ori RG-kisoja oli 6 kisaa ja niissä 83 
pelaajaa. Tähän päälle vielä eri SM-
kisat; yleiset, seniori, joukkue, pari 
ja mixed doubles, niin kisoja on ollut 

lähes joka viikonloppu. Pelaajamäärät 
vaihtelivat kisapaikkojen välillä suu-
resti, joka pistää harkintaan kisaka-
lenteriin muutoksia. Tulevalle kaudel-
le Joensuu tulee uutena paikkakunta-
na RG-kisaan mukaan. Joensuussa on 
tehty paljon työtä uuden kerhon eteen 
ja innostus näkyy myös aktiivisuutena 
käydä kisoja ympäri Suomea. Uusia 
kerhotiloja on tullut myös Pietarsaa-
reen, Kotkaan sekä Rovaniemelle 
muutamia mainitakseni. Kisakalente-
ri ei vielä ole lopullinen ensi kaudelle 
vaan siihen todennäköisesti tulee vie-
lä muutoksia sekä lisäyksiä.

Kaisan seniori SM-kisat tänä vuon-
na eivät menneet läpi aivan toivotulla 
tavalla, vaikka vuosi sitten lupailim-
me, että kaisajaosto ottaa osaa niiden 
suunnitteluun. Otan tässä myös vas-
tuuta, asia on vielä kesken palautteen 
kanssa mutta jo nyt täytyy luvata että 
ensi vuonna ne sujuu paremmin.

Yleisen RG-sarjan ykkösnimi oli 
Arseni Sevastyanov, voittamalla sar-
jan ylivoimaisesti, paljon onnea Ars-
ka. Seniori sarjan ykkösnimi oli Lassi 
Ahola, jolle myös onnittelut hyvästä 
kaudesta.

Saarinen puhtaalla 
naisten 
Suomenmestariksi 
kaisassa

SM mitalikolmikko, vas. Moona Korhonen, Riikka Saaranen ja Laura Saarinen. 
Kuva: Musta Kasi.

Itse yritin käydä mahdollisuuksien 
mukaan pelaamassa ja tervehtimässä 
pelikavereita ympäri Suomea ja aika 
hyvin siinä onnistuinkin. On niin hie-
noa nähdä työ mitä teette lajin eteen 
ja yleensä aina ilman mitään korva-
usta. Kiitos teille ystävät ympäri Suo-
men.

Hyvää kesää kaikille ja nähdään taas 
ensi kaudella.
Petri Asikainen
Kaisa lajipäällikkö
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Kaisa

Sevastyanoville kolmas 
perättäinen yleisen sarjan 
SM-kulta. Pari SM Lounamaalle ja 
Matikaiselle sekä Mixed Doubles 
SM Aholalle ja Vuorio-Wilsonille.

H elsingin Puhveliklubi yhteistyössä Hel-
singin Biljardikerhon kanssa järjestivät 
kaisan yleisen sarjan SM-kilpailun. Kot-
kalainen Arseni Sevastyanov (Iso8) oli 

jälleen kaisan kuningas voittaen jo kolmantena vuo-
tena peräkkäin Suomen mestaruuden. Finaalissa 
kohtasivat nuoruus ja kokemus, sillä Arsenin vas-
tustajalla kuopiolaisella Arto Tuhkasella (KLK) on 
vyöllään Suomessa eniten SM mitaleita kaisassa, nyt 
yhteensä 27 kpl, joista viisi henkilökohtaista SM kul-
taa. Sevastyanov oli kuitenkin finaalissa vahvempi 
pistein 60-31, vaikka oli saanut tappion aikaisemmin 
juuri Tuhkaselta. SM pronssimitali meni Kirkkonum-
melle Jarno Aholan (EBK) matkassa.

PVK:lla pelattiin myös kaisan nelinpelin SM-kil-
pailu. Tehokkain parivaljakko oli Espoon Biljardi-
kerhon Joonas Lounamaa ja Casper Matikainen. 
Finaalissa EBK:n pari päihitti edellisen vuoden 
mestarit Iso8:n Jalo Kotinurmen ja Arseni Sevastya-
novin lukemin 60-18. Pronssit Aku Nordblomille ja 
HBK:n Ville Pasaselle.

Hyvinkään Musta Kasi salilla pelattiin kaisan 
Mixed Doubles SM-kilpailu historian toisen ker-
ran. Mestaripariksi pelasivat EBK:n Jarno Ahola ja 
Lunan Hanna Vuorio-Wilson. Finaalissa he kukisti-
vat PaKlu:n edustajat Harri 
Karlssonin ja Moona Kor-
hosen lukemin 60-22. SM-
pronssimitalit jäivät koti-
seuralle HyvBK:n Toma 
Aurestolle ja Annika Hak-
karaiselle.

Kaisan kevätkauden 
SM kilpailuja

Kaisa Pari SM mitalistit. 
Vasemmalta Joonas Louna-

maa, Casper Matikainen, 
Arseni Sevastyanov,  

Jalo Kotinurmi, Ville Pasa-
nen ja Aku Nordblom.  

Kuva: Tatu Tainio.

Mixed Doubles SM kultaa 
Hanna Vuorio-Wilson ja 

Jarno Ahola.  
Kuva: Mika Palviainen.

Yleisen sarjan henkilökohtaiset mitalistit. Vasemmalla Jarno Ahola, Arseni 
Sevastyanov ja Arto Tuhkanen. Kuva: Tatu Tainio.

Arseni Sevastyanov. 
Kuva: Tatu Tainio
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Suomen parhaat pelipaikat

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383
www.ritzbiljardi.fi

Helsinki

Avoinna ke-la 12-02, su-ti 12-24
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525
baribal@elisanet.fi 

3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 
2-pöytäcurling ja 2-darts taulua.

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 5 Kaisa pöytää ja  
2 Snooker pöytää

su-ti 14-22 • ke-to 14-24 • pe-la 14-02bowling.fi

Avoinna :
ma-la 10-22

su 11-18

Talin keilahalli
huopalahdentie 28
p.044-7004301

Lisäksi: ravintola,
tilaussauna, kokoustiloja,

 peliautomaatteja, 36 keilarataa..

Lisäksi: ravintola,
tilaussauna, kokoustiloja,

 peliautomaatteja, 36 keilarataa..

Edullinen
biljardisarjakortti saatavilla !

3 snookerpöytää
4 poolpöytää

darts
golfsimulaattori

3 snookerpöytää
4 poolpöytää

darts
golfsimulaattori

Groovetown Jack
Bar & Billiard

SU-TI 12-00
KE-TO 12-01
PE-LA 12-02

Iso Roobertinkatu 4
Punavuori, Helsinki
www.groovetownjack.fi

Clubitoimintaa • Snooker-harrasteliiga • Pool-viikkokisat • Darts • Sport TV lounge

Helsinki Helsinki

Helsinki

Helsinki

Hyvinkää
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Pool tuloksia 2023-2024

8-pallon SM-kilpailut, yleinen sarja, 
Tampere 08.-09.06.2024 
1. Virtaranta Jere CCA
2. Sevastyanov Arseni Iso8
3. Matikainen Casper EBK
3. Mård Miro BDB
5. Heiskanen Aki GU
5. Siekkinen Jani Ritz
5. Teittinen Juho FBT
5. Övermark Eevertti GU
9. Haapaniemi Mikael TyBi
9. Karttunen Sami CCA
9. Kokkonen Vili MPT
9. Olkkonen Otto BDB
9. Pekkarinen Juha EBK
9. Raittio Lauri PBK
9. Riikonen Mika PaKlu
9. Virtanen Valtteri Ritz
17. Ahde Jussi Iso8
17. Auresto Leevi HyvBK
17. Huttunen Janne MPT
17. Hämäläinen Ville PGL
17. Jokinen Sami TBK
17. Kela Jani KBT
17. Koljonen Aleksi C-PL
17. Kotinurmi Jalo Iso8
17. Mannila Antti BDB
17. Niemi Harri BDB
17. Romppanen Riku CFC
17. Sellberg Stefan VaBi
17. Siekkinen Nico Ritz
17. Tervo Joonas LP-90
17. Vuorinen Joni GU
17. Welling Tommi KsBK
33. Ahonen Olli GU
33. Gustafsson Jesse EBK
33. Hietamies Sasu FBT
33. Jokitie Jesse TAK
33. Jylhä Klaus PPP
33. Kauppinen Mikko EBK
33. Kota Joonas Jack
33. Mikkola Arttu BCM
33. Montonen Timo EBK
33. Nieminen Jarno Room
33. Nuolikoski Raine GU
33. Nylén Jonathan VaBi
33. Peltonen Turo Siima
33. Rantanen Teppo TAK
33. Raudas Sasu Ritz
33. Virtanen Vesa-Ville Ritz
49. Ahonen Mikko Shamr
49. Ahonen Rami MPT
49. Ahvonen Petri EBK
49. Auresto Lenni HyvBK
49. Borgström Ville LP-90
49. Holmroos Henrik TBK
49. Hyyryläinen Juha PVK
49. Karapuu Petteri Jack
49. Koskela Ville LaKi
49. Marjanen Ossi BDB
49. Mesiranta Ville GU
49. Niiranen Ilari TS
49. Paloniemi Atte TBK
49. Piilola Aleksanteri MPT
49. Rantanen Jesse GU
49. Saariaho Sami Siima
65. Alanen Sakari PmP
65. Aro Juha-Pekka TyBi
65. Bagge Miro Bilo
65. Hurmansalo Jonna Siima
65. Hurmansalo Jukka Siima
65. Hänninen Markus TBK
65. Iivonen Jani Iso8
65. Kari Joel Room
65. Korpela Tiia VaBi
65. Korpisaari Pirkka PmP
65. Lehtelä Ari NBO
65. Lohikoski Antti EBK
65. Nauha Janne Siima
65. Nyyssölä Teemu CFC
65. Oksanen Sami GU
65. Oravainen Emmi BDB
65. Pyykkinen Kimmo RB
65. Reini Valtteri PPP
65. Repola Jere MPT
65. Ristolainen Juha PmP
65. Romppanen Eero CFC
65. Salomäki Heikki HyvBK
65. Tahvanainen Toni JamP
65. Teittinen Joonas FBT
65. Toivonen Markku CCA
65. Vartia Joonas HyvBK
65. Vartiainen Johanna GU
65. Väätäinen Minna GU
65. Wetterstrand Sami FBT

Naisten B-mestaruuskilpailut (8-pallo), 
Vantaa 25.05.2024
1. Jokinen Jenna HyvBK
2. Nieminen Anne BB
3. Hurmansalo Jonna Siima
3. Virtanen Tuuli MPT
5. Liedes Asta PmP
5. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
7. Sirén Katja JamP
7. Väätäinen Minna GU
9. Halme Terhi PPP

9. Kokko Kirsi MPT
9. Saarinen Ella HyvBK
9. Ström Janika CCA
13. Rautiainen Saga PPP

Senioriparien 9-pallon SM-kilpailut, 
MN45-sarja, Hyvinkää 18.05.2024
1. Ahonen Tomi MPT
 Heiskanen Aki GU
2. Auresto Toma HyvBK
 Hirvonen Miikka HyvBK
3. Ahonen Rami MPT
 Termonen Ville MPT
3. Kaksonen Henri Jack
 Kota Joonas Jack
5. Feldmann Peter PaKlu
 Laakkonen Jarmo PaKlu
5. Hämäläinen Asko MPT
 Toivonen Markku CCA
7. Komi Tuomas EBK
 Pekkarinen Juha EBK
7. Ratinen Ari HyvBK
 Taavila Arto KsBK
9. Haapavuo Jarno PGL
 Räisänen Pekka EBK
9. Hietanen Janne PmP
 Pajula Rami PmP
9. Härkönen Reijo KBT
 Similä Jari KBT
9. Panula Tuuliina HyvBK
 Saaranen Riikka RBS
13. Forsten Jyri GU
 Saariaho Sami Siima

Senioriparien 9-pallon SM-kilpailut, 
MN55/MN65-sarjat, Hyvinkää 18.05.2024
1. Kilpivaara Pasi EBK
 Träff Tuomo EBK
2. Kujansuu Antero Stars
 Tamminen Jari GU
3. Johansson Kari GU
 Laine Tommi GU
3. Kankaanpää Risto TBK
 Niemelä Ari TBK
5. Hirvonen Rauli GU
 Visakko Tuomo MPT
5. Hyyryläinen Juha PVK
 Virtanen Olli TBO
7. Halonen Eero MPT
 Honkanen Pertti MPT
7. Kankkunen Lauri EBK
 Pesäkivi Pekka EBK

Mixed Doubles 9-pallon SM-kilpailut, 
yleinen sarja, Tuusula 11.-12.05.2024
1. Virtanen Miia SaBik
 Sevastyanov Arseni Iso8
2. Laitinen Sari MPT
 Annanmäki Aleksi MPT
3. Moilanen Jenny HyvBK
 Raudas Sasu Ritz
3. Väyrynen Riikka MPT
 Huttunen Janne MPT
5. Kosonen Julia HyvBK
 Vartia Joonas HyvBK
5. Kuukasjärvi Launa BCK
 Suoraniemi Aatu FBT
5. Panula Tuuliina HyvBK
 Taavila Arto KsBK
5. Ström Janika CCA
 Virtaranta Jere CCA
9. Oravainen Emmi BDB
 Kokkonen Vili MPT
9. Rusi Marianne TBK
 Levonen Teemu TBK
9. Sirén Katja JamP
 Långström Karo MPT
9. Soininen Tuija PaKlu
 Savolainen Joni Pelika
13. Niemi-Nikkola Nora CCA
 Piilola Aleksanteri MPT
13. Saaranen Riikka RBS
 Toivonen Markku CCA
13. Saarinen Laura HyvBK
 Kotinurmi Jalo Iso8
13. Tiihonen Tuija CFC
 Kangas Ilkka CFC
17. Hurmansalo Jonna Siima
 Ahonen Olli GU
17. Leppänen Emilia JäKe
 Ratinen Ari HyvBK
17. Manner Riitta Pelika
 Ronkainen Tuomas EBK
17. Ojala Minna MSC
 Salomaa Jussi MSC
17. Reinikainen Tea Story
 Gröning Marko CCA
17. Svarvars Frida VaBi
 Kiviniemi Konsta VaBi
17. Tietäväinen Emmi JäKe
 Yliniemi Juha JäKe
17. Virtanen Tuuli MPT
 Lohikoski Antti EBK
25. Forsman Niina Röda
 Vinni Rami BDB
25. Heikkilä Ninni ABTku
 Heikkilä Jarno ABTku
25. Jokinen Jenna HyvBK
 Hämäläinen Ville PGL
25. Korpela Tiia VaBi

 Nylén Jonathan VaBi
25. Mäenpää Mari KsBK
 Kurppa Matias KsBK
25. Nieminen Anne BB
 Lähteenmäki Juha CCA
25. Palm Kata SSC
 Olkkonen Otto BDB
25. Purmonen Eini JamP
 Tarvainen Jukka Röda

Naisten 9-pallon SM-kilpailut,  
Riihimäki 04.-05.05.2024
1. Saaranen Riikka RBS
2. Vartiainen Johanna GU
3. Nakari Tiina KoKa
3. Saarinen Laura HyvBK
5. Soininen Tuija PaKlu
5. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
5. Virtanen Miia SaBik
5. Väyrynen Riikka MPT
9. Laitinen Sari MPT
9. Panula Tuuliina HyvBK
9. Reinikainen Tea Story
9. Ström Janika CCA
13. Jokinen Jenna HyvBK
13. Leppänen Emilia JäKe
13. Miettinen Mira Pelika
13. Oravainen Emmi BDB
17. Hurmansalo Jonna Siima
17. Iivonen Hanna TBK
17. Korhonen Moona PaKlu
17. Korpela Tiia VaBi
17. Kuukasjärvi Launa BCK
17. Kuutti Julia RBS
17. Palm Kata SSC
17. Tiihonen Tuija CFC
25. Andrianova Lidia HyvBK
25. Holtari Elisa Ritz
25. Kosonen Julia HyvBK
25. Niemi-Nikkola Nora CCA
25. Saarinen Ella HyvBK
25. Stén Heini Pelika
25. Virtanen Tuuli MPT
25. Väätäinen Minna GU

9-pallon SM-kilpailut, yleinen sarja, 
Tampere 27.-28.04.2024
1. Matikainen Casper EBK
2. Sevastyanov Arseni Iso8
3. Suoraniemi Aatu FBT
3. Vuorinen Joni GU
5. Mikkola Arttu BCM
5. Pekkarinen Juha EBK
5. Siekkinen Jani Ritz
5. Virtanen Valtteri Ritz
9. Haapaniemi Mikael TyBi
9. Koljonen Aleksi C-PL
9. Makkonen Petri HyvBK
9. Olkkonen Otto BDB
9. Rekilä Panu Siima
9. Riikonen Mika PaKlu
9. Romppanen Riku CFC
9. Vartia Joonas HyvBK
17. Ahonen Tomi MPT
17. Auresto Leevi HyvBK
17. Auresto Toma HyvBK
17. Hammais Eero PBK
17. Hannukkala Akseli HyvBK
17. Heiskanen Aki GU
17. Huttunen Janne MPT
17. Kota Joonas Jack
17. Kotinurmi Jalo Iso8
17. Mannila Antti BDB
17. Nuutinen Juuso CCA
17. Raudas Sasu Ritz
17. Ström Micke CCA
17. Särkisilta Jesse EBK
17. Valkila Toni GU
17. Virtaranta Jere CCA
33. Ahonen Olli GU
33. Ahonen Pasi NoBil
33. Bagge Miro Bilo
33. Francisco Nuno TBK
33. Hirvonen Miikka HyvBK
33. Hämäläinen Ville PGL
33. Jokitie Jesse TAK
33. Kaivonen Tero TAK
33. Karttunen Sami CCA
33. Keituri Joonas Iso8
33. Kiiskinen Mika PVK
33. Kokkonen Vili MPT
33. Korpisaari Pirkka PmP
33. Laaksonen Juha RBS
33. Laaksonen Mika GU
33. Marjanen Ossi BDB
33. Mård Miro BDB
33. Nieminen Jarno Room
33. Nyyssölä Teemu CFC
33. Peltonen Turo Siima
33. Piilola Aleksanteri MPT
33. Pyykönen Ville BDB
33. Raittio Lauri PBK
33. Repola Jere MPT
33. Riiki Tomi VaBi
33. Romppanen Eero CFC
33. Saarinen Vesa Siima
33. Siekkinen Nico Ritz
33. Strellman Oskari Shamr
33. Teittinen Juho FBT
33. Tervo Joonas LP-90

33. Viitala Niko CCA
65. Ahonen Rami MPT
65. Ahvonen Petri EBK
65. Fajic Malik VaBi
65. Forsten Jyri GU
65. Granat Nico GU
65. Gustafsson Jesse EBK
65. Hietamies Sasu FBT
65. Holmroos Henrik TBK
65. Jokinen Sami TBK
65. Jylhä Klaus PPP
65. Kari Joel Room
65. Karlsson Harri PaKlu
65. Kela Jani KBT
65. Korpela Simo VaBi
65. Montonen Timo EBK
65. Muhebullah Abai BCK
65. Nauha Janne Siima
65. Nylén Jonathan VaBi
65. Paloniemi Atte TBK
65. Rantanen Jesse GU
65. Rouvinen Tommi LP-90
65. Saariaho Sami Siima
65. Saarti Jonathan CFC
65. Sellberg Stefan VaBi
65. Setälä Jarkko PBK
65. Taponen Arttu Siima
65. Trygg Petri HyvBK
65. Törmänen Juuso PBK
65. Velic Amer VaBi
65. Vuorela Jarno GU
65. Väyrynen Riikka MPT
65. Welling Tommi KsBK
97. Ahde Jussi Iso8
97. Aro Juha-Pekka TyBi
97. Auresto Lenni HyvBK
97. Borgström Ville LP-90
97. Eloranta Arto CCA
97. Heikkilä Jarno ABTku
97. Hurmansalo Jonna Siima
97. Järvi Niko KoKa
97. Kauppinen Mikko EBK
97. Koponen Tuomas LP-90
97. Korppi-Tommola Alpo JBS
97. Kovala Konsta NoBil
97. Kuukasjärvi Launa BCK
97. Lehtelä Ari NBO
97. Leija Jr PBK
97. Muurikka Marko KymKe
97. Narvinen Teemu Siima
97. Niemi Harri BDB
97. Nolvi Markus PBK
97. Näsi André VaBi
97. Rantala Eerik Siima
97. Rautiainen Ville Siima
97. Ristolainen Juha PmP
97. Rossi Teemu GU
97. Saarinen Laura HyvBK
97. Sallinen Janne TyBi
97. Sirenius Pekka NBO
97. Tahvanainen Toni JamP
97. Teittinen Joonas FBT
97. Vartiainen Johanna GU
97. Vehman Aki MPT
97. Vuori Lasse PBK
129. Forsblom Oscar VaBi
129. Forsström Peter BB
129. Hurmansalo Jukka Siima
129. Nguyen Binh Siima
129. Oksanen Sami GU
129. Paalasmaa Jani HBS
129. Reini Valtteri PPP
129. Wetterstrand Sami FBT
129. Övermark Eevertti GU

Haastajasarjan osakilpailu RG8-1 
(8-pallo), Vantaa 27.04.2024
1. Lampi Samu Ritz

2. Järvinen Niko PaKlu
3. Elmur Rabiah PmP
3. Sirenius Onni NBO
5. Kotilainen Strömberg Teja Bari
5. Mäensivu Aku 7Pool
5. Paavilainen Mikko TAK
5. Pirttiniemi Jukka MPT
9. Huhtala Pekka CCA
9. Johansson Jani CCA
9. Kuronen Toni CCA
9. Luototie Mikko PaKlu
9. Manninen Marko EP
9. Nampajärvi Toni CCA
9. Pettersson Tomi PaKlu
9. Sarpola Juha CCA
17. Alanen Eelis CCA
17. Duathaisong Fluk MPT
17. Kinnunen Pertti CCA
17. Laine Aleksi PaKlu
17. Rautell Jarkko CCA
17. Roni Henri FBT
17. Tarhasaari Jaakko 7Pool
17. Väärälä Jesse MPT
25. Halme Juuso CCA
25. Halme Ville CCA
25. Hietamäki Ville C-PL
25. Laine Juuso PaKlu
25. Ohvo Joona MPT
25. Ronkainen Tuomas EBK
25. Seppälä Ronny Röda
25. Tarvainen Efren Röda
33. Jokinen Joona PaKlu
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33. Järvi Joonas PaKlu
33. Kivimäki Joni Pelika
33. Korvenranta Joonas Pelika
33. Kuronen Kimmo 7Pool
33. Köngäs Katariina C-PL
33. Paavilainen Ari Iso8
33. Roni Daniel FBT
33. Saarinen Ella HyvBK
33. Seppänen Toni Pelika
33. Soramies Kimmo CCA

Juniorien 9-pallon SM-kilpailut,  
MN18-sarja, Mikkeli 21.04.2024
1. Hietamies Sasu FBT
2. Romppanen Riku CFC
3. Hannukkala Akseli HyvBK
3. Teittinen Juho FBT
5. Auresto Lenni HyvBK
5. Bagge Miro Bilo
5. Honkanen Niko BCM
5. Teittinen Joonas FBT
9. Kuukasjärvi Launa BCK
9. Kuuslehto Aleksi BCM
9. Lehto Kaapo BCM
9. Sirenius Onni NBO
13. Kiviniemi Konsta VaBi
13. Loponen Oliver BCM
13. Saarinen Ella HyvBK
13. Svarvars Frida VaBi
17. Halme Juuso CCA
17. Käräjämies Aleksi BCM
17. Lipsanen Vili BCM
17. Loponen Matias BCM
17. Roni Daniel FBT
17. Saraskari Myrsky LP-90
17. Seppälä Ronny Röda

Seniorien 9-pallon SM-kilpailut,  
MN65-sarja, Vantaa 21.04.2024
1. Hyyryläinen Juha PVK
2. Grünn Lennart C-PL
3. Järvenpää Raimo Stars
3. Kiveliö Aarno C-PL
5. Karlsson Harri PaKlu
5. Myllylä Ari PVK
5. Nikula Pentti C-PL
5. Visakko Tuomo MPT
9. Grahn Henry EBK
9. Hirvonen Rauli GU
9. Koivumäki Simo HBS
9. Pyykönen Jari MPT
13. Honkanen Pertti MPT
13. Malma Simo KBT
13. Rautakorpi Jari VaBi
13. Virtanen Olli TBO
17. Bräysy Pasi JamP
17. Kankkunen Lauri EBK
17. Kohtala Reijo TBO
17. Meronen Valtteri PVK
17. Pesäkivi Pekka EBK
17. Pikkarainen Keijo PVK
17. Repo Markku MPT
17. Ruuska Markku EBK
25. Hakkola Esko VaBi
25. Halonen Eero MPT
25. Mannila Jari VaBi
25. Pöyhönen Rauno Stars
25. Vaari Paavo GU

Seniorien 9-pallon SM-kilpailut,  
MN45-sarja, Vaasa 20.-21.04.2024
1. Karttunen Sami CCA
2. Blomqvist Johan VaBi
3. Ahonen Tomi MPT
3. Mikkola Tony CCA
5. Heiskanen Aki GU
5. Taavila Arto KsBK
5. Toivonen Markku CCA
5. Virtanen Vesa-Ville Ritz
9. Huttunen Janne MPT
9. Järvinen Juha-Matti VaBi
9. Korpela Simo VaBi
9. Ratinen Ari HyvBK
13. Kauppinen Jari VaBi
13. Rossi Teemu GU
13. Saariaho Sami Siima
13. Sellberg Stefan VaBi
17. Feldmann Peter PaKlu
17. Laakso Pauli TyBi
17. Schmandt Dennis PaKlu
17. Suuronen Mikko VaBi
17. Väyrynen Riikka MPT

Seniorien 9-pallon SM-kilpailut,  
MN55-sarja, Vantaa 20.-21.04.2024
1. Rantanen Antti PBK
2. Johansson Kari GU
3. Ahola Markku MPT
3. Saarinen Jari LP-90
5. Alanen Sakari PmP
5. Laine Tommi GU
5. Rantala Reijo LP-90
5. Sallinen Janne TyBi
9. Kujansuu Antero Stars
9. Träff Tuomo EBK
9. Virtanen Olli TBO
9. Välimäki Antti Siima
13. Hyyryläinen Juha PVK
13. Poussa Kalle PPP
13. Pulkki Juha Stars

13. Vuorela Petteri Bari
17. Alho Janne EBK
17. Bräysy Pasi JamP
17. Hartikainen Tommi PVK
17. Niemelä Ari TBK
17. Paavilainen Mikko TAK
17. Pesäkivi Pekka EBK
17. Pulkki Vesa Stars
17. Talvio Kai Siima
25. Grahn Henry EBK
25. Hirvonen Rauli GU
25. Härkönen Reijo KBT
25. Kankaanpää Risto TBK
25. Nikkola Jaakko MPT
25. Pakkanen Heikki KGB

Finnish Pool Tourin osakilpailu RG4 
(8-pallo), Vaasa 06.-07.04.2024
1. Teittinen Juho FBT
2. Siekkinen Jani Ritz
3. Heiskanen Aki GU
3. Virtaranta Jere CCA
5. Haapaniemi Mikael TyBi
5. Kota Joonas Jack
5. Sevastyanov Arseni Iso8
5. Suoraniemi Aatu FBT
9. Hietamies Sasu FBT
9. Huttunen Janne MPT
9. Nylén Jonathan VaBi
9. Paloniemi Atte TBK
9. Pekkarinen Juha EBK
9. Riikonen Mika PaKlu
9. Tervo Joonas LP-90
9. Virtanen Valtteri Ritz
17. Auresto Leevi HyvBK
17. Gustafsson Jesse EBK
17. Kela Jani KBT
17. Koljonen Aleksi C-PL
17. Mannila Antti BDB
17. Raudas Sasu Ritz
17. Sellberg Stefan VaBi
17. Ström Micke CCA
25. Kokkonen Vili MPT
25. Mård Miro BDB
25. Olkkonen Otto BDB
25. Repola Jere MPT

Naisten sarjan osakilpailu RG4 (9-pallo), 
Hyvinkää 06.04.2024
1. Vartiainen Johanna GU
2. Saarinen Laura HyvBK
3. Jokinen Jenna HyvBK
3. Nakari Tiina KoKa
5. Laitinen Sari MPT
5. Oravainen Emmi BDB
5. Panula Tuuliina HyvBK
5. Väyrynen Riikka MPT
9. Gerkman Maarit EP
9. Holtari Elisa Ritz
9. Soininen Tuija PaKlu
9. Virtanen Tuuli MPT
13. Reinikainen Tea Story
13. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
13. Tiihonen Tuija CFC
13. Väätäinen Minna GU
17. Ahtiainen Emmi BCK
17. Kosonen Julia HyvBK
17. Kuukasjärvi Launa BCK
17. Kuutti Julia RBS
17. Saarinen Ella HyvBK

Juniorien MN18-sarjan kilpailu #5 
(8-pallo), Tuusula 24.03.2024
1. Bagge Miro Bilo
2. Honkanen Niko BCM
3. Hannukkala Akseli HyvBK
3. Kuuslehto Aleksi BCM
5. Alanen Eelis CCA
5. Sirenius Onni NBO
7. Loponen Oliver BCM
7. Teittinen Joonas FBT
9. Halme Juuso CCA
9. Kari Joel Room
9. Lehto Kaapo BCM
9. Lipsanen Vili BCM
13. Latvala Samuel EBK
13. Loponen Matias BCM
13. Roni Daniel FBT

Seniorien MN65-sarjan osakilpailu  
RG5 (9-pallo), Lahti 24.03.2024
1. Grünn Lennart C-PL
2. Kiveliö Aarno C-PL
3. Karlsson Harri PaKlu
3. Koivumäki Simo HBS
5. Järvenpää Raimo Stars
5. Mannila Jari VaBi
5. Nikula Pentti C-PL
5. Visakko Tuomo MPT
9. Bräysy Pasi JamP
9. Halonen Eero MPT
9. Hirvonen Rauli GU
9. Malma Simo KBT
13. Hakkola Esko VaBi
13. Lähteenmäki Heikki C-PL
13. Pöyhönen Rauno Stars
13. Övermark Kari VaBi
17. Honkanen Pertti MPT
17. Kankkunen Lauri EBK

17. Pesäkivi Pekka EBK
17. Pyykönen Jari MPT
17. Repo Markku MPT
17. Ruuska Markku EBK

Naisten 8-pallon SM-kilpailut, Vaasa 
23.-24.03.2024
1. Vartiainen Johanna Iso8
2. Leppänen Emilia JäKe
3. Lyytinen Terhi Pelika
3. Nakari Tiina KoKa
5. Ahtiainen Emmi BCK
5. Saarinen Laura HyvBK
5. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
5. Tiihonen Tuija CFC
9. Laitinen Sari MPT
9. Panula Tuuliina HyvBK
9. Pitkänen Reea Pelika
9. Soininen Tuija PaKlu
13. Jokinen Jenna HyvBK
13. Korpela Tiia VaBi
13. Kuukasjärvi Launa BCK
13. Oravainen Emmi BDB
17. Miettinen Mira Pelika
17. Reinikainen Tea Story
17. Saarinen Ella HyvBK
17. Svarvars Frida VaBi
17. Virtanen Miia SaBik
17. Virtanen Tuuli MPT
17. Väyrynen Riikka MPT
17. Väätäinen Minna GU
25. Holtari Elisa Ritz

Seniorien MN45-sarjan osakilpailu  
RG5 (9-pallo), Jyväskylä 23.03.2024
1. Ahonen Tomi MPT
2. Mikkola Tony CCA
3. Hämäläinen Asko MPT
3. Oikarinen Esa JBS
5. Karttunen Sami CCA
5. Virtanen Vesa-Ville Ritz
7. Honkanen Jarkko JäKe
7. Toivonen Markku CCA
9. Huttunen Janne MPT
9. Laakso Pauli TyBi
9. Taavila Arto KsBK
9. Yliniemi Juha JäKe
13. Jamehdarian Ali BDB
13. Takanen Mikko KEBIC
13. Viljakainen Jere KEBIC
13. Wetterstrand Sami FBT

Seniorien MN55-sarjan osakilpailu  
RG5 (9-pallo), Lahti 23.03.2024
1. Johansson Kari GU
2. Laine Tommi GU
3. Rantanen Antti PBK
3. Sallinen Janne TyBi
5. Jaakkola Jari Stars
5. Kiveliö Aarno C-PL
5. Rantala Reijo LP-90
5. Saarinen Jari LP-90
9. Kilpivaara Pasi EBK
9. Kujansuu Antero Stars
9. Tamminen Jari GU
9. Välimäki Antti Siima
13. Ahola Markku MPT
13. Hirvonen Rauli GU
13. Nikkola Jaakko MPT
13. Valkeinen Ville MPT
17. Bräysy Pasi JamP
17. Hyyryläinen Juha PVK
17. Paavilainen Mikko TAK
17. Pulkki Juha Stars
17. Pulkki Vesa Stars
17. Vuorela Petteri Bari

Divarimestaruuskilpailut / 1. divisioonan 
RG6 (8-pallo), Vantaa 16.-17.03.2024
1. Kotinurmi Jalo Iso8
2. Tarvainen Jukka Röda
3. Leppiaho Markus HyvBK
3. Långström Karo MPT
5. Ahonen Olli GU
5. Pyykönen Santtu JamP
5. Vartia Joonas HyvBK
5. Vuorinen Joni GU
9. Hämäläinen Ville PGL
9. Kauppinen Mikko EBK
9. Kilpivaara Pasi EBK
9. Lehtelä Ari NBO
9. Nuolikoski Raine GU
9. Piilola Aleksanteri MPT
9. Pulkkinen Petri CCA
9. Strellman Oskari Shamr
17. Ahonen Pasi NoBil
17. Ahonen Rami MPT
17. Ahvonen Petri EBK
17. Annanmäki Aleksi MPT
17. Bagge Miro Bilo
17. Korpisaari Pirkka PmP
17. Laaksonen Juha RBS
17. Nyman Pekka Bari
17. Pisto Mikko LP-90
17. Ratinen Ari HyvBK
17. Räisänen Pekka EBK
17. Siekkinen Nico Ritz
17. Sirenius Pekka NBO
17. Tainio Tatu PVK
17. Trygg Petri HyvBK

17. Väyrynen Riikka MPT
33. Ahde Jussi Iso8
33. Borgström Ville LP-90
33. Heikkilä Jarno ABTku
33. Hurmansalo Jukka Siima
33. Hyyryläinen Juha PVK
33. Kaksonen Henri Jack
33. Marjanen Ossi BDB
33. Mellins Maris CCA
33. Ollikainen Mikko OB
33. Paalasmaa Jani HBS
33. Palander Sami MPT
33. Rouvinen Tommi LP-90
33. Teittinen Joonas FBT
33. Vaherto Ville Room
33. Virkki Jyri Siima
33. Vuorela Jarno GU
49. Ahonen Mikko Shamr
49. Alaluusua Janne TBO
49. Alanen Perttu CCA
49. Eloranta Arto CCA
49. Heiskanen Antti Jack
49. Karjaluoto Jukka CCA
49. Laikkamaa Heikki GU
49. Laitinen Sari MPT
49. Lauronen Sami Jack
49. Penttinen Nikita CCA
49. Päivinen Tero PVK
49. Salomäki Heikki HyvBK
49. Tahvanainen Toni JamP
49. Takolander Jonas MPT
49. Vehman Aki MPT
49. Väätäinen Minna GU
65. Forsström Peter BB
65. Karjaluoto Joona CCA
65. Koponen Tuomas LP-90
65. Koskela Ville LaKi
65. Lehtonen Santtu JamP
65. Lähteenmäki Juha CCA

Haastajasarjan osakilpailu  
RG7-1 (9-pallo), Kerava 16.03.2024
1. Nguyen Duong EP
2. Johansson Jani CCA
3. Kinnunen Pertti CCA
3. Nampajärvi Toni CCA
5. Duathaisong Fluk MPT
5. Lehtonen Janne JamP
5. Mäntylä Petri Bilo
5. Väärälä Jesse MPT
9. Piiroinen Harri MPT
9. Sandström Tobias PVK
9. Suuronen Mika CCA
9. Tarvainen Efren Röda
13. Alanen Eelis CCA
13. Huhtala Pekka CCA
13. Karlsson Daniel PJP
13. Paavilainen Ari Iso8
17. Halme Ville CCA
17. Hellman Matias Bilo
17. Häihänen Jan Room
17. Kotilainen Strömberg Teja Bari
17. Manninen Antti Iso8
17. Palm Paul BB
17. Ronkainen Tuomas EBK
17. Vainio Joona CCA

Haastajasarjan osakilpailu  
RG7-2 (9-pallo), Riihimäki 16.03.2024
1. Järvinen Niko PaKlu
2. Sirenius Onni NBO
3. Koivumäki Juhani HBS
3. Paavilainen Mikko TAK
5. Aaltonen Riku HyvBK
5. Honkasalo Henri RBS
5. Järvi Joonas PaKlu

5. Luototie Mikko PaKlu
9. Helminen Timo Stars
9. Huhkamo Marko Pelika
9. Hämäläinen Jasse KouBK
9. Kankainen Kalle GU
9. Koivumäki Simo HBS
9. Kujansuu Miska NBO
9. Renkola Juha RBS
9. Younis Qaser RBS
17. Jokinen Joona PaKlu
17. Laine Juuso PaKlu
17. Niemi-Nikkola Nora CCA
17. Peltola Marko Pelika
17. Putaja Mikko GU
17. Seppänen Toni Pelika
17. Tarvainen Niko LP-90
17. Tiitinen Kim NBO
25. Aaltonen Mika GU
25. Huhtanen Toni Stars
25. Hänninen Daniel RBS
25. Kuronen Kimmo 7Pool
25. Mansikka Mikko PaKlu
25. Mäensivu Aku 7Pool
25. Rosenius Marko Room
25. Saarholm Jussi RBS
33. Eronen Satu RBS
33. Heikkinen Sami PaKlu
33. Laine Aleksi PaKlu
33. Pirttiniemi Juho RBS
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Naisten sarjan osakilpailu RG3 (8-pallo), 
Jyväskylä 09.-10.03.2024
1. Ahtiainen Emmi BCK
2. Laitinen Sari MPT
3. Oravainen Emmi BDB
3. Virtanen Miia SaBik
5. Jokinen Jenna HyvBK
5. Kuutti Julia RBS
5. Saaranen Riikka RBS
5. Saarinen Laura HyvBK
9. Holtari Elisa Ritz
9. Panula Tuuliina HyvBK
9. Virtanen Tuuli MPT
9. Väyrynen Riikka MPT
13. Kosonen Julia HyvBK
13. Soininen Tuija PaKlu
13. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
13. Tiihonen Tuija CFC
17. Hirvonen Niina BDB
17. Itkonen Nina BDB
17. Kuukasjärvi Launa BCK
17. Makkonen Laura BDB
17. Nakari Tiina KoKa
17. Saarinen Ella HyvBK
17. Viita-aho Marjut BDB
17. Väätäinen Minna GU
25. Hurmansalo Jonna Siima
25. Miettinen Mira Pelika
25. Palm Kata SSC

Juniorien 8-pallon SM-kilpailut,  
MN18-sarja, Lappeenranta 03.03.2024
1. Romppanen Riku CFC
2. Hietamies Sasu FBT
3. Auresto Lenni HyvBK
3. Teittinen Juho FBT
5. Hannukkala Akseli HyvBK
5. Honkanen Niko BCM
5. Kuuslehto Aleksi BCM
5. Narvola Jori FBT
9. Kiviniemi Konsta VaBi
9. Lehto Kaapo BCM
9. Sirenius Onni NBO
9. Teittinen Joonas FBT
13. Halme Juuso CCA
13. Lipsanen Vili BCM
13. Saraskari Myrsky LP-90
13. Tarvainen Efren Röda
17. Huhtamella Eetu FBT
17. Roni Daniel FBT
17. Seppälä Ronny Röda
17. Viljakainen Otto KEBIC

Seniorien 8-pallon SM-kilpailut,  
MN65-sarja, Vaasa 03.03.2024
1. Hyyryläinen Juha PVK
2. Nikula Pentti C-PL
3. Järvenpää Raimo Stars
3. Kiveliö Aarno C-PL
5. Hakkola Esko VaBi
5. Koivumäki Simo HBS
7. Bräysy Pasi JamP
7. Karlsson Harri PaKlu
9. Hirvonen Rauli GU
9. Mannila Jari VaBi
9. Rautakorpi Jari VaBi
9. Övermark Kari VaBi
13. Kankkunen Lauri EBK
13. Kohtala Reijo TBO
13. Malma Simo KBT
13. Vaari Paavo GU

Seniorien 8-pallon SM-kilpailut,  
MN45-sarja, Vantaa 02.-03.03.2024
1. Mikkola Tony CCA
2. Pekkarinen Juha EBK
3. Huttunen Janne MPT
3. Virtanen Vesa-Ville Ritz
5. Ahonen Mikko Shamr
5. Ahonen Tomi MPT
5. Hämäläinen Asko MPT
5. Karttunen Sami CCA
9. Hakulinen Tomi MPT
9. Häkli Ville KGB
9. Kalela Esa EBK
9. Lehtelä Ari NBO
9. Suuronen Mika CCA
9. Taavila Arto KsBK
9. Toivonen Markku CCA
9. Väyrynen Riikka MPT
17. Alaluusua Janne TBO
17. Feldmann Peter PaKlu
17. Ikonen Mikko CCA
17. Kotilainen Strömberg Teja Bari
17. Laakso Pauli TyBi
17. Marttinen Timo JamP
17. Päivinen Tero PVK
17. Yliniemi Juha JäKe
25. Ahonen Rami MPT
25. Kaksonen Henri Jack
25. Nampajärvi Toni CCA
25. Pöyry Mikko MPT
25. Roivas Jarimo TBK
25. Takolander Jonas MPT
25. Vehman Aki MPT
25. Wetterstrand Sami FBT
33. Piiroinen Harri MPT

Seniorien 8-pallon SM-kilpailut,  
MN55-sarja, Vaasa 02.03.2024
1. Johansson Kari GU
2. Rantanen Antti PBK
3. Hyyryläinen Juha PVK
3. Tamminen Jari GU
5. Kiveliö Aarno C-PL
5. Nikula Pentti C-PL
5. Sallinen Janne TyBi
5. Välimäki Antti Siima
9. Alanen Sakari PmP
9. Alho Janne EBK
9. Laine Tommi GU
9. Pulkki Juha Stars
13. Bexar Patrik VaBi
13. Mansikka-aho Veli-Matti VaBi
13. Paavilainen Mikko TAK
13. Rautio Martti JäKe
17. Bräysy Pasi JamP
17. Hirvonen Rauli GU
17. Kankkunen Lauri EBK
17. Kohtala Reijo TBO
17. Poussa Kalle PPP
17. Pulkki Vesa Stars
17. Sirniö Tuomo SeBK

Joukkue-SM, yleinen sarja (8-, 9- ja 
10-pallo), Hyvinkää 24.-25.02.2024
1. Ahola Jarno EBK
 Gustafsson Jesse EBK
 Pekkarinen Juha EBK
 Särkisilta Jesse EBK
2. Ahonen Tomi MPT 3
 Kokkonen Vili MPT 3
 Långström Karo MPT 3
3. Annanmäki Aleksi MPT 2
 Hämäläinen Asko MPT 2
 Pöyry Mikko MPT 2
3. Borgström Ville LP-90 1
 Pisto Mikko LP-90 1
 Tervo Joonas LP-90 1
5. Ahonen Olli GU Tre 2
 Valkila Toni GU Tre 2
 Övermark Eevertti GU Tre 2
5. Ahonen Rami MPT 1
 Huttunen Janne MPT 1
 Piilola Aleksanteri MPT 1
5. Kangas Ilkka CFC
 Mällinen Juha CFC
 Riipinen Tuomas CFC
 Romppanen Eero CFC
 Romppanen Riku CFC
5. Naumanen Tuukka JamP 1
 Pyykönen Santtu JamP 1
 Saukkonen Jani JamP 1
 Svensk Miikka JamP 1
9. Hyvönen Niko PVK
 Hyyryläinen Juha PVK
 Manninen Jari PVK
9. Jokinen Toni HyvBK 1
 Leppiaho Markus HyvBK 1
 Ratinen Ari HyvBK 1
 Auresto Toma HyvBK 1
9. Karttunen Sami CCA 1
 Ström Micke CCA 1
 Viitala Niko CCA 1
 Virtaranta Jere CCA 1
9. Marjanen Ossi BDB
 Mård Miro BDB
 Pyykönen Ville BDB
13. Autero Einari GU Tre 1
 Forsten Jyri GU Tre 1
 Heiskanen Aki GU Tre 1
 Laaksonen Mika GU Tre 1
13. Engblom Jani JäKe
 Leppänen Emilia JäKe
 Räsänen Jarkko JäKe
13. Ikonen Mikko CCA 3
 Jokela Matti CCA 3
 Rönn Mika CCA 3
13. Joukainen Toni LP-90 2
 Rinne Jorma LP-90 2
 Salmensuu Antti LP-90 2
17. Ahde Jussi Iso8
 Iivonen Jani Iso8
 Keituri Joonas Iso8
17. Eloranta Arto CCA 4
 Kinnunen Pertti CCA 4
 Veteläinen Joni CCA 4
17. Forsström Peter BB
 Palm Paul BB
 Söderling Jan BB
17. Halme Juuso CCA 5
 Karjaluoto Joona CCA 5
 Karjaluoto Jukka CCA 5
 Vainio Joona CCA 5
17. Heiskanen Antti Jack
 Janatuinen Jani Jack
 Viro Antti Jack
17. Laamanen Toni HyvBK 2
 Trygg Petri HyvBK 2
 Tuloisela Mikko HyvBK 2
17. Lähteenmäki Juha CCA 2
 Moisas Niko CCA 2
 Penttinen Nikita CCA 2
17. Pekkola Jani NBO 1
 Tiitinen Kim NBO 1
 Venho Eetu NBO 1
25. Jokinen Jenna HyvBK 3
 Kosonen Julia HyvBK 3

 Panula Tuuliina HyvBK 3
 Saarinen Laura HyvBK 3
25. Lehtelä Ari NBO 2
 Sirenius Pekka NBO 2
 Varhamaa Elmo NBO 2
25. Lehtonen Santtu JamP 2
 Nykänen Jouni JamP 2
 Rasmussen Timo JamP 2
 Thesslund Allan JamP 2
25. Riekki Matti NBO 3
 Sirenius Onni NBO 3
 Valtonen Leevi NBO 3

Naisten B-mestaruuskilpailut (9-pallo), 
Vantaa 17.02.2024
1. Ström Janika CCA
2. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
3. Hurmansalo Jonna Siima
3. Jokinen Jenna HyvBK
5. Korhonen Moona PaKlu
5. Reinikainen Tea Story
7. Mikkonen Susanna MPT
7. Väätäinen Minna GU
9. Eronen Satu RBS
9. Kokko Kirsi MPT
9. Niemi-Nikkola Nora CCA
9. Virtanen Tuuli MPT
13. Gerkman Maarit EP
13. Kosonen Julia HyvBK
13. Svarvars Frida VaBi

Juniorien MN18-sarjan kilpailu #4 
(9-pallo), Hyvinkää 11.02.2024
1. Hannukkala Akseli HyvBK
2. Teittinen Joonas FBT
3. Honkanen Niko BCM
3. Loponen Oliver BCM
5. Halme Juuso CCA
5. Kuuslehto Aleksi BCM
7. Loponen Matias BCM
7. Sirenius Onni NBO
9. Huhtamella Eetu FBT
9. Tarvainen Efren Röda
9. Tyyster Taito FBT
9. Viljakainen Otto KEBIC
13. Alanen Eelis CCA
13. Lehto Kaapo BCM
13. Saarinen Ella HyvBK
13. Valtonen Leevi NBO

Seniorien MN65-sarjan osakilpailu  
RG4 (straight pool), Lahti 11.02.2024
1. Karlsson Harri PaKlu
2. Järvenpää Raimo Stars
3. Nikula Pentti C-PL
3. Vaari Paavo GU
5. Hakkola Esko VaBi
5. Koivumäki Simo HBS
7. Mannila Jari VaBi
7. Pesäkivi Pekka EBK
9. Bräysy Pasi JamP
9. Hirvonen Rauli GU
9. Kankkunen Lauri EBK
9. Malma Simo KBT
13. Rautakorpi Jari VaBi
13. Ruuska Markku EBK

Seniorien MN45-sarjan osakilpailu  
RG4 (straight pool), Hyvinkää 10.02.2024
1. Mikkola Tony CCA
2. Laakso Pauli TyBi
3. Ahonen Tomi MPT
3. Hämäläinen Asko MPT
5. Karttunen Sami CCA
5. Taavila Arto KsBK
5. Toivonen Markku CCA
5. Welling Tommi KsBK
9. Honkanen Jarkko JäKe
9. Kaksonen Henri Jack
9. Virtanen Vesa-Ville Ritz
9. Yliniemi Juha JäKe
13. Feldmann Peter PaKlu
13. Huttunen Janne MPT
13. Väyrynen Riikka MPT
13. Wetterstrand Sami FBT
17. Hollanti Petteri KoKa
17. Lehtonen Janne JamP
17. Schmandt Dennis PaKlu

Seniorien MN55-sarjan osakilpailu  
RG4 (straight pool), Lahti 10.02.2024
1. Saarinen Jari LP-90
2. Hyyryläinen Juha PVK
3. Johansson Kari GU
3. Rantanen Antti PBK
5. Laine Tommi GU
5. Rantala Reijo LP-90
5. Sallinen Janne TyBi
5. Välimäki Antti Siima
9. Ahola Markku MPT
9. Alho Janne EBK
9. Jaakkola Jari Stars
9. Pulkki Juha Stars
13. Bräysy Pasi JamP
13. Kujansuu Antero Stars
13. Valkeinen Ville MPT
13. Vuorela Petteri Bari
17. Hirvonen Rauli GU

Finnish Pool Tourin osakilpailu RG3 
(straight pool), Jyväskylä 03.-04.02.2024
1. Sevastyanov Arseni Iso8
2. Makkonen Petri HyvBK
3. Siekkinen Jani Ritz
3. Teittinen Juho FBT
5. Haapaniemi Mikael TyBi
5. Hietamies Sasu FBT
5. Olkkonen Otto BDB
5. Romppanen Riku CFC
9. Granat Nico GU
9. Heiskanen Aki GU
9. Kokkonen Vili MPT
9. Ratinen Ari HyvBK
9. Riikonen Mika PaKlu
9. Tervo Joonas LP-90
9. Virtanen Valtteri Ritz
9. Virtaranta Jere CCA
17. Gustafsson Jesse EBK
17. Kota Joonas Jack
17. Mannila Antti BDB
17. Matikainen Casper EBK
17. Paloniemi Atte TBK
17. Pekkarinen Juha EBK
17. Ström Micke CCA
17. Suoraniemi Aatu FBT
25. Auresto Leevi HyvBK
25. Huttunen Janne MPT
25. Kela Jani KBT
25. Mård Miro BDB
25. Niemi Harri BDB
25. Raudas Sasu Ritz
25. Repola Jere MPT
25. Särkisilta Jesse EBK

1. divisioonan osakilpailu RG5  
(straight pool), Riihimäki 03.-04.02.2024
1. Nuutinen Juuso CCA
2. Vuorinen Joni GU
3. Pyykönen Santtu JamP
3. Viitala Niko CCA
5. Ahvonen Petri EBK
5. Auresto Lenni HyvBK
5. Kauppinen Mikko EBK
5. Vartia Joonas HyvBK
9. Ahonen Tomi MPT
9. Hirvonen Miikka HyvBK
9. Laaksonen Juha RBS
9. Ollila Sami TBK
9. Pulkkinen Petri CCA
9. Saarinen Laura HyvBK
9. Tarvainen Jukka Röda
9. Övermark Eevertti GU
17. Bagge Miro Bilo
17. Borgström Ville LP-90
17. Lehtelä Ari NBO
17. Pöyry Mikko MPT
17. Rasmussen Timo Luna
17. Rönn Mika CCA
17. Saaranen Riikka RBS
17. Toivonen Markku CCA
25. Ahonen Olli GU
25. Heikkilä Jarno ABTku
25. Hämäläinen Asko MPT
25. Korpisaari Pirkka PmP
25. Kuutti Julia RBS
25. Moisas Niko CCA
25. Nuolikoski Raine GU
25. Paalasmaa Jani HBS
33. Hannukkala Akseli HyvBK
33. Heilakka Antti RBS
33. Koskela Ville LaKi
33. Lehtonen Santtu JamP
33. Marjanen Ossi BDB
33. Montonen Timo EBK
33. Rouvinen Tommi LP-90
33. Siekkinen Nico Ritz

33. Taponen Arttu Siima
33. Vehman Aki MPT
33. Väyrynen Riikka MPT

2. divisioonan osakilpailu  
RG5-1 (9-pallo), Tuusula 03.02.2024
1. Auresto Toma HyvBK
2. Vuori Mikko LS Pool
3. Oksanen Teemu 7Pool
3. Salmela Turkka PaKlu
5. Hyvönen Niko PVK
5. Manninen Jari PVK
5. Sirenius Pekka NBO
5. Vuorela Jarno GU
9. Abdelraziq Amir MPT
9. Ahonen Pasi NoBil
9. Alho Janne EBK
9. Ikonen Mikko CCA
9. Leppänen Emilia JäKe
9. Peltonen Tommi EBK
9. Penttinen Nikita CCA
9. Thesslund Allan JamP
17. Hyyryläinen Juha PVK
17. Kanerva Sami JamP
17. Kinnunen Juha CCA
17. Lehtonen Aarno Stars
17. Malinen Tuomo RBS
17. Mellins Maris CCA
17. Pekkola Jani NBO
17. Peltonen Turo Siima
17. Räisänen Pekka EBK
17. Tahvanainen Toni JamP
17. Tainio Tatu PVK



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

17. Tamminen Jari GU
17. Termonen Ville MPT
17. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
17. Venho Eetu NBO
17. Veteläinen Joni CCA
33. Alanen Perttu CCA
33. Bergius Juha KK-79
33. Hämäläinen Jasse KouBK
33. Karhunen Markus Jack
33. Karjaluoto Joona CCA
33. Kiiskinen Mika PVK
33. Kiviniemi Konsta VaBi
33. Laikkamaa Heikki GU
33. Nguyen Binh Siima
33. Nolvi Markus PBK
33. Nyman Pekka Bari
33. Sandelin Mika PBK
33. Savolainen Georg CCA
33. Strellman Oskari Shamr
33. Takolander Jonas MPT
33. Törmänen Juuso PBK
49. Alanen Eelis CCA
49. Forsström Peter BB
49. Karjaluoto Jukka CCA
49. Laamanen Toni HyvBK
49. Laitinen Sari MPT
49. Lauronen Sami Jack
49. Lähteenmäki Juha CCA
49. Myllymäki Marko RBS
49. Panula Tuuliina HyvBK
49. Randell Juuso TBK
49. Ruotsalainen Pasi CCA
49. Räsänen Jarkko JäKe
49. Seppälä Ronny Röda
49. Tarvainen Niko LP-90
49. Tiitinen Kim NBO
49. Vuorinen Niko Pelika
65. Aro Juha-Pekka TyBi
65. Gadd Kennet RBS
65. Halme Juuso CCA
65. Marttinen Timo JamP
65. Rantala Eerik Siima
65. Rautell Jarkko CCA

2. divisioonan osakilpailu  
RG5-2 (9-pallo), Kotka 03.02.2024
1. Iivonen Jani Iso8
2. Autio Janne KaKa
3. Ruokonen Roope KaKa
3. Ulmanen Jaakko KaKa
5. Loponen Risto RB
5. Saraskari Aleksi LP-90
7. Muurikka Marko KymKe
7. Vihmakoski Simo KouBK
9. Huusari Roope KouBK
9. Kinnari Timo KsBK
9. Kivimäki Janne KaKa
9. Piiroinen Harri MPT
13. Harjula Antti KaKa
13. Lindström Jari KouBK
13. Pyykkinen Kimmo RB
13. Saraskari Myrsky LP-90

Haastajasarjan osakilpailu RG6-1 
(8-pallo), Lappeenranta 03.02.2024
1. Sampo Jouni FBT
2. Hiltunen Lauri FBT
3. Roni Daniel FBT
3. Roni Henri FBT
5. Teittinen Joonas FBT
5. Tyyster Taito FBT
7. Huhtamella Eetu FBT
7. Huhtamella Tapio FBT
9. Huhtanen Sami LS Pool
9. Huhtanen Toni Stars
9. Junni Juuso FBT
9. Niyomyat Darika FBT
13. Saarinen Joona FBT
13. Saarinen Juuso FBT

Haastajasarjan osakilpailu 
RG6-2 (8-pallo), Hyvinkää 03.02.2024
1. Järvi Joonas PaKlu
2. Hellman Matias Bilo
3. Aaltonen Mika GU
3. Kotilainen Strömberg Teja Bari
5. Karlsson Daniel PJP
5. Nampajärvi Toni CCA
5. Vaherto Ville Room
5. Younis Qaser RBS
9. Heinonen Masa Bilo
9. Johansson Jani CCA
9. Järvinen Niko PaKlu
9. Mäensivu Aku 7Pool
9. Mäntylä Petri Bilo
9. Nuutinen Petteri CCA
9. Peltola Marko Pelika
9. Seppänen Toni Pelika
17. Kankainen Kalle GU
17. Kosonen Julia HyvBK
17. Kujansuu Miska NBO
17. Kuronen Kimmo 7Pool
17. Paavilainen Mikko TAK
17. Sirenius Onni NBO
17. Takamaa Kim Pelika
17. Turkki Marko Pelika
25. Huhtala Pekka CCA
25. Ikävalko Janne CCA
25. Jokinen Joona PaKlu
25. Kiiski Janne HyvBK

25. Laine Juuso PaKlu
25. Niemi-Nikkola Nora CCA
25. Putaja Mikko GU
25. Ström Janika CCA
33. Halme Ville CCA
33. Häihänen Jan Room
33. Kari Joel Room
33. Lehtonen Janne JamP
33. Piironen Ville Iso8
33. Saarinen Ella HyvBK
33. Sivonen Anu CSS
33. Soramies Kimmo CCA
33. Tarhasaari Jaakko 7Pool
33. Valtonen Leevi NBO
33. Vilen Kimmo 7Pool

Naisten 10-pallon SM-kilpailut, Helsinki 
27.-28.01.2024
1. Vartiainen Johanna Iso8
2. Panula Tuuliina HyvBK
3. Ahtiainen Emmi BCK
3. Väyrynen Riikka MPT
5. Jokinen Jenna HyvBK
5. Laitinen Sari MPT
5. Saarinen Laura HyvBK
5. Virtanen Tuuli MPT
9. Kosonen Julia HyvBK
9. Oravainen Emmi BDB
9. Ström Janika CCA
9. Väätäinen Minna GU
13. Hurmansalo Jonna Siima
13. Nakari Tiina KoKa
13. Soininen Tuija PaKlu
13. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
17. Haapasalmi Susanna CFC
17. Holtari Elisa Ritz
17. Kuukasjärvi Launa BCK
17. Kuutti Julia RBS
17. Nieminen Anne BB
17. Tiihonen Tuija CFC
17. Viita-aho Marjut BDB
17. Virtanen Miia SaBik
25. Gerkman Maarit EP
25. Korpela Tiia VaBi
25. Köngäs Katariina C-PL
25. Miettinen Mira Pelika
25. Reinikainen Tea Story
25. Saarinen Ella HyvBK

Juniorien 10-pallon SM-kilpailut,  
MN18-sarja, Tuusula 21.01.2024
1. Teittinen Juho FBT
2. Romppanen Riku CFC
3. Auresto Lenni HyvBK
3. Narvola Jori FBT
5. Hietamies Sasu FBT
5. Kiviniemi Konsta VaBi
5. Kuuslehto Aleksi BCM
5. Loponen Matias BCM
9. Hannukkala Akseli HyvBK
9. Honkanen Niko BCM
9. Kuukasjärvi Launa BCK
9. Teittinen Joonas FBT
13. Halme Juuso CCA
13. Heikkinen Tero CCA
13. Loponen Oliver BCM
13. Sirenius Onni NBO
17. Bagge Miro Bilo
17. Kari Joel Room
17. Lehto Kaapo BCM
17. Lipsanen Vili BCM
17. Seppälä Ronny Röda
17. Svarvars Frida VaBi
17. Valtonen Leevi NBO
17. Viljakainen Otto KEBIC
25. Alanen Eelis CCA
25. Korhonen Miio CCA
25. Roni Daniel FBT
25. Tarvainen Efren Röda

Seniorien 10-pallon SM-kilpailut,  
MN65-sarja, Lahti 21.01.2024
1. Nikula Pentti C-PL
2. Pikkarainen Keijo PVK
3. Karlsson Harri PaKlu
3. Kohtala Reijo TBO
5. Grünn Lennart C-PL
5. Hyyryläinen Juha PVK
5. Kankkunen Lauri EBK
5. Koivumäki Simo HBS
9. Halonen Eero MPT
9. Järvenpää Raimo Stars
9. Pesäkivi Pekka EBK
9. Virtanen Olli TBO
13. Helläkoski Altti KymKe
13. Hirvonen Rauli GU
13. Honkanen Pertti MPT
13. Myllylä Ari PVK
17. Bräysy Pasi JamP
17. Hakkola Esko VaBi
17. Malma Simo KBT
17. Mannila Jari VaBi
17. Pyykönen Jari MPT
17. Rautakorpi Jari VaBi
17. Ruuska Markku EBK
17. Salmela Jukka KGB

Seniorien 10-pallon SM-kilpailut,  
MN45-sarja, Tuusula 20.01.2024
1. Virtanen Valtteri Ritz
2. Virtanen Vesa-Ville Ritz
3. Ahonen Tomi MPT
3. Mikkola Tony CCA
5. Honkanen Jarkko JäKe
5. Hämäläinen Asko MPT
5. Karttunen Sami CCA
5. Ratinen Ari HyvBK
9. Engblom Jani JäKe
9. Kaksonen Henri Jack
9. Kalela Esa EBK
9. Laakso Pauli TyBi
9. Peltonen Turo Siima
9. Taavila Arto KsBK
9. Welling Tommi KsBK
9. Yliniemi Juha JäKe
17. Ahonen Mikko Shamr
17. Alanen Perttu CCA
17. Feldmann Peter PaKlu
17. Heikkilä Joachim PJP
17. Huttunen Janne MPT
17. Häkli Ville KGB
17. Lohikoski Antti EBK
17. Takanen Mikko KEBIC
25. Ikonen Mikko CCA
25. Rautiainen Ville Siima
25. Roivas Jarimo TBK
25. Schmandt Dennis PaKlu
25. Takolander Jonas MPT
25. Toivonen Markku CCA
25. Vehman Aki MPT
25. Viljakainen Jere KEBIC
33. Wetterstrand Sami FBT

Seniorien 10-pallon SM-kilpailut,  
MN55-sarja, Lahti 20.01.2024
1. Tamminen Jari GU
2. Johansson Kari GU
3. Kilpivaara Pasi EBK
3. Rantala Reijo LP-90
5. Alanen Sakari PmP
5. Hyyryläinen Juha PVK
5. Rantanen Antti PBK
5. Välimäki Antti Siima
9. Alho Janne EBK
9. Laine Tommi GU
9. Pakkanen Heikki KGB
9. Wolff Timo VaBi
13. Ahola Markku MPT
13. Bräysy Pasi JamP
13. Nurmi Vesa HyvBK
13. Sallinen Janne TyBi
17. Hirvonen Rauli GU
17. Jaakkola Jari Stars
17. Kujansuu Antero Stars
17. Nikula Pentti C-PL
17. Panula Tuuliina HyvBK
17. Poussa Kalle PPP
17. Pulkki Juha Stars
17. Virtanen Olli TBO
25. Jääskeläinen Petri TBO
25. Kohtala Reijo TBO
25. Pulkki Vesa Stars
25. Pöyhönen Rauno Stars
25. Saarinen Jari LP-90
25. Talvio Kai Siima
25. Vainio Risto TBK
25. Vuorela Petteri Bari
33. Valkeinen Ville MPT

10-pallon SM-kilpailut, yleinen sarja, 
Tuusula/Vantaa 13.-14.01.2024
1. Makkonen Petri HyvBK
2. Virtaranta Jere CCA
3. Riikonen Mika PaKlu
3. Teittinen Juho FBT
5. Hietamies Sasu FBT
5. Särkisilta Jesse EBK
5. Vartia Joonas HyvBK
5. Viitala Niko CCA
9. Auresto Leevi HyvBK
9. Karttunen Sami CCA
9. Kela Jani KBT
9. Mannila Antti BDB
9. Nuutinen Juuso CCA
9. Olkkonen Otto BDB
9. Raudas Sasu Ritz
9. Sevastyanov Arseni Iso8
17. Ahola Jarno EBK
17. Ahonen Rami MPT
17. Borgström Ville LP-90
17. Gustafsson Jesse EBK
17. Hannukkala Akseli HyvBK
17. Hämäläinen Asko MPT
17. Kokkonen Vili MPT
17. Koljonen Aleksi C-PL
17. Muotka Olli HBK
17. Nyman Pekka Bari
17. Pyykönen Santtu JamP
17. Rekilä Panu Siima
17. Repola Jere MPT
17. Romppanen Riku CFC
17. Siekkinen Jani Ritz
17. Virtanen Valtteri Ritz
33. Annanmäki Aleksi MPT
33. Auresto Lenni HyvBK
33. Hirvonen Miikka HyvBK
33. Hyyryläinen Juha PVK

33. Kota Joonas Jack
33. Laaksonen Juha RBS
33. Ollikainen Mikko OB
33. Pekkarinen Juha EBK
33. Peltonen Turo Siima
33. Piilola Aleksanteri MPT
33. Pisto Mikko LP-90
33. Reini Valtteri PPP
33. Rouvinen Tommi LP-90
33. Toivonen Markku CCA
33. Vuorinen Joni GU
33. Welling Tommi KsBK
49. Ahde Jussi Iso8
49. Ahonen Mikko Shamr
49. Ahonen Olli GU
49. Feldmann Peter PaKlu
49. Heikkilä Jarno ABTku
49. Huttunen Janne MPT
49. Iivonen Jani Iso8
49. Jylhä Klaus PPP
49. Koponen Tuomas LP-90
49. Paalasmaa Jani HBS
49. Penttinen Nikita CCA
49. Saarinen Laura HyvBK
49. Schmandt Dennis PaKlu
49. Siekkinen Nico Ritz
49. Ström Micke CCA
49. Väyrynen Matti TBO
65. Ahvonen Petri EBK
65. Aro Juha-Pekka TyBi
65. Haapaniemi Mikael TyBi
65. Hurmansalo Jukka Siima
65. Hämäläinen Ville PGL
65. Janatuinen Jani Jack
65. Karjaluoto Joona CCA
65. Keituri Joonas Iso8
65. Kivinen Samu MPT
65. Koskela Ville LaKi
65. Kuutti Julia RBS
65. Lauronen Sami Jack
65. Lehtelä Ari NBO
65. Marjanen Ossi BDB
65. Mellins Maris CCA
65. Myllymäki Marko RBS
65. Nieminen Aki KBT
65. Oravainen Emmi BDB
65. Peltonen Tommi EBK
65. Piiroinen Harri MPT
65. Pöyri Henrik Siima
65. Pöyry Mikko MPT
65. Räisänen Pekka EBK
65. Seppälä Ronny Röda
65. Sirenius Pekka NBO
65. Teittinen Joonas FBT
65. Tervo Joonas LP-90
65. Thesslund Allan JamP
65. Vehman Aki MPT
65. Virkki Jyri Siima
65. Väyrynen Riikka MPT
65. Övermark Eevertti GU
97. Bagge Miro Bilo
97. Forsström Peter BB
97. Halme Juuso CCA
97. Kanerva Sami JamP
97. Kauppinen Mikko EBK
97. Laitinen Sari MPT
97. Lehtonen Santtu JamP
97. Mård Miro BDB
97. Romppanen Eero CFC
97. Rönn Mika CCA

1. divisioonan osakilpailu RG4 (8-pallo), 
Vantaa 06.-07.01.2024
1. Övermark Eevertti GU
2. Borgström Ville LP-90
3. Ahvonen Petri EBK
3. Vuorinen Joni GU

5. Ahonen Olli GU
5. Hämäläinen Ville PGL
5. Kauppinen Mikko EBK
5. Pisto Mikko LP-90
9. Ahonen Rami MPT
9. Alaluusua Janne TBO
9. Lehtelä Ari NBO
9. Piilola Aleksanteri MPT
9. Rönn Mika CCA
9. Saarinen Laura HyvBK
9. Sirenius Pekka NBO
9. Viitala Niko CCA
17. Ahde Jussi Iso8
17. Ahonen Mikko Shamr
17. Korpisaari Pirkka PmP
17. Nuolikoski Raine GU
17. Pyykönen Santtu JamP
17. Pöyry Mikko MPT
17. Siekkinen Nico Ritz
17. Takolander Jonas MPT
25. Bagge Miro Bilo
25. Hakulinen Tomi MPT
25. Hyyryläinen Juha PVK
25. Laitinen Sari MPT
25. Marjanen Ossi BDB
25. Marttinen Timo JamP
25. Montonen Timo EBK
25. Oksanen Teemu 7Pool
33. Hannukkala Akseli HyvBK
33. Keränen Sami PaKlu
33. Koponen Tuomas LP-90
33. Koskela Ville LBS
33. Kuutti Julia RBS
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33. Laaksonen Juha RBS
33. Laamanen Toni HyvBK
33. Lohikoski Antti EBK
33. Nyman Pekka Bari
33. Paalasmaa Jani HBS
33. Rasmussen Timo Luna
33. Rouvinen Tommi LP-90
33. Räisänen Pekka EBK
33. Trygg Petri HyvBK
33. Vehman Aki MPT
33. Väyrynen Riikka MPT
49. Hyvönen Niko PVK
49. Tahvanainen Toni JamP

2. divisioonan osakilpailu RG4-1 
(8-pallo), Hyvinkää 06.01.2024
1. Auresto Lenni HyvBK
2. Tamminen Jari GU
3. Matilainen Markus PVK
3. Ollila Sami TBK
5. Abdelraziq Amir MPT
5. Ahonen Pasi NoBil
5. Karjaluoto Joona CCA
5. Tainio Tatu PVK
9. Kanerva Sami JamP
9. Kovala Konsta NoBil
9. Nauha Janne Siima
9. Nurmi Vesa HyvBK
9. Palander Sami MPT
9. Peltonen Turo Siima
9. Saaranen Riikka RBS
9. Thesslund Allan JamP
17. Johansson Jani CCA
17. Lamminaho Jaakko HyvBK
17. Lähteenmäki Juha CCA
17. Peltonen Tommi EBK
17. Rautiainen Ville Siima
17. Venho Eetu NBO
17. Virkki Jyri Siima
17. Väätäinen Minna GU
25. Janatuinen Jani Jack
25. Lehtonen Santtu JamP
25. Loihuranta Kalle LP-90
25. Randell Juuso TBK
25. Räsänen Jarkko JäKe
25. Vaherto Ville Room
25. Vuori Mikko LS Pool
25. Vuorinen Niko Pelika
33. Aaltonen Janne HyvBK
33. Aro Juha-Pekka TyBi
33. Forsström Peter BB
33. Hurmansalo Jukka Siima
33. Karapuu Petteri Jack
33. Karhunen Markus Jack
33. Kinnunen Pertti CCA
33. Koivumäki Simo HBS
33. Lehtonen Aarno Stars
33. Norrena Miika VaBi
33. Pekkola Jani NBO
33. Rantala Eerik Siima
33. Rautell Jarkko CCA
33. Saarinen Vesa Siima
33. Termonen Ville MPT
33. Veteläinen Joni CCA
49. Heinonen Masa Bilo
49. Karjaluoto Jukka CCA
49. Kiiski Janne HyvBK
49. Koivumäki Juhani HBS
49. Lauronen Sami Jack
49. Mäntylä Petri Bilo
49. Panula Tuuliina HyvBK
49. Tiitinen Kim NBO

Haastajasarjan osakilpailu  
RG5-1 (9-pallo), Tuusula 06.01.2024
1. Myllymäki Marko RBS
2. Aaltonen Mika GU
3. Kujansuu Miska NBO
3. Nampajärvi Toni CCA
5. Alanen Eelis CCA
5. Mellins Maris CCA
5. Suuronen Mika CCA
5. Teittinen Joonas FBT
9. Ahola Markku MPT
9. Elmur Rabiah PmP
9. Jokinen Joona PaKlu
9. Järvi Joonas PaKlu
9. Järvinen Niko PaKlu
9. Mäensivu Aku 7Pool
9. Niemi-Nikkola Nora CCA
9. Putaja Mikko GU
17. Halme Ville CCA
17. Huhtala Pekka CCA
17. Lehtonen Janne JamP
17. Manninen Antti Iso8
17. Nuutinen Petteri CCA
17. Ronkainen Tuomas EBK
17. Sirenius Onni NBO
17. Vieresjoki Heikki PGL
25. Eronen Satu RBS
25. Gadd Kennet RBS
25. Halme Juuso CCA
25. Hellman Matias Bilo
25. Häihänen Jan Room
25. Tarvainen Efren Röda
25. Turkki Marko Pelika
25. Younis Qaser RBS
33. Heimonen Olli Pelika
33. Huhtanen Toni Stars
33. Järvinen Pauli PmP

33. Kankainen Kalle GU
33. Kuronen Kimmo 7Pool
33. Nguyen Duong EP
33. Penttinen Nikita CCA
33. Seppälä Ronny Röda
33. Tamm Patrick Ritz
33. Valtonen Leevi NBO

Seniorien MN65-sarjan osakilpailu RG3 
(8-pallo), Vantaa 03.12.2023
1. Kiveliö Aarno C-PL
2. Karlsson Harri PaKlu
3. Hyyryläinen Juha PVK
3. Vaari Paavo GU
5. Hakkola Esko VaBi
5. Nikula Pentti C-PL
5. Salmela Jukka KGB
5. Visakko Tuomo MPT
9. Honkanen Pertti MPT
9. Järvenpää Raimo Stars
9. Kankkunen Lauri EBK
9. Pyykönen Jari MPT
13. Grahn Henry EBK
13. Halonen Eero MPT
13. Koivumäki Simo HBS
13. Malma Simo KBT
17. Mannila Jari VaBi
17. Pesäkivi Pekka EBK
17. Rautakorpi Jari VaBi

Naisten sarjan osakilpailu RG2 (9-pallo), 
Tuusula 02.12.2023
1. Virtanen Miia SaBik
2. Soininen Tuija PaKlu
3. Nieminen Anne BB
3. Panula Tuuliina HyvBK
5. Ahtiainen Emmi BCK
5. Ström Janika CCA
5. Tiihonen Tuija CFC
5. Vartiainen Johanna Iso8
9. Kuutti Julia RBS
9. Oravainen Emmi BDB
9. Saarinen Laura HyvBK
9. Virtanen Tuuli MPT
13. Jokinen Jenna HyvBK
13. Kuukasjärvi Launa BCK
13. Mikkonen Susanna MPT
13. Väyrynen Riikka MPT
17. Holtari Elisa Ritz
17. Kosonen Julia HyvBK
17. Miettinen Mira Pelika
17. Niemi-Nikkola Nora CCA
17. Reinikainen Tea Story
17. Saarinen Ella HyvBK
17. Suominen Annika WBS
17. Väätäinen Minna GU

Seniorien MN45-sarjan osakilpailu  
RG3 (8-pallo), Lahti 02.12.2023
1. Karttunen Sami CCA
2. Ratinen Ari HyvBK
3. Feldmann Peter PaKlu
3. Virtanen Vesa-Ville Ritz
5. Huttunen Janne MPT
5. Joukainen Toni LP-90
5. Taavila Arto KsBK
5. Wetterstrand Sami FBT
9. Kaksonen Henri Jack
9. Kojo Juha KsBK
9. Laakso Pauli TyBi
9. Piiroinen Harri MPT
13. Kalela Esa EBK
13. Kotilainen Strömberg Teja Bari
13. Termonen Ville MPT
13. Tynkkynen Lasse LP-90
17. Loihuranta Kalle LP-90
17. Rinne Jorma LP-90

Seniorien MN55-sarjan osakilpailu  
RG3 (8-pallo), Vantaa 02.12.2023
1. Rantanen Antti PBK
2. Johansson Kari GU
3. Kilpivaara Pasi EBK
3. Sallinen Janne TyBi
5. Ahola Markku MPT
5. Hyyryläinen Juha PVK
5. Saarinen Jari LP-90
5. Träff Tuomo EBK
9. Alho Janne EBK
9. Heinonen Mike MPT
9. Laine Tommi GU
9. Välimäki Antti Siima
13. Grahn Henry EBK
13. Kankaanpää Risto TBK
13. Kujansuu Antero Stars
13. Niemelä Ari TBK
17. Nikkola Jaakko MPT
17. Nurmela Esa Pelika
17. Pakkanen Heikki KGB
17. Pesäkivi Pekka EBK
17. Vuorela Petteri Bari

Finnish Pool Tourin osakilpailu  
RG2 (10-pallo), Vantaa 18.-19.11.2023
1. Matikainen Casper EBK
2. Virtaranta Jere CCA
3. Auresto Leevi HyvBK
3. Siekkinen Jani Ritz
5. Heiskanen Aki GU
5. Hietamies Sasu FBT
5. Makkonen Petri HyvBK

5. Sevastyanov Arseni Iso8
9. Kota Joonas Jack
9. Långström Karo MPT
9. Mannila Antti BDB
9. Olkkonen Otto BDB
9. Raudas Sasu Ritz
9. Riikonen Mika PaKlu
9. Romppanen Riku CFC
9. Teittinen Juho FBT
17. Gustafsson Jesse EBK
17. Huttunen Janne MPT
17. Kela Jani KBT
17. Kokkonen Vili MPT
17. Ström Micke CCA
17. Suoraniemi Aatu FBT
17. Särkisilta Jesse EBK
17. Virtanen Valtteri Ritz
25. Koljonen Aleksi C-PL
25. Mård Miro BDB
25. Paloniemi Atte TBK
25. Pekkarinen Juha EBK
25. Repola Jere MPT
25. Tervo Joonas LP-90
25. Väyrynen Riikka MPT

Divarimestaruuskilpailut / 1. divisioonan 
RG3 (9-pallo), Hyvinkää/Riihimäki  
18.-19.11.2023
1. Mällinen Juha CFC
2. Hannukkala Akseli HyvBK
3. Hirvonen Miikka HyvBK
3. Jokinen Sami TBK
5. Ahonen Tomi MPT
5. Kangas Ilkka CFC
5. Vartia Joonas HyvBK
5. Vuorinen Joni GU
9. Borgström Ville LP-90
9. Feldmann Peter PaKlu
9. Haapasaari Jussi GU
9. Järvi Niko KoKa
9. Pyykönen Santtu JamP
9. Ratinen Ari HyvBK
9. Rönn Mika CCA
9. Tuominen Niko MPT
17. Ahde Jussi Iso8
17. Ahonen Mikko Shamr
17. Hammais Eero PBK
17. Kauppinen Mikko EBK
17. Kotinurmi Jalo Iso8
17. Leija Ilkka PBK
17. Leppiaho Markus HyvBK
17. Loihuranta Kalle LP-90
17. Lounamaa Joonas EBK
17. Nuolikoski Raine GU
17. Nyman Pekka Bari
17. Piilola Aleksanteri MPT
17. Pisto Mikko LP-90
17. Sippola Aleksi PBK
17. Strellman Oskari Shamr
17. Övermark Eevertti GU
33. Ahvonen Petri EBK
33. Alaluusua Janne TBO
33. Bagge Miro Bilo
33. Hyvönen Niko PVK
33. Häkli Ville KGB
33. Karjaluoto Joona CCA
33. Koivumäki Simo HBS
33. Komi Tuomas EBK
33. Kuutti Julia RBS
33. Lindholm Eero PBK
33. Lohikoski Antti EBK
33. Lähteenmäki Juha CCA
33. Raittio Lauri PBK
33. Rasmussen Timo Luna
33. Saaranen Riikka RBS
33. Termonen Ville MPT
49. Alanen Perttu JäKe
49. Annanmäki Aleksi MPT
49. Keränen Sami PaKlu
49. Kiiskinen Mika PVK
49. Korpisaari Pirkka PmP
49. Laitinen Sari MPT
49. Lehtonen Santtu JamP
49. Marjamäki Mikko PmP
49. Marjanen Ossi BDB
49. Palviainen Mika HyvBK
49. Peltonen Turo Siima
49. Rautell Jarkko CCA
49. Ristolainen Juha PmP
49. Saariaho Sami Siima
49. Salmela Turkka PaKlu
49. Vehman Aki MPT
65. Aaltonen Janne HyvBK
65. Abdelraziq Amir MPT
65. Ahonen Olli GU
65. Aro Juha-Pekka TyBi
65. Auresto Lenni HyvBK
65. Heikkilä Jarno ABTku
65. Honkasalo Henri RBS
65. Janatuinen Jani Jack
65. Järvensivu Tomi PBK
65. Karjaluoto Jukka CCA
65. Koponen Tuomas LP-90
65. Koskela Ville LBS
65. Laihonen Paavo GU
65. Lamminaho Jaakko HyvBK
65. Lehtelä Ari NBO
65. Leija Jr PBK
65. Mellins Maris CCA
65. Moisas Niko CCA

65. Montonen Timo EBK
65. Nauha Janne Siima
65. Nolvi Markus PBK
65. Pekkola Jani NBO
65. Penttinen Nikita CCA
65. Rouvinen Tommi LP-90
65. Sandelin Mika PBK
65. Setälä Jarkko PBK
65. Siekkinen Nico Ritz
65. Taavila Arto KsBK
65. Tietäväinen Emmi JäKe
65. Trygg Petri HyvBK
65. Törmänen Juuso PBK
65. Vuori Lasse PBK
97. Hurmansalo Jukka Siima
97. Koivumäki Juhani HBS
97. Paalasmaa Jani HBS
97. Palander Sami MPT
97. Panula Tuuliina HyvBK
97. Romppanen Eero CFC
97. Räisänen Pekka EBK
97. Saarinen Laura HyvBK
97. Sirenius Pekka NBO
97. Tahvanainen Toni JamP
97. Vartiainen Johanna Iso8
97. Wetterstrand Sami FBT

Haastajasarjan osakilpailu  
RG4-1 (8-pallo), Kerava 18.11.2023
1. Venho Eetu NBO
2. Mäensivu Aku 7Pool
3. Hellman Matias Bilo
3. Lehtonen Aarno Stars
5. Elmur Rabiah PmP
5. Moilanen Jenny HyvBK
5. Palm Paul BB
5. Pirttiniemi Juho RBS
9. Anttinen Kimmo HyvBK
9. Järvinen Niko PaKlu
9. Kinnunen Pertti CCA
9. Luototie Mikko PaKlu
9. Malinen Tuomo RBS
9. Piironen Ville Iso8
9. Virolainen Jussi NBO
9. Virtanen Olli TBO
17. Järvi Joonas PaKlu
17. Kuronen Toni CCA
17. Laine Juuso PaKlu
17. Manninen Antti Iso8
17. Myllymäki Marko RBS
17. Pettersson Tomi PaKlu
17. Räsänen Jarkko JäKe
17. Vanhanen Heikki EP
25. Halme Juuso CCA
25. Halme Ville CCA
25. Mäntylä Petri Bilo
25. Niemi-Nikkola Nora CCA
25. Nuutinen Petteri CCA
25. Roni Daniel FBT
25. Ronkainen Tuomas EBK
25. Sampo Jouni FBT
33. Heinonen Masa Bilo
33. Huhtanen Toni Stars
33. Kiviniemi Konsta VaBi
33. Niyomyat Darika FBT
33. Sirenius Onni NBO
33. Tarhasaari Jaakko 7Pool
33. Tarvainen Efren Röda
33. Teittinen Joonas FBT
33. Valtonen Leevi NBO
33. Vilen Kimmo 7Pool

Naisten straight poolin SM-kilpailut, 
Hyvinkää 11.-12.11.2023
1. Vartiainen Johanna Iso8
2. Väyrynen Riikka MPT
3. Kuutti Julia RBS
3. Laitinen Sari MPT
5. Nakari Tiina KoKa
5. Panula Tuuliina HyvBK
5. Saarinen Laura HyvBK
5. Virtanen Miia SaBik
9. Ahtiainen Emmi BCK
9. Jokinen Jenna HyvBK
9. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
9. Virtanen Tuuli MPT
13. Hurmansalo Jonna Siima
13. Korhonen Moona PaKlu
13. Moilanen Jenny HyvBK
13. Soininen Tuija PaKlu
17. Frosterus Marjella Ritz
17. Holtari Elisa Ritz
17. Häkkänen Helinä EBK
17. Kosonen Julia HyvBK
17. Kuukasjärvi Launa BCK
17. Oravainen Emmi BDB
17. Saaranen Riikka RBS
17. Väätäinen Minna GU
25. Liedes Asta PmP
25. Tiihonen Tuija CFC

Seniorien joukkue-SM, MN45/MN55/
MN65 (8-pallo, 9-pallo ja 10-pallo),  
Vantaa 11.11.2023
1. Ahonen Tomi MPT 1
 Huttunen Janne MPT 1
 Hämäläinen Asko MPT 1
2. Taavila Arto KsBK
 Vilponen Joni KsBK
 Welling Tommi KsBK
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3. Johansson Kari GU Tku
 Laine Tommi GU Tku
 Tamminen Jari GU Tku
3. Komi Tuomas EBK
 Muhonen Timo EBK
 Pekkarinen Juha EBK
5. Hakulinen Tomi MPT 3
 Palander Sami MPT 3
 Piiroinen Harri MPT 3
5. Johansson Tuukka Luna
 Nykänen Jouni Luna
 Rasmussen Timo Luna
7. Ahonen Rami MPT 2
 Granqvist Sami MPT 2
 Pöyry Mikko MPT 2
 Takolander Jonas MPT 2
7. Peltonen Turo Siima
 Saariaho Sami Siima
 Talvio Kai Siima
 Välimäki Antti Siima
9. Forsten Jyri GU Tre
 Heiskanen Aki GU Tre
 Rossi Teemu GU Tre

Straight poolin SM-kilpailut,  
yleinen sarja, Vantaa 04.-05.11.2023
1. Makkonen Petri HyvBK
2. Heiskanen Aki GU
3. Särkisilta Jesse EBK
3. Virtaranta Jere CCA
5. Kokkonen Vili MPT
5. Matikainen Casper EBK
5. Suoraniemi Aatu FBT
5. Virtanen Vesa-Ville Ritz
9. Gustafsson Jesse EBK
9. Haapaniemi Mikael TyBi
9. Kota Joonas Jack
9. Paloniemi Atte TBK
9. Piilola Aleksanteri MPT
9. Riikonen Mika PaKlu
9. Romppanen Riku CFC
9. Teittinen Juho FBT
17. Kela Jani KBT
17. Mård Miro BDB
17. Olkkonen Otto BDB
17. Pekkarinen Juha EBK
17. Tervo Joonas LP-90
17. Virtanen Valtteri Ritz
17. Vuorinen Joni GU
17. Övermark Eevertti GU
25. Ahonen Olli GU
25. Huttunen Janne MPT
25. Hyvönen Niko PVK
25. Koljonen Aleksi C-PL
25. Nuutinen Juuso CCA
25. Pisto Mikko LP-90
25. Raudas Sasu Ritz
25. Ström Micke CCA
33. Ahde Jussi Iso8
33. Bagge Miro Bilo
33. Borgström Ville LP-90
33. Hannukkala Akseli HyvBK
33. Hietamies Sasu FBT
33. Kauppinen Mikko EBK
33. Kuutti Julia RBS
33. Laaksonen Juha RBS
33. Marjanen Ossi BDB
33. Pyykönen Santtu JamP
33. Repola Jere MPT
33. Saarinen Laura HyvBK
33. Schmandt Dennis PaKlu
33. Siekkinen Nico Ritz
33. Vehman Aki MPT
33. Väyrynen Riikka MPT
49. Abdelraziq Amir MPT
49. Ahonen Rami MPT
49. Ahvonen Petri EBK
49. Laitinen Sari MPT
49. Lehtelä Ari NBO
49. Lohikoski Antti EBK
49. Paalasmaa Jani HBS
49. Rouvinen Tommi LP-90
49. Sirenius Pekka NBO
49. Tahvanainen Toni JamP

Haastajasarjan osakilpailu RG3-1 
(9-pallo), Lappeenranta 04.11.2023
1. Sihvo Daniel PGL
2. Hiltunen Lauri FBT
3. Sampo Jouni FBT
3. Teittinen Joonas FBT
5. Roni Daniel FBT
5. Timperi Juho PGL
7. Junni Juuso FBT
7. Nikku Antti FBT
9. Hietamies Saana FBT
9. Huhtamella Eetu FBT
9. Huhtamella Tapio FBT
9. Tyyster Taito FBT

Haastajasarjan osakilpailu  
RG3-2 (9-pallo), Hyvinkää 04.11.2023
1. Mäkelä Kimi Bilo
2. Alanen Perttu JäKe
3. Aaltonen Mika GU
3. Virtanen Olli TBO
5. Järvinen Niko PaKlu
5. Koivumäki Juhani HBS
5. Penttinen Nikita CCA
5. Putaja Mikko GU

9. Anttinen Kimmo HyvBK
9. Jokinen Joona PaKlu
9. Mellins Maris CCA
9. Myllymäki Marko RBS
9. Mäensivu Aku 7Pool
9. Räsänen Jarkko JäKe
9. Sirenius Onni NBO
9. Vieresjoki Heikki PGL
17. Alanen Eelis JäKe
17. Halme Ville CCA
17. Huhtanen Toni Stars
17. Kiviniemi Konsta VaBi
17. Koivumäki Simo HBS
17. Kuronen Kimmo 7Pool
17. Pirttiniemi Juho RBS
17. Renkola Juha RBS
25. Kiiski Janne HyvBK
25. Lauronen Sami Jack
25. Lehtonen Aarno Stars
25. Nuutinen Petteri CCA
25. Rantala Eerik Siima
25. Ström Janika CCA
25. Tarhasaari Jaakko 7Pool
25. Turkki Marko Pelika
33. Eronen Satu RBS
33. Halme Juuso CCA
33. Heinonen Masa Bilo
33. Hellman Matias Bilo
33. Kankainen Kalle GU
33. Kari Joel Room
33. Karjaluoto Jukka CCA
33. Lehtonen Janne JamP
33. Mäntylä Petri Bilo
33. Ronkainen Tuomas EBK
33. Saarholm Jussi RBS
33. Svarvars Frida VaBi
33. Tarvainen Efren Röda
33. Vaherto Ville Room
33. Valtonen Leevi NBO
33. Vilen Kimmo 7Pool

Juniorien straight poolin SM-kilpailut, 
MN18-sarja, Hyvinkää 29.10.2023
1. Romppanen Riku CFC
2. Hietamies Sasu FBT
3. Bagge Miro Bilo
3. Teittinen Juho FBT
5. Auresto Lenni HyvBK
5. Mikkonen Lenni HyvBK
7. Hannukkala Akseli HyvBK
7. Loponen Oliver BCM
9. Kiviniemi Konsta VaBi
9. Kuuslehto Aleksi BCM
9. Lehto Kaapo BCM
9. Narvola Jori FBT
13. Honkanen Niko BCM

Seniorien straight poolin SM-kilpailut, 
MN65-sarja, Lahti 29.10.2023
1. Hyyryläinen Juha PVK
2. Vanhala Matti KaKa
3. Kiveliö Aarno C-PL
3. Nikula Pentti C-PL
5. Hakkola Esko VaBi
5. Järvenpää Raimo Stars
5. Vaari Paavo GU
5. Virtanen Olli TBO
9. Hirvonen Rauli GU
9. Kankkunen Lauri EBK
9. Koivumäki Simo HBS
9. Pesäkivi Pekka EBK
13. Malma Simo KBT
13. Mannila Jari VaBi
13. Rautakorpi Jari VaBi
13. Salmela Jukka KGB
17. Pyykönen Jari MPT

Seniorien straight poolin SM-kilpailut, 
MN45-sarja, Hyvinkää 28.10.2023
1. Virtanen Valtteri Ritz
2. Hämäläinen Asko MPT
3. Feldmann Peter PaKlu
3. Virtanen Vesa-Ville Ritz
5. Karttunen Sami CCA
5. Laakso Pauli TyBi
5. Mikkola Tony CCA
5. Ratinen Ari HyvBK
9. Ahonen Tomi MPT
9. Kaksonen Henri Jack
9. Muurainen Pertti KK-79
9. Taavila Arto KsBK
13. Heiskanen Aki GU
13. Kalela Esa EBK
13. Schmandt Dennis PaKlu
13. Väyrynen Riikka MPT
17. Huttunen Janne MPT
17. Palviainen Mika HyvBK
17. Panula Tuuliina HyvBK
17. Pöyry Mikko MPT
17. Saaranen Riikka RBS
17. Vehman Aki MPT
17. Wetterstrand Sami FBT
17. Yliniemi Juha JäKe

Seniorien straight poolin SM-kilpailut, 
MN55-sarja, Lahti 28.10.2023
1. Rantanen Antti PBK
2. Johansson Kari GU
3. Laine Tommi GU
3. Wolff Timo VaBi

5. Rantala Reijo LP-90
5. Saarinen Jari LP-90
5. Sallinen Janne TyBi
5. Vanhala Matti KaKa
9. Hyyryläinen Juha PVK
9. Jaakkola Jari Stars
9. Kujansuu Antero Stars
9. Tamminen Jari GU
13. Alho Janne EBK
13. Mannila Jari VaBi
13. Virtanen Olli TBO
13. Välimäki Antti Siima
17. Hartikainen Tommi PVK
17. Hirvonen Rauli GU
17. Vanhanen Heikki EP

Parien 9-pallon SM-kilpailut,  
yleinen sarja, Vantaa 07.-08.10.2023
1. Matikainen Casper EBK
 Mällinen Juha CFC
2. Heiskanen Aki GU
 Virtaranta Jere CCA
3. Ahonen Rami MPT
 Piilola Aleksanteri MPT
3. Nuutinen Juuso CCA
 Valkila Toni TyBi
5. Auresto Toma HyvBK
 Hirvonen Miikka HyvBK
5. Kangas Ilkka CFC
 Leppiaho Markus HyvBK
5. Lakka Juuso HSK
 Pöyhönen Aki TAK
5. Pyykönen Santtu JamP
 Saukkonen Jani JamP
9. Abdelraziq Amir MPT
 Termonen Ville MPT
9. Annanmäki Aleksi MPT
 Hämäläinen Asko MPT
9. Auresto Leevi HyvBK
 Vartia Joonas HyvBK
9. Hämäläinen Ville PGL
 Narvola Jori FBT
9. Kokkonen Vili MPT
 Långström Karo MPT
9. Korpisaari Pirkka PmP
 Marjamäki Mikko PmP
9. Kota Joonas Jack
 Kuusisto Jalmari Jack
9. Pekkarinen Juha EBK
 Särkisilta Jesse EBK
17. Ahola Jarno EBK
 Lounamaa Joonas EBK
17. Borgström Ville LP-90
 Tervo Joonas LP-90
17. Feldmann Peter PaKlu
 Riikonen Mika PaKlu
17. Hurmansalo Jukka Siima
 Nauha Janne Siima
17. Huttunen Janne MPT
 Väyrynen Riikka MPT
17. Jokela Matti CCA
 Rönn Mika CCA
17. Kauppinen Niko PGL
 Sihvo Daniel PGL
17. Luoma Anssi PmP
 Vuori Lasse PBK
25. Ahde Jussi Iso8
 Hyvönen Niko PVK
25. Ahonen Tomi MPT
 Takolander Jonas Luna
25. Asp Niklas EBK
 Auresto Lenni HyvBK
25. Hannukkala Akseli HyvBK
 Mikkonen Lenni HyvBK
25. Lehtelä Ari NBO
 Sirenius Pekka NBO
25. Lähteenmäki Juha CCA
 Moisas Niko CCA
25. Myllymäki Niko GU
 Vuorela Jarno GU
25. Nyman Pekka Bari
 Tainio Tatu PVK
33. Janatuinen Jani Jack
 Viro Antti Jack
33. Peltonen Turo Siima
 Rantala Eerik Siima
33. Sirenius Onni NBO
 Sirenius Ville NBO
33. Trygg Petri HyvBK
 Tuloisela Mikko HyvBK3.
 Sallienn Janne TyBi 3578
3. Sirniö Tuomo SeBK3.
 Sallienn Janne TyBi 3578
3. Sirniö Tuomo SeBK3.
 Sallienn Janne TyBi 3578
3. Sirniö Tuomo SeBK

Finnish Pool Tour, kausi 2023-2024 
(edelliset 4 RG-kilpailua ja 4 SM-
kilpailua)
1. Virtaranta Jere CCA 11400
2. Sevastyanov Arseni Iso8 10575
3. Matikainen Casper EBK 10500
4. Teittinen Juho FBT 10350
5. Siekkinen Jani Ritz 9927
6. Heiskanen Aki GU 9000
7. Makkonen Petri HyvBK 8925
8. Riikonen Mika PaKlu 7050
9. Romppanen Riku CFC 6675
10. Olkkonen Otto BDB 6525

11. Haapaniemi Mikael TyBi 6450
12. Suoraniemi Aatu FBT 6300
13. Virtanen Valtteri Ritz 6225
14. Hietamies Sasu FBT 6150
15. Kota Joonas Jack 5850
16. Pekkarinen Juha EBK 5775
17. Kokkonen Vili MPT 5475
18. Mannila Antti BDB 5475
19. Särkisilta Jesse EBK 5100
20. Auresto Leevi HyvBK 5025
21. Kela Jani KBT 4875
22. Raudas Sasu Ritz 4875
23. Mård Miro BDB 4650
24. Tervo Joonas LP-90 4650
25. Gustafsson Jesse EBK 4650
26. Koljonen Aleksi C-PL 4425
27. Huttunen Janne MPT 4350
28. Ström Micke CCA 4050
29. Paloniemi Atte TBK 3750
30. Repola Jere MPT 3525
31. Granat Nico GU 1500

Divarisarjat, kausi 2023-2024 (edelliset 
6-10 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1. Vuorinen Joni GU 6759
2. Övermark Eevertti GU 4994
3. Vartia Joonas HyvBK 4600
4. Borgström Ville LP-90 4447
5. Ahonen Olli GU 4356
6. Piilola Aleksanteri MPT 4333
7. Kauppinen Mikko EBK 4139
8. Pyykönen Santtu JamP 3989
9. Ahvonen Petri EBK 3675
10. Pisto Mikko LP-90 3672
11. Hannukkala Akseli HyvBK 3652
12. Siekkinen Nico Ritz 3476
13. Marjanen Ossi BDB 3447
14. Nuutinen Juuso CCA 3372
15. Kotinurmi Jalo Iso8 3328
16. Laaksonen Juha RBS 3181
17. Peltonen Turo Siima 3142
18. Bagge Miro Bilo 3089
19. Lehtelä Ari NBO 3056
20. Auresto Lenni HyvBK 2942
21. Ahde Jussi Iso8 2833
22. Ahonen Rami MPT 2770
23. Rouvinen Tommi LP-90 2714
24. Korpisaari Pirkka PmP 2706
25. Viitala Niko CCA 2692
26. Hämäläinen Ville PGL 2670
27. Väyrynen Riikka MPT 2631
28. Karttunen Sami CCA 2550
29. Saarinen Laura HyvBK 2482
30. Sirenius Pekka NBO 2479
31. Hirvonen Miikka HyvBK 2400
32. Hyyryläinen Juha PVK 2352
33. Vehman Aki MPT 2297
34. Tarvainen Jukka Röda 2267
35. Raittio Lauri PBK 2238
36. Nuolikoski Raine GU 2220
37. Ahonen Mikko Shamr 2183
38. Paalasmaa Jani HBS 2150
39. Nyman Pekka Bari 2118
40. Koskela Ville LaKi 2081
41. Hyvönen Niko PVK 2080
42. Strellman Oskari Shamr 2065
43. Jokinen Sami TBK 2058
44. Rönn Mika CCA 1994
45. Kuutti Julia RBS 1957
46. Koponen Tuomas LP-90 1922
47. Laitinen Sari MPT 1892
48. Trygg Petri HyvBK 1872
49. Montonen Timo EBK 1863
50. Teittinen Joonas FBT 1826
51. Mikkola Arttu BCM 1800
52. Virtanen Vesa-Ville Ritz 1800
53. Ahonen Tomi MPT 1800

54. Welling Tommi KsBK 1800
55. Heikkilä Jarno ABTku 1775
56. Räisänen Pekka EBK 1760
57. Rekilä Panu Siima 1725
58. Hammais Eero PBK 1680
59. Hurmansalo Jukka Siima 1680
60. Tahvanainen Toni JamP 1680
61. Kiiskinen Mika PVK 1650
62. Ahonen Pasi NoBil 1645
63. Annanmäki Aleksi MPT 1583
64. Karjaluoto Joona CCA 1578
65. Aro Juha-Pekka TyBi 1535
66. Jylhä Klaus PPP 1500
67. Mellins Maris CCA 1490
68. Abdelraziq Amir MPT 1477
69. Auresto Toma HyvBK 1475
70. Myllymäki Marko RBS 1453
71. Järvi Niko KoKa 1452
72. Romppanen Eero CFC 1388
73. Lähteenmäki Juha CCA 1373
74. Järvinen Niko PaKlu 1369
75. Mällinen Juha CFC 1358
76. Lohikoski Antti EBK 1353
77. Penttinen Nikita CCA 1337
78. Leppiaho Markus HyvBK 1328
79. Vartiainen Johanna GU 1327
80. Valkila Toni GU 1294
81. Pulkkinen Petri CCA 1289
82. Lauronen Sami Jack 1271
83. Palander Sami MPT 1227
84. Nauha Janne Siima 1213
85. Salmela Turkka PaKlu 1210
86. Saariaho Sami Siima 1208
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87. Takolander Jonas MPT 1207
88. Sellberg Stefan VaBi 1200
89. Jokitie Jesse TAK 1200
90. Nieminen Jarno Room 1200
91. Toivonen Markku CCA 1192
92. Sirenius Onni NBO 1179
93. Iivonen Jani Iso8 1166
94. Mäensivu Aku 7Pool 1154
95. Rasmussen Timo Luna 1147
96. Termonen Ville MPT 1140
97. Nampajärvi Toni CCA 1126
98. Törmänen Juuso PBK 1120
99. Alanen Perttu CCA 1114
100. Ristolainen Juha PmP 1113
101. Reini Valtteri PPP 1100
102. Loihuranta Kalle LP-90 1085
103. Järvi Joonas PaKlu 1079
104. Ratinen Ari HyvBK 1078
105. Feldmann Peter PaKlu 1058
106. Koivumäki Simo HBS 1058
107. Marjamäki Mikko PmP 1052
108. Niemi Harri BDB 1050
109. Nylén Jonathan VaBi 1050
110. Keränen Sami PaKlu 1040
111. Alaluusua Janne TBO 1028
112. Virkki Jyri Siima 1022
113. Koivumäki Juhani HBS 1013
114. Tainio Tatu PVK 1005
115. Rantanen Jesse GU 1002
116. Nolvi Markus PBK 995
117. Hämäläinen Asko MPT 992
118. Forsström Peter BB 992
119. Vuorela Jarno GU 979
120. Riiki Tomi VaBi 972
121. Karjaluoto Jukka CCA 972
122. Ollikainen Mikko OB 970
123. Saaranen Riikka RBS 955
124. Halme Juuso CCA 918
125. Laamanen Toni HyvBK 915
126. Vuori Lasse PBK 905
127. Nyyssölä Teemu CFC 900
128. Keituri Joonas Iso8 900
129. Holmroos Henrik TBK 900
130. Pekkola Jani NBO 894
131. Pöyry Mikko MPT 892
132. Alanen Eelis CCA 886
133. Hellman Matias Bilo 881
134. Jokinen Joona PaKlu 872
135. Malinen Tuomo RBS 871
136. Sandelin Mika PBK 867
137. Moisas Niko CCA 845
138. Kari Joel Room 842
139. Lehtonen Santtu JamP 830
140. Lehtonen Aarno Stars 829
141. Schmandt Dennis PaKlu 825
142. Thesslund Allan JamP 825
143. Räsänen Jarkko JäKe 822
144. Långström Karo MPT 820
145. Halme Ville CCA 814
146. Pyykkinen Kimmo RB 812
147. Tuominen Niko MPT 805
148. Luototie Mikko PaKlu 800
149. Lamminaho Jaakko HyvBK 795
150. Johansson Jani CCA 786
151. Peltonen Tommi EBK 775
152. Väätäinen Minna GU 775
153. Venho Eetu NBO 773
154. Saarinen Vesa Siima 755
155. Ahola Jarno EBK 750
156. Muotka Olli HBK 750
157. Rautell Jarkko CCA 737
158. Kuronen Kimmo 7Pool 722
159. Kivinen Samu MPT 719
160. Heiskanen Antti Jack 717
161. Vaherto Ville Room 717
162. Mäntylä Petri Bilo 714
163. Muurikka Marko KymKe 713
164. Lehtonen Janne JamP 713
165. Rantala Eerik Siima 710
166. Kangas Ilkka CFC 708
167. Kiviniemi Konsta VaBi 707
168. Nuutinen Petteri CCA 706
169. Laikkamaa Heikki GU 700
170. Ollila Sami TBK 697
171. Kinnunen Pertti CCA 694
172. Panula Tuuliina HyvBK 688
173. Huhtanen Toni Stars 687
174. Sampo Jouni FBT 686
175. Wetterstrand Sami FBT 683
176. Elmur Rabiah PmP 677
177. Piiroinen Harri MPT 667
178. Seppälä Ronny Röda 666
179. Setälä Jarkko PBK 658
180. Younis Qaser RBS 658
181. Niemi-Nikkola Nora CCA 655
182. Sacklén Timo Siima 649
183. Laihonen Paavo GU 647
184. Taponen Arttu Siima 642
185. Tamminen Jari GU 635
186. Kanerva Sami JamP 635
187. Tarhasaari Jaakko 7Pool 628
188. Sallinen Janne TyBi 622
189. Oksanen Teemu 7Pool 620
190. Kujansuu Miska NBO 619
191. Hiltunen Lauri FBT 615
192. Tarvainen Efren Röda 613
193. Nguyen Binh Siima 612
194. Haapasaari Jussi GU 608
195. Ronkainen Tuomas EBK 606
196. Karapuu Petteri Jack 605

197. Aaltonen Mika GU 604
198. Francisco Nuno TBK 600
199. Laaksonen Mika GU 600
200. Kaivonen Tero TAK 600
201. Pyykönen Ville BDB 600
202. Rantanen Teppo TAK 600
203. Vuori Mikko LS Pool 600
204. Oravainen Emmi BDB 600
205. Hurmansalo Jonna Siima 600
206. Karhunen Markus Jack 591
207. Heinonen Masa Bilo 588
208. Sihvo Daniel PGL 586
209. Vilen Kimmo 7Pool 574
210. Kilpivaara Pasi EBK 570
211. Eloranta Arto CCA 570
212. Salomäki Heikki HyvBK 570
213. Manninen Jari PVK 567
214. Valtonen Leevi NBO 566
215. Manninen Antti Iso8 565
216. Janatuinen Jani Jack 560
217. Roni Daniel FBT 560
218. Vähäsarja Jaakko CCA 555
219. Kovala Konsta NoBil 555
220. Myllymäki Niko GU 544
221. Putaja Mikko GU 528
222. Lounamaa Joonas EBK 508
223. Sippola Aleksi PBK 508
224. Leija Ilkka PBK 508
225. Leija Jr PBK 508
226. Rautiainen Ville Siima 505
227. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu 504
228. Oksanen Sami GU 500
229. Hakulinen Tomi MPT 497
230. Heinonen Jarno TBK 494
231. Aaltonen Janne HyvBK 490
232. Rinne Jorma LP-90 487
233. Kinnari Timo KsBK 483
234. Soramies Kimmo CCA 479
235. Paavilainen Mikko TAK 475
236. Korpela Tiia VaBi 472
237. Huhtala Pekka CCA 472
238. Nguyen Duong EP 465
239. Vieresjoki Heikki PGL 464
240. Kiiski Janne HyvBK 464
241. Saarti Jonathan CFC 450
242. Karlsson Harri PaKlu 450
243. Mesiranta Ville GU 450
244. Forsten Jyri GU 450
245. Väyrynen Matti TBO 450
246. Velic Amer VaBi 450
247. Korpela Simo VaBi 450
248. Fajic Malik VaBi 450
249. Muhebullah Abai BCK 450
250. Niiranen Ilari TS 450
251. Roni Henri FBT 450
252. Kankainen Kalle GU 443
253. Laine Juuso PaKlu 442
254. Kaksonen Kimmo SSC 437
255. Anttinen Kimmo HyvBK 436
256. Kotilainen Strömberg Teja Bari 435
257. Ström Janika CCA 432
258. Renkola Juha RBS 430
259. Utriainen Jani HyvBK 424
260. Näsi André VaBi 422
261. Sandström Tobias PVK 418
262. Tiitinen Kim NBO 414
263. Lindholm Eero PBK 408
264. Häkli Ville KGB 408
265. Komi Tuomas EBK 408
266. Eronen Satu RBS 407
267. Paavilainen Ari Iso8 403
268. Veteläinen Joni CCA 385
269. Järvensivu Tomi PBK 380
270. Gadd Kennet RBS 379
271. Vanhanen Heikki EP 378
272. Pirttiniemi Juho RBS 376
273. Kaksonen Henri Jack 370
274. Pirttiniemi Jukka MPT 368
275. Palm Paul BB 368
276. Honkasalo Henri RBS 367
277. Kinnunen Juha CCA 359
278. Narvola Jori FBT 355
279. Matilainen Markus PVK 355
280. Vuorinen Niko Pelika 350
281. Randell Juuso TBK 350
282. Seppänen Toni Pelika 350
283. Puhalainen Mirko LP-90 347
284. Stenlund Jonne TBK 344
285. Laine Leevi BCK 339
286. Virtanen Olli TBO 337
287. Sahanen Oskar LP-90 337
288. Turkki Marko Pelika 329
289. Kalenius Jesse LP-90 324
290. Hämäläinen Jasse KouBK 324
291. Sirniö Tuomo SeBK 322
292. Visakko Tuomo MPT 321
293. Kuopila Juuso TBK 319
294. Tietäväinen Emmi JäKe 317
295. Bergius Juha KK-79 317
296. Autio Janne KaKa 316
297. Niyomyat Darika FBT 314
298. Palviainen Mika HyvBK 308
299. Venho Tuomo CCA 305
300. Ohvo Joona MPT 301
301. Kokko Kirsi MPT 301
302. Pöyri Henrik Siima 300
303. Alanen Sakari PmP 300
304. Korppi-Tommola Alpo JBS 300
305. Hänninen Markus TBK 300
306. Kuukasjärvi Launa BCK 300

307. Narvinen Teemu Siima 300
308. Nieminen Aki KBT 300
309. Kilpinen Harri Jack 297
310. Viljakainen Jere KEBIC 297
311. Bräysy Pasi JamP 296
312. Heilakka Antti RBS 294
313. Timonen Henri EBK 294
314. Suuronen Mika CCA 291
315. Saarholm Jussi RBS 285
316. Tarvainen Niko LP-90 284
317. Norrena Miika VaBi 277
318. Duathaisong Fluk MPT 273
319. Väärälä Jesse MPT 273
320. Vähänen Teemu VaBi 272
321. Wolff Timo VaBi 272
322. Karlsson Daniel PJP 271
323. Virolainen Jussi NBO 271
324. Ikonen Mikko CCA 270
325. Päivinen Tero PVK 270
326. Alho Janne EBK 270
327. Leppänen Emilia JäKe 270
328. Ruotsalainen Pasi CCA 266
329. Kuronen Toni CCA 266
330. Pettersson Tomi PaKlu 266
331. Tyyster Taito FBT 258
332. Peltola Marko Pelika 256
333. Nurmi Vesa HyvBK 255
334. Marttinen Timo JamP 250
335. Saraskari Myrsky LP-90 248
336. Koskinen Antti LP-90 247
337. Granqvist Sami MPT 247
338. Rantala Reijo LP-90 247
339. Träff Tuomo EBK 247
340. Mäkelä Kimi Bilo 245
341. Lampi Samu Ritz 244
342. Mansikka Mikko PaKlu 243
343. Huusari Roope KouBK 243
344. Lindström Jari KouBK 223
345. Welling Jonne VaBi 222
346. Ulmanen Jaakko KaKa 216
347. Ruokonen Roope KaKa 216
348. Laine Aleksi PaKlu 208
349. Huhtamella Tapio FBT 208
350. Svarvars Frida VaBi 201
351. Forsblom Oscar VaBi 200
352. Vainio Joona CCA 200
353. Palo Petri LS Pool 197
354. Häihänen Jan Room 194
355. Vainio Risto TBK 190
356. Savolainen Georg CCA 190
357. Saarinen Ella HyvBK 186
358. Junni Juuso FBT 183
359. Huhtamella Eetu FBT 178
360. Korhonen Moona PaKlu 177
361. Talvio Kai Siima 177
362. Rytkönen Tony Jack 174
363. Kauppinen Jari VaBi 172
364. Myyryläinen Taavi MSC 172
365. Mansikka-aho Veli-Matti VaBi 172
366. Wikström Ben Luna 172
367. Moilanen Jenny HyvBK 167
368. Loponen Risto RB 166
369. Saraskari Aleksi LP-90 166
370. Aaltonen Riku HyvBK 159
371. Mertsalmi Jussi MPT 147
372. Kovanen Jari MSC 147
373. Viljakainen Otto KEBIC 147
374. Karvonen Juha LS Pool 147
375. Hallikas Jani TBK 147
376. Manninen Marko EP 144
377. Sarpola Juha CCA 144
378. Piironen Ville Iso8 142
379. Ahola Markku MPT 142
380. Huhkamo Marko Pelika 134
381. Helminen Timo Stars 134
382. Saarivirta Janne JamP 129
383. Heikurinen Miska HyvBK 129
384. Tikkanen Jouni JamP 126
385. Tuloisela Mikko HyvBK 122
386. Kosonen Julia HyvBK 122
387. Hakkola Esko VaBi 122
388. Takamaa Kim Pelika 122
389. Järvinen Juha-Matti VaBi 122
390. Hietanen Sami VaBi 122
391. Vihmakoski Simo KouBK 116
392. Klingberg Krista MPT 106
393. Hietamäki Ville C-PL 104
394. Ikävalko Janne CCA 102
395. Mikkonen Susanna MPT 99
396. Serenius Tia CCA 96
397. Männistö Jarkko Iso8 96
398. Kivimäki Janne KaKa 96
399. Köngäs Katariina C-PL 94
400. Korvenranta Joonas Pelika 94
401. Hänninen Daniel RBS 94
402. Rosenius Marko Room 94
403. Kivimäki Joni Pelika 94
404. Sivonen Anu CSS 92
405. Tamm Patrick Ritz 92
406. Järvinen Pauli PmP 92
407. Heimonen Olli Pelika 92
408. Timperi Juho PGL 87
409. Käyhty Arto FBT 87
410. Harjula Antti KaKa 76
411. Pylkkönen Santeri MPT 62
412. Nikku Antti FBT 62
413. Huhtanen Sami LS Pool 59
414. Hietamies Saana FBT 57
415. Saarinen Juuso FBT 54
416. Saarinen Joona FBT 54

Haastajasarja, kausi 2023-2024 (edelliset 
10 RG-kilpailua)
1. Järvinen Niko PaKlu 1369
2. Sirenius Onni NBO 1302
3. Mäensivu Aku 7Pool 1154
4. Järvi Joonas PaKlu 1079
5. Nuutinen Petteri CCA 989
6. Younis Qaser RBS 971
7. Kinnunen Pertti CCA 897
8. Sampo Jouni FBT 879
9. Jokinen Joona PaKlu 872
10. Teittinen Joonas FBT 856
11. Koivumäki Juhani HBS 846
12. Alanen Eelis CCA 836
13. Halme Ville CCA 814
14. Luototie Mikko PaKlu 800
15. Huhtanen Toni Stars 790
16. Roni Daniel FBT 773
17. Mäntylä Petri Bilo 752
18. Niemi-Nikkola Nora CCA 748
19. Kujansuu Miska NBO 742
20. Kuronen Kimmo 7Pool 722
21. Renkola Juha RBS 713
22. Lehtonen Janne JamP 713
23. Hellman Matias Bilo 684
24. Johansson Jani CCA 684
25. Mellins Maris CCA 682
26. Elmur Rabiah PmP 677
27. Nampajärvi Toni CCA 677
28. Kiviniemi Konsta VaBi 660
29. Ström Janika CCA 655
30. Roni Henri FBT 653
31. Tarhasaari Jaakko 7Pool 628
32. Halme Juuso CCA 618
33. Tarvainen Efren Röda 613
34. Ronkainen Tuomas EBK 606
35. Aaltonen Mika GU 604
36. Manninen Antti Iso8 601
37. Saarholm Jussi RBS 593
38. Suuronen Mika CCA 584
39. Anttinen Kimmo HyvBK 576
40. Vilen Kimmo 7Pool 574
41. Valtonen Leevi NBO 566
42. Soramies Kimmo CCA 545
43. Lähteenmäki Juha CCA 540
44. Putaja Mikko GU 528
45. Koivumäki Simo HBS 511
46. Myllymäki Marko RBS 509
47. Pekkola Jani Pelika 504
48. Venho Eetu NBO 503
49. Virtanen Olli TBO 502
50. Eronen Satu RBS 500
51. Paavilainen Ari Iso8 493
52. Hiltunen Lauri FBT 488
53. Alanen Perttu JäKe 486
54. Paavilainen Mikko TAK 475
55. Räsänen Jarkko JäKe 472
56. Huhtala Pekka CCA 472
57. Nguyen Duong EP 465
58. Heinonen Masa Bilo 458
59. Turkki Marko Pelika 452
60. Kankainen Kalle GU 443
61. Laine Juuso PaKlu 442
62. Kotilainen Strömberg Teja Bari 435
63. Kuronen Toni CCA 431
64. Lehtonen Aarno Stars 420
65. Palm Paul BB 409
66. Karjaluoto Jukka CCA 407
67. Seppälä Ronny Röda 389
68. Tyyster Taito FBT 381

69. Huhtamella Eetu FBT 381
70. Pirttiniemi Juho RBS 376
71. Pirttiniemi Jukka MPT 368
72. Rautell Jarkko CCA 367
73. Lauronen Sami Jack 354
74. Seppänen Toni Pelika 350
75. Niyomyat Darika FBT 314
76. Kinnunen Juha CCA 294
77. Vainio Joona CCA 290
78. Wigelius Pauli EBK 283
79. Karhunen Markus Jack 282
80. Duathaisong Fluk MPT 273
81. Väärälä Jesse MPT 273
82. Karlsson Daniel PJP 271
83. Virolainen Jussi NBO 271
84. Vieresjoki Heikki PGL 267
85. Pettersson Tomi PaKlu 266
86. Penttinen Nikita CCA 262
87. Peltola Marko Pelika 256
88. Mäkelä Kimi Bilo 245
89. Lampi Samu Ritz 244
90. Mansikka Mikko PaKlu 243
91. Hakulinen Tomi MPT 240
92. Vanhanen Heikki EP 231
93. Sihvo Daniel PGL 212
94. Laine Aleksi PaKlu 208
95. Huhtamella Tapio FBT 208
96. Kiiski Janne HyvBK 207
97. Pylkkönen Santeri MPT 202
98. Svarvars Frida VaBi 201
99. Häihänen Jan Room 194
100. Saarinen Ella HyvBK 186
101. Pakarinen Mika Röda 183
102. Junni Juuso FBT 183
103. Rytkönen Tony Jack 174
104. Visakko Tuomo MPT 174
105. Manninen Pasi EP 168
106. Vaherto Ville Room 167
107. Moilanen Jenny HyvBK 167
108. Huhtanen Sami LS Pool 162
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109. Honkasalo Henri RBS 159
110. Aaltonen Riku HyvBK 159
111. Manninen Marko EP 144
112. Sarpola Juha CCA 144
113. Nikkinen Tatu RBS 143
114. Piironen Ville Iso8 142
115. Malinen Tuomo RBS 142
116. Ahola Markku MPT 142
117. Huhkamo Marko Pelika 134
118. Hämäläinen Jasse KouBK 134
119. Helminen Timo Stars 134
120. Kokko Kirsi MPT 129
121. Saarivirta Janne JamP 129
122. Heikurinen Miska HyvBK 129
123. Tikkanen Jouni JamP 126
124. Piiroinen Harri MPT 124
125. Sandström Tobias PVK 124
126. Timonen Henri EBK 123
127. Kosonen Julia HyvBK 122
128. Takamaa Kim Pelika 122
129. Hiltunen Vesa CCA 120
130. Tarvainen Niko LP-90 114
131. Tiitinen Kim NBO 114
132. Tietäväinen Emmi JäKe 109
133. Klingberg Krista MPT 106
134. Rantala Eerik Siima 105
135. Ohvo Joona MPT 104
136. Hietamäki Ville C-PL 104
137. Innilä Otto Pelika 103
138. Ikävalko Janne CCA 102
139. Gadd Kennet RBS 102
140. Shirazi Shervin Jack 100
141. Kuivalainen Elina EP 100
142. Karjalainen Jonna BB 100
143. Mikkonen Susanna MPT 99
144. Bräysy Pasi JamP 99
145. Serenius Tia CCA 96
146. Ruotsalainen Pasi CCA 96
147. Männistö Jarkko Iso8 96
148. Köngäs Katariina C-PL 94
149. Korvenranta Joonas Pelika 94
150. Hänninen Daniel RBS 94
151. Rosenius Marko Room 94
152. Kivimäki Joni Pelika 94
153. Tomminen Marko JamP 93
154. Marttinen Timo JamP 93
155. Mustonen Katja Pelika 93
156. Sivonen Anu CSS 92
157. Tamm Patrick Ritz 92
158. Järvinen Pauli PmP 92
159. Heimonen Olli Pelika 92
160. Kari Joel Room 92
161. Seppälä Timo CCA 90
162. Timperi Juho PGL 87
163. Käyhty Arto FBT 87
164. Nikku Antti FBT 62
165. Hietamies Saana FBT 57
166. Saarinen Juuso FBT 54
167. Saarinen Joona FBT 54

Naiset, kausi 2023-2024 (edelliset 4  
RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1. Vartiainen Johanna GU 6107
2. Saarinen Laura HyvBK 4136
3. Panula Tuuliina HyvBK 3685
4. Väyrynen Riikka MPT 3635
5. Virtanen Miia SaBik 3590
6. Ahtiainen Emmi BCK 3578
7. Laitinen Sari MPT 3486
8. Nakari Tiina KoKa 3186
9. Soininen Tuija PaKlu 2734
10. Jokinen Jenna HyvBK 2586
11. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu 2286
12. Oravainen Emmi BDB 2234
13. Kuutti Julia RBS 2215
14. Virtanen Tuuli MPT 2178
15. Tiihonen Tuija CFC 1934
16. Saaranen Riikka RBS 1885
17. Holtari Elisa Ritz 1635
18. Kosonen Julia HyvBK 1435
19. Väätäinen Minna GU 1428
20. Kuukasjärvi Launa BCK 1340
21. Leppänen Emilia JäKe 1257
22. Ström Janika CCA 1212
23. Miettinen Mira Pelika 1064
24. Reinikainen Tea Story 1031
25. Saarinen Ella HyvBK 958
26. Lyytinen Terhi Pelika 775
27. Hurmansalo Jonna Siima 765
28. Nieminen Anne BB 704
29. Mikkonen Susanna MPT 650
30. Gerkman Maarit EP 626
31. Korpela Tiia VaBi 537
32. Vuorio-Wilson Hanna Luna 426
33. Korhonen Moona PaKlu 408
34. Häkkänen Helinä EBK 402
35. Viita-aho Marjut BDB 357
36. Pitkänen Reea Pelika 325
37. Palm Kata SSC 309
38. Niemi-Nikkola Nora CCA 306
39. Moilanen Jenny HyvBK 226
40. Iivonen Hanna TBK 182
41. Haapasalmi Susanna CFC 180
42. Makkonen Laura BDB 177
43. Hirvonen Niina BDB 177
44. Itkonen Nina BDB 177
45. Klingberg Krista MPT 176
46. Frosterus Marjella Ritz 176
47. Kokko Kirsi MPT 176
48. Svarvars Frida VaBi 175

49. Suominen Annika WBS 174
50. Andrianova Lidia HyvBK 132
51. Stén Heini Pelika 132
52. Köngäs Katariina C-PL 130
53. Liedes Asta PmP 126

Juniorit MN18, kausi 2023-2024  
(edelliset 4 SM-kilpailua)
1. Romppanen Riku CFC 4584
2. Hietamies Sasu FBT 3834
3. Teittinen Juho FBT 3584
4. Auresto Lenni HyvBK 2484
5. Hannukkala Akseli HyvBK 1934
6. Kuuslehto Aleksi BCM 1584
7. Honkanen Niko BCM 1484
8. Bagge Miro Bilo 1464
9. Narvola Jori FBT 1298
10. Kiviniemi Konsta VaBi 1284
11. Teittinen Joonas FBT 1171
12. Lehto Kaapo BCM 1034
13. Sirenius Onni NBO 871
14. Loponen Oliver BCM 764
15. Loponen Matias BCM 701
16. Kuukasjärvi Launa BCK 651
17. Halme Juuso CCA 621
18. Lipsanen Vili BCM 571
19. Seppälä Ronny Röda 521
20. Mikkonen Lenni HyvBK 413
21. Svarvars Frida VaBi 401
22. Saraskari Myrsky LP-90 393
23. Tarvainen Efren Röda 348
24. Viljakainen Otto KEBIC 348
25. Roni Daniel FBT 301
26. Heikkinen Tero CCA 228
27. Saarinen Ella HyvBK 223
28. Valtonen Leevi NBO 178
29. Kari Joel Room 178
30. Käräjämies Aleksi BCM 173
31. Huhtamella Eetu FBT 170
32. Korhonen Miio CCA 128
33. Alanen Eelis CCA 128

Seniorit MN45, kausi 2023-2024 
(edelliset 5 RG-kilpailua ja 4 SM-
kilpailua)
1. Mikkola Tony CCA 5700
2. Karttunen Sami CCA 5352
3. Virtanen Vesa-Ville Ritz 4800
4. Hämäläinen Asko MPT 4679
5. Ahonen Tomi MPT 4500
6. Laakso Pauli TyBi 3572
7. Taavila Arto KsBK 3402
8. Virtanen Valtteri Ritz 3386
9. Huttunen Janne MPT 2819
10. Feldmann Peter PaKlu 2702
11. Ratinen Ari HyvBK 2672
12. Kaksonen Henri Jack 2356
13. Yliniemi Juha JäKe 2204
14. Toivonen Markku CCA 1996
15. Kalela Esa EBK 1763
16. Welling Tommi KsBK 1656
17. Väyrynen Riikka MPT 1651
18. Wetterstrand Sami FBT 1593
19. Schmandt Dennis PaKlu 1426
20. Honkanen Jarkko JäKe 1267
21. Pekkarinen Juha EBK 1033
22. Blomqvist Johan VaBi 1021
23. Vehman Aki MPT 995
24. Ahonen Mikko Shamr 991
25. Häkli Ville KGB 841
26. Pöyry Mikko MPT 787
27. Heiskanen Aki GU 745
28. Hakulinen Tomi MPT 738
29. Auresto Toma HyvBK 679
30. Piiroinen Harri MPT 677
31. Engblom Jani JäKe 662
32. Ikonen Mikko CCA 616
33. Kotilainen Strömberg Teja Bari 576
34. Oikarinen Esa JBS 516
35. Takolander Jonas MPT 516
36. Roivas Jarimo TBK 516
37. Suuronen Mika CCA 483
38. Peltonen Turo Siima 483
39. Lehtelä Ari NBO 483
40. Takanen Mikko KEBIC 474
41. Joukainen Toni LP-90 418
42. Viljakainen Jere KEBIC 374
43. Alaluusua Janne TBO 358
44. Päivinen Tero PVK 358
45. Marttinen Timo JamP 358
46. Heikkilä Joachim PJP 358
47. Alanen Perttu CCA 358
48. Lohikoski Antti EBK 358
49. Panula Tuuliina HyvBK 353
50. Saaranen Riikka RBS 350
51. Muurainen Pertti KK-79 324
52. Korpela Simo VaBi 321
53. Järvinen Juha-Matti VaBi 321
54. Kojo Juha KsBK 318
55. Nampajärvi Toni CCA 258
56. Rautiainen Ville Siima 258
57. Ahonen Rami MPT 258
58. Forsten Jyri GU 229
59. Häkkinen Janne CSS 229
60. Lauronen Sami Jack 226
61. Palm Paul BB 226
62. Rossi Teemu GU 221
63. Sellberg Stefan VaBi 221
64. Saariaho Sami Siima 221
65. Kauppinen Jari VaBi 221

66. Termonen Ville MPT 218
67. Tynkkynen Lasse LP-90 218
68. Utriainen Jani HyvBK 179
69. Vuorela Jarno GU 179
70. Hietanen Janne PmP 179
71. Karhunen Markus Jack 176
72. Palviainen Mika HyvBK 174
73. Suuronen Mikko VaBi 171
74. Rinne Jorma LP-90 168
75. Loihuranta Kalle LP-90 168
76. Hollanti Petteri KoKa 168
77. Paalasmaa Jani HBS 129
78. Aaltonen Janne HyvBK 129
79. Palander Sami MPT 126
80. Jamehdarian Ali BDB 116

Seniorit MN55, kausi 2023-2024  
(edelliset 5 RG-kilpailua ja 4 SM-
kilpailua)
1. Rantanen Antti PBK 7047
2. Johansson Kari GU 6792
3. Sallinen Janne TyBi 4267
4. Laine Tommi GU 4042
5. Saarinen Jari LP-90 3867
6. Hyyryläinen Juha PVK 3792
7. Rantala Reijo LP-90 3271
8. Tamminen Jari GU 3218
9. Välimäki Antti Siima 3095
10. Ahola Markku MPT 2698
11. Alho Janne EBK 2492
12. Wolff Timo VaBi 2252
13. Kujansuu Antero Stars 2192
14. Kilpivaara Pasi EBK 2076
15. Nikula Pentti C-PL 1605
16. Hirvonen Rauli GU 1543
17. Alanen Sakari PmP 1485
18. Kiveliö Aarno C-PL 1472
19. Bräysy Pasi JamP 1471
20. Jaakkola Jari Stars 1391
21. Pulkki Juha Stars 1374
22. Vuorela Petteri Bari 1226
23. Pakkanen Heikki KGB 1134
24. Virtanen Olli TBO 1110
25. Hartikainen Tommi PVK 1049
26. Nurmi Vesa HyvBK 1008
27. Nikkola Jaakko MPT 823
28. Pulkki Vesa Stars 782
29. Träff Tuomo EBK 751
30. Poussa Kalle PPP 735
31. Heinonen Mike MPT 671
32. Panula Tuuliina HyvBK 661
33. Nurmela Esa Pelika 599
34. Paavilainen Mikko TAK 574
35. Vanhala Matti KaKa 519
36. Talvio Kai Siima 438
37. Valkeinen Ville MPT 405
38. Niemelä Ari TBK 401
39. Kankaanpää Risto TBK 351
40. Pesäkivi Pekka EBK 351
41. Mansikka-aho Veli-Matti VaBi 350
42. Vanhanen Heikki EP 347
43. Vainio Risto TBK 258
44. Pöyhönen Rauno Stars 258
45. Kohtala Reijo TBO 258
46. Jääskeläinen Petri TBO 258
47. Rautio Martti JäKe 222
48. Bexar Patrik VaBi 222
49. Mäkelä Jouko PGL 222
50. Grahn Henry EBK 221
51. Mannila Jari VaBi 219
52. Kankkunen Lauri EBK 172
53. Okko Veli-Pekka PGL 172
54. Sirniö Tuomo SeBK 172
55. Härkönen Reijo KBT 130
56. Anttinen Kimmo HyvBK 128

Seniorit MN65, kausi 2023-2024 
(edelliset 5 RG-kilpailua ja 4 SM-
kilpailua)
1. Hyyryläinen Juha PVK 6337
2. Nikula Pentti C-PL 5704
3. Kiveliö Aarno C-PL 4620
4. Järvenpää Raimo Stars 4204
5. Karlsson Harri PaKlu 3622
6. Koivumäki Simo HBS 3254
7. Hakkola Esko VaBi 2894
8. Grünn Lennart C-PL 2375
9. Hirvonen Rauli GU 2354
10. Kankkunen Lauri EBK 2159
11. Vaari Paavo GU 2098
12. Mannila Jari VaBi 2044
13. Virtanen Olli TBO 2004
14. Pesäkivi Pekka EBK 1909
15. Malma Simo KBT 1809
16. Bräysy Pasi JamP 1737
17. Visakko Tuomo MPT 1585
18. Kohtala Reijo TBO 1472
19. Pyykönen Jari MPT 1330
20. Pikkarainen Keijo PVK 1203
21. Halonen Eero MPT 1163
22. Rautakorpi Jari VaBi 1117
23. Honkanen Pertti MPT 1113
24. Vanhala Matti KaKa 1017
25. Grahn Henry EBK 867
26. Salmela Jukka KGB 810
27. Myllylä Ari PVK 753
28. Ruuska Markku EBK 639
29. Repo Markku MPT 466
30. Övermark Kari VaBi 436
31. Järvinen Pauli PmP 419

32. Pöyhönen Rauno Stars 351
33. Lähteenmäki Heikki C-PL 337
34. Helläkoski Altti KymKe 224

Snooker tuloksia 
2023-2024

Snookerin SM-kilpailut, yleinen sarja, 
Espoo/Helsinki 17.-19.05.2024
1. Hull Robin ABTku
2. Niva Heikki EBK
3. Lappalainen Tuure WCS
3. Tolvanen Antti CSS
5. Erkinmikko Juha CSS
5. Lappalainen Eelis WCS
5. Oikarinen Esa JBS
5. Pirilä Ville KeraS
9. Haapakoski Jukka CSS
9. Hämäläinen Jukka CSS
9. Kananen Jani TS
9. Laihonen Paavo GU
9. Leinonen Tomi CSS
9. Salovaara Timo OBK
9. Savonen Toni WCS
9. Sormunen Jason CSS
17. Aalto Osmo KeraS
17. Aaltonen Joni CST
17. Haukimäki Ville KeraS
17. Ikonen Antti CSS
17. Järvi Niko KoKa
17. Kaitarinne Niko CSS
17. Keinänen Kari CSS
17. Koskela Joona OB
17. Lehtinen Patrik WCS
17. Rajainmäki Matti GU
17. Sirkiä Iiro WCS
17. Tauriainen Tommi ABTku
17. Tiusanen Timo CSS
17. Turunen Seppo JBS
17. Virho Olli-Pekka WCS
17. Virtanen Vesa-Ville Ritz
33. Ahola Petri FBT
33. Auresto Leevi HyvBK
33. Haapasaari Jussi GU
33. Heikkilä Jari JBS
33. Hummastenniemi Janne CSS
33. Hummelin Mika CST
33. Husu Atte Jack
33. Häkkinen Janne CSS
33. Immonen Saku CSS
33. Kaikumaa Esa TSK
33. Kiukas Umut LaSno
33. Kuutamo Kai CSS
33. Maaranen Jirka JSA
33. Mannila Antti BDB
33. Mäkilä Markus LaSno
33. Nappari Tero TS
33. Ojala Seppo CSS
33. Paajanen Mikko EBK
33. Peltoniemi Marko LaSno
33. Pällijeff Pentti CSS
33. Sahi Oskari IBK
33. Salama Pyry CSS
33. Salo Pertti CSS
33. Santala Riku BCR
33. Silén Joonas KouBK
33. Tiihonen Patrik WCS
33. Toropainen Ari CCA
33. Tuokko Tommi KeraS
33. Uusitalo Olavi KeraS
33. Virtanen Rami KeraS
33. Virtanen Verneri BCR
33. Ylitalo Juho CSS
65. Asunmaa Miika GU
65. Halttunen Tero JBS
65. Joukanen Jonne KouBK
65. Joutsen Antti BCR
65. Kaksonen Kimmo SSC
65. Karjalainen Mika KBT
65. Koivula Lauri TS
65. Koskelin Juhani CSS
65. Kotilainen Timmo LaSno
65. Kyllönen Joonas CSS
65. Lehto Juha SaBik
65. Liuksia Saku LaSno
65. Piipponen Eetu KBT
65. Suominen Annika WBS
65. Vehman Aki MPT
65. Virtanen Aleksi KeraS

Seniorien MN40 snookerin SM-kilpailut, 
Oulu 04.-05.05.2024
1. Nappari Tero TS
2. Pirilä Ville KeraS
3. Häkkinen Janne CSS
3. Ojala Seppo CSS
5. Haapakoski Jukka CSS
5. Nivasalo Tuomas TBO
5. Salovaara Timo OBK
5. Venäläinen Jani JBS
9. Erkkilä Timo Jyvis
9. Keinänen Kari CSS
9. Lam Tien Duc OB
9. Lehto Juha SaBik
13. Kananen Jani TS
13. Paloma Jari TBO
13. Rajaniemi Juha TBO
13. Väätäinen Matti Jyvis
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17. Ahola Petri FBT
17. Hiltunen Antti TBO
17. Kaksonen Kimmo SSC
17. Koivula Lauri TS
17. Liimatainen Sami OB
17. Nieminen Aki KBT
17. Santala Riku BCR
17. Ylitalo Jarkko TBO
25. Ilola Marko OB
25. Kaikumaa Esa TSK
25. Kesseli Rauno OB
25. Kesti Mikko OB
25. Mäntylä Lassi OB
25. Nieppola Teppo OB

Snookerin divisioonan osakilpailu RG8, 
Espoo 27.-28.04.2024
1. Nybacka Jani PBK
2. Uusitalo Olavi KeraS
3. Kaksonen Kimmo SSC
3. Virtanen Verneri BCR
5. Asunmaa Miika GU
5. Lintonen Jussi KeraS
5. Salama Pyry CSS
5. Välimäki Anssi CSS
9. Aalto Osmo KeraS
9. Dangol Alwish KeraS
9. Haukimäki Ville KeraS
9. Koso Ismo MoBi
9. Rajainmäki Matti GU
9. Salo Tommi GU
9. Sandelin Mika PBK
9. Tuokko Tommi KeraS
17. Ahola Petri FBT
17. Keinänen Kari CSS
17. Kulmanen Sebastian GU
17. Kyllönen Joonas CSS
17. Kyyrä Sami KeraS
17. Käyhty Arto FBT
17. Pursiainen Aleksi Jack
17. Virtanen Rami KeraS
25. Haukimäki Heikki KeraS
25. Itäaho Jari NBSK
25. Lehti Jukka WBS
25. Paajanen Mikko EBK
25. Pekkala Mikko ABTku
25. Sampo Jouni FBT
25. Suominen Annika WBS
25. Vuoristo Eino JBS
33. Halttunen Tero JBS
33. Jussila Eero BDB
33. Kartio Ilkka ABTku
33. Kotilainen Timmo LaSno
33. Lillkåll Veni KeraS
33. Närhi Mika Jyvis
33. Pekkala Heikki KeraS
33. Rytkinen Rauno CSS
33. Salama Mikko CSS
33. Seppänen Miika TS
33. Virtanen Aleksi KeraS

Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG8, Joensuu 20.-21.04.2024
1. Piipponen Eetu KBT
2. Pirilä Ville KeraS
3. Haapakoski Jukka CSS
3. Oikarinen Esa JBS
5. Karjalainen Mika KBT
5. Maaranen Jirka JSA
5. Peltoniemi Marko LaSno
5. Salo Pertti CSS
9. Haukimäki Ville KeraS
9. Laihonen Paavo GU
9. Laine Leevi BCK
9. Ojala Seppo CSS
9. Räsänen Ville JSA
9. Sormunen Jason CSS
9. Tauriainen Tommi ABTku
9. Villman Juho JSA
17. Alitupa Pekka JSA
17. Koivula Lauri TS
17. Kuusela Juha BCK
17. Lehtinen Patrik WCS
17. Nevalainen Teemu JSA
17. Pietilä Arttu JSA
17. Saukkonen Janne JSA
17. Tikka Juha JSA
25. Sikiö Marko JoKK

Snookerin divisioonan osakilpailu RG7, 
Jyväskylä 16.-17.03.2024
1. Räinä Juha JBS
2. Laine Leevi BCK
3. Jussila Eero BDB
3. Seppänen Miika TS
5. Hämäläinen Pekka TS
5. Salo Elias BCK
5. Sampo Jouni FBT
5. Vuoristo Eino JBS
9. Aalto Osmo KeraS
9. Ahola Petri FBT
9. Asunmaa Miika GU
9. Itäaho Jari NBSK
9. Kaksonen Kimmo SSC
9. Parantainen Vesa Jyvis
9. Peltonen Turo Siima
9. Pitkänen Petri JBS
17. Halttunen Tero JBS
17. Hurri Eino FBT
17. Kartio Ilkka ABTku

17. Kotro Joonas JSA
17. Kuusela Juha BCK
17. Leinonen Kalle JBS
17. Nevalainen Teemu JSA
17. Nieppola Teppo OB
17. Paajanen Mikko EBK
17. Raja-aho Juhana Jyvis
17. Räsänen Ville JSA
17. Salo Tommi GU
17. Skyttä Ville BCK
17. Villman Juho JSA
17. Välikangas Antti Jyvis
17. Väätäinen Matti Jyvis
33. Alitupa Pekka JSA
33. Erkkilä Timo Jyvis
33. Hyvärinen Timo Jyvis
33. Jääskeläinen Okko IBS
33. Koskelin Juhani CSS
33. Käyhty Arto FBT
33. Niemi Harri BDB
33. Oivanen Karri Jyvis
33. Paavilainen Timo LS
33. Pajari Elmeri JBS
33. Pekkala Mikko ABTku
33. Riihelä Mikko Jyvis
33. Sutinen Mikko PCB
33. Tikka Juha JSA

Snookerin TAOM Shoot Out SM-kilpailut, 
yleinen sarja, Jyväskylä 08.-09.03.2024
1. Savonen Toni WCS
2.  Oikarinen Esa JBS
3. Tiihonen Patrik WCS
3. Sirkiä Iiro WCS
5. Ojala Seppo CSS
5. Pirilä Ville KeraS
5. Salovaara Timo OBK
5. Joutsen Antti BCR

Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG6, Helsinki 24.-25.02.2024
1. Tiihonen Patrik WCS
2. Niva Heikki EBK
3. Kananen Jani TS
3. Pirilä Ville KeraS
5. Häkkinen Janne CSS
5. Järvi Niko KoKa
5. Leinonen Tomi CSS
5. Maaranen Jirka JSA
9. Haapakoski Jukka CSS
9. Joutsen Antti BCR
9. Laihonen Paavo GU
9. Ojala Seppo CSS
9. Peltoniemi Marko LaSno
9. Salo Pertti CSS
9. Sormunen Jason CSS
9. Tolvanen Antti CSS
17. Haapasaari Jussi GU
17. Hämäläinen Jukka CSS
17. Keinänen Kari CSS
17. Koivula Lauri TS
17. Lehto Juha SaBik
17. Savonen Toni WCS
17. Sirkiä Iiro WCS
17. Yaghoubi Nabi CSS
25. Aalto Osmo KeraS
25. Husu Atte Jack
25. Ikonen Antti CSS
25. Lehtinen Patrik WCS
25. Miettinen Tuukka BCR
25. Pällijeff Pentti CSS
25. Salama Pyry CSS
25. Santala Riku BCR
33. Immonen Saku CSS
33. Kotilainen Timmo LaSno
33. Pällijeff Aarne CSS
33. Virtanen Verneri BCR

Snookerin divisioonan osakilpailu RG6, 
Helsinki 10.-11.02.2024
1. Keinänen Kari CSS
2. Lehtinen Patrik WCS
3. Asunmaa Miika GU
3. Salama Pyry CSS
5. Aalto Osmo KeraS
5. Ahola Petri FBT
5. Määttänen Risto CSS
5. Virtanen Verneri BCR
9. Hurri Eino FBT
9. Jääskeläinen Okko IBS
9. Kyyrä Sami KeraS
9. Käyhty Arto FBT
9. Närhi Mika Jyvis
9. Rajainmäki Matti GU
9. Virtanen Rami KeraS
9. Välimäki Anssi CSS
17. Haukimäki Ville KeraS
17. Kartio Ilkka ABTku
17. Koskelin Juhani CSS
17. Kotilainen Timmo LaSno
17. Pekkala Heikki KeraS
17. Pällijeff Pentti CSS
17. Seppänen Miika TS
17. Ylitalo Juho CSS
25. Halttunen Tero JBS
25. Jussila Eero BDB
25. Kiukas Umut LaSno
25. Kulmanen Sebastian GU
25. Pällijeff Aarne CSS
25. Salama Mikko CSS

25. Vehman Aki MPT
25. Virtanen Aleksi KeraS
33. Hirvonen Jukka LaSno
33. Häkkinen Petri FBT
33. Kiukas Simo ABTku
33. Nummelin Mikko ABTku
33. Paajanen Mikko EBK
33. Pekkala Mikko ABTku
33. Romppainen Pasi FBT
33. Rytkinen Rauno CSS
33. Suominen Annika WBS
33. Wilén Turo PBK

Snookerin divisioonan osakilpailu RG5, 
Nokia 20.-21.01.2024
1. Salama Pyry CSS
2. Rajainmäki Matti GU
3. Haukimäki Ville KeraS
3. Karjalainen Mika KBT
5. Kaksonen Kimmo SSC
5. Keinänen Kari CSS
5. Seppänen Miika TS
5. Tauriainen Tommi ABTku
9. Aho Jussi PPS
9. Hammais Eero PBK
9. Jääskeläinen Okko IBS
9. Niiranen Ilari TS
9. Sandelin Mika PBK
9. Savolainen Pekka TS
9. Setälä Jarkko PBK
9. Taivainen Eetu JSA
17. Aalto Osmo KeraS
17. Itäaho Jari NBSK
17. Kartio Ilkka ABTku
17. Kiukas Simo ABTku
17. Lillkåll Veni KeraS
17. Närhi Mika Jyvis
17. Paajanen Mikko EBK
17. Salo Tommi GU
25. Ahola Petri FBT
25. Häkkinen Petri FBT
25. Järvinen Antti PPS
25. Parantainen Vesa Jyvis
25. Roni Henri FBT
25. Rytkinen Rauno CSS
25. Salonen Jesse GU
25. Virtanen Aleksi KeraS
33. Asunmaa Miika GU
33. Halttunen Tero JBS
33. Käyhty Arto FBT
33. Nolvi Markus PBK
33. Raja-aho Juhana Jyvis
33. Romppainen Pasi FBT
33. Salama Mikko CSS
33. Savolainen Mikko PPS
33. Suominen Annika WBS
33. Viljanen Aapo PBK
33. Wilén Turo PBK

Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG5, Oulu 13.-14.01.2024
1. Koskela Joona OB
2. Pirilä Ville KeraS
3. Kananen Jani TS
3. Ojala Seppo CSS
5. Leinonen Tomi CSS
5. Nivasalo Tuomas TBO
5. Salo Pertti CSS
5. Sormunen Jason CSS
9. Haapakoski Jukka CSS
9. Hiltunen Antti TBO
9. Järvi Niko KoKa
9. Kaikumaa Esa TSK
9. Koivula Lauri TS
9. Lam Tien Duc OB
9. Maaranen Jirka JSA
9. Ylitalo Jarkko TBO
17. Husu Atte Jack
17. Karjalainen Mika KBT
17. Krokvik Jeremias OB
17. Mäntylä Lassi OB
17. Rajaniemi Juha TBO
17. Räty Jukka OB
17. Salovaara Timo OBK
17. Väänänen Ari-Kalle OB
25. Haaksila Niilo TBO
25. Heikkilä Olli-Pekka KeBK
25. Kulju Matti TBO
25. Sulasalmi Olli OB

Snookerin 6 Reds SM-kilpailut, yleinen 
sarja, Turku 16.-17.12.2023
1. Niva Heikki EBK
2. Tolvanen Antti CSS
3. Kananen Jani TS
3. Tiihonen Patrik ABTku
5. Lappalainen Tuure ABTku
5. Leinonen Tomi CSS
5. Maaranen Jirka JSA
5. Ojala Seppo CSS
9. Häkkinen Janne CSS
9. Hämäläinen Jukka CSS
9. Keinänen Kari CSS
9. Lehti Jukka WBS
9. Parkkola Marko ABTku
9. Savonen Toni ABTku
9. Sormunen Jason CSS
9. Venäläinen Jani JBS
17. Ahola Petri FBT
17. Heino Timo KeraS

17. Joutsen Antti BCR
17. Kartio Ilkka ABTku
17. Kiukas Simo ABTku
17. Koivula Lauri TS
17. Laihonen Paavo GU
17. Lappalainen Eelis ABTku
17. Lehto Juha SaBik
17. Nappari Tero TS
17. Paatelainen Risto ABTku
17. Peltoniemi Marko LaSno
17. Pirilä Ville KeraS
17. Salo Pertti CSS
17. Sirkiä Iiro WCS
17. Uro Kalle ABTku
33. Aalto Osmo KeraS
33. Glader Magnus KK-79
33. Halttunen Tero JBS
33. Haukimäki Ville KeraS
33. Järvi Niko KoKa
33. Nybacka Jani PBK
33. Pitkänen Petri JBS
33. Santala Riku BCR
33. Sevastyanov Arseni Iso8
33. Tauriainen Tommi ABTku

Snookerin divisioonan osakilpailu RG4, 
Oulu 09.-10.12.2023
1. Laine Leevi BCK
2. Rajainmäki Matti GU
3. Heikkilä Olli-Pekka KeBK
3. Honkanen Jussi OB
5. Hashemi Samim OB
5. Keinänen Kari CSS
5. Salama Pyry CSS
5. Varonen Lauri OB
9. Asunmaa Miika GU
9. Jääskeläinen Okko IBS
9. Karjalainen Mika KBT
9. Kesti Mikko OB
9. Lam Tien Duc OB
9. Uro Kalle ABTku
9. Villman Juho JSA
9. Väänänen Ari-Kalle OB
17. Aalto Osmo KeraS
17. Kaksonen Kimmo SSC
17. Koskelin Juhani CSS
17. Krokvik Jeremias OB
17. Lillkåll Veni KeraS
17. Mäntylä Lassi OB
17. Salo Elias BCK
17. Viitala Veli-Matti KeBK
25. Ahola Petri FBT
25. Halttunen Tero JBS
25. Heikurinen Miska HyvBK
25. Häkkinen Petri FBT
25. Itäaho Jari NBSK
25. Kartio Ilkka ABTku
25. Nieppola Teppo OB
25. Salo Tommi GU
33. Haaksila Niilo TBO
33. Korhonen Lauri NBSK
33. Liimatainen Sami OB
33. Ronkainen Topi TBO
33. Räty Jukka OB
33. Salama Mikko CSS

Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG4, Jyväskylä 02.-03.12.2023
1. Tiihonen Patrik ABTku
2. Kananen Jani TS
3. Leinonen Tomi CSS
3. Pirilä Ville KeraS
5. Miettinen Tuukka BCR
5. Rautiainen Marko JBS
5. Salama Pyry CSS
5. Sormunen Jason CSS
9. Haukimäki Ville KeraS
9. Heikkilä Jari JBS
9. Joki Jaakko JBS
9. Maaranen Jirka JSA
9. Nappari Tero TS

9. Ojala Seppo CSS
9. Salo Pertti CSS
9. Venäläinen Jani JBS
17. Erkkilä Timo Jyvis
17. Halttunen Tero JBS
17. Joutsen Antti BCR
17. Koivula Lauri TS
17. Kuusela Juha BCK
17. Pitkänen Petri JBS
17. Salovaara Timo OBK
17. Villman Juho JSA
25. Jussila Eero BDB
25. Lyyra Pessi JBS
25. Niemi Harri BDB
25. Närhi Mika Jyvis
25. Räinä Juha JBS
25. Vuoristo Eino JBS
25. Välikangas Antti Jyvis
25. Väätäinen Matti Jyvis
33. Parantainen Vesa Jyvis
33. Raja-aho Juhana Jyvis

Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG3, Helsinki 25.-26.11.2023
1. Tiihonen Patrik ABTku
2. Hämäläinen Jukka CSS
3. Maaranen Jirka JSA
3. Peltoniemi Marko LaSno
5. Joutsen Antti BCR



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

5. Järvi Niko KoKa
5. Leinonen Tomi CSS
5. Sormunen Jason CSS
9. Alvesalo Lasse KeraS
9. Haukimäki Ville KeraS
9. Lehtinen Patrik ABTku
9. Ojala Seppo CSS
9. Pirilä Ville KeraS
9. Salo Pertti CSS
9. Sirkiä Iiro WCS
9. Tolvanen Antti CSS
17. Häkkinen Janne CSS
17. Koivula Lauri TS
17. Miettinen Tuukka BCR
17. Salama Pyry CSS
17. Salovaara Timo OBK
17. Santala Riku BCR
17. Savonen Toni ABTku
17. Tauriainen Tommi ABTku
25. Ahola Petri FBT
25. Halttunen Tero JBS
25. Husu Atte Jack
25. Ikonen Antti CSS
25. Laihonen Paavo GU
25. Lehto Juha SaBik
25. Pällijeff Pentti CSS
25. Ylitalo Juho CSS
33. Aalto Osmo KeraS
33. Immonen Saku CSS
33. Kotilainen Timmo LaSno
33. Määttänen Risto CSS
33. Romppainen Pasi FBT
33. Välimäki Anssi CSS

Snookerin divisioonan osakilpailu RG3, 
Kuopio 04.-05.11.2023
1. Räsänen Ville JSA
2. Salama Pyry CSS
3. Jääskeläinen Okko IBS
3. Keinänen Kari CSS
5. Haukimäki Ville KeraS
5. Jussila Eero BDB
5. Kaksonen Kimmo SSC
5. Vessonen Sami IBS
9. Immonen Saku CSS
9. Karjalainen Mika KBT
9. Laine Leevi BCK
9. Nieminen Aki KBT
9. Salo Elias BCK
9. Seppänen Miika TS
9. Taivainen Eetu JSA
9. Villman Juho JSA
17. Fabricius Janne BCK
17. Hashemi Samim OB
17. Inkeroinen Eetu BCK
17. Itäaho Jari NBSK
17. Koskelin Juhani CSS
17. Käyhty Arto FBT
17. Romppainen Pasi FBT
17. Roni Henri FBT
25. Halttunen Tero JBS
25. Häkkinen Petri FBT
25. Kinnunen Mika JSA
25. Luksepp Remo JSA
25. Nevalainen Teemu JSA
25. Paavilainen Timo LS
25. Tuomaala Pekka LS
25. Uusitalo Mikko LS
33. Hurri Eino FBT
33. Kesti Mikko OB
33. Kuusela Juha BCK
33. Liimatainen Sami OB
33. Nieppola Teppo OB
33. Salama Mikko CSS

Naisten snookerin SM-kilpailut,  
Helsinki 28.10.2023
1. Tuija Soininen PaKlu
2. Laura Saarinen HyvBK
3. Annika Suominen WBS
3. Moona Korhonen PaKlu
5. Laura Berg CSS
5. Minna Ojala MSC
5. Johanna Heiskanen FBT
5. Tuuli Virtanen MPT
9. Kata Palm SSC
9. Tingtam Nam Rotjana PaKlu
11. Elisa Holtari Ritz
11. Helinä Häkkänen EBK
11. Anu Sivonen CSS

Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG2, Oulu 21.-22.10.2023
1. Kananen Jani TS
2. Tiihonen Patrik ABTku
3. Pirilä Ville KeraS
3. Salovaara Timo OBK
5. Karjalainen Mika KBT
5. Ojala Seppo CSS
5. Salo Pertti CSS
5. Sormunen Jason CSS
9. Hiltunen Antti TBO
9. Järvi Niko KoKa
9. Koivula Lauri TS
9. Lam Tien Duc OB
9. Lehto Juha SaBik
9. Leinonen Tomi CSS
9. Maaranen Jirka JSA
9. Nappari Tero TS
17. Haaksila Niilo TBO

17. Hashemi Samim OB
17. Koskela Joona OB
17. Nivasalo Tuomas TBO
17. Salama Pyry CSS
17. Savonen Toni ABTku
17. Tauriainen Tommi ABTku
17. Ylitalo Jarkko TBO
25. Kulju Matti TBO
25. Mäntylä Lassi OB

Snookerin divisioonan osakilpailu RG2, 
Joensuu 07.-08.10.2023
1. Karjalainen Mika KBT
2. Haukimäki Ville KeraS
3. Nieminen Aki KBT
3. Taivainen Eetu JSA
5. Aalto Osmo KeraS
5. Kaksonen Kimmo SSC
5. Laine Leevi BCK
5. Romppainen Pasi FBT
9. Alitupa Pekka JSA
9. Heino Timo KeraS
9. Mononen Taneli JSA
9. Salo Elias BCK
9. Tikka Juha JSA
9. Tuomaala Pekka LS
9. Villman Juho JSA
9. Voutilainen Hannu JSA
17. Ahola Petri FBT
17. Halttunen Tero JBS
17. Hurri Eino FBT
17. Häkkinen Petri FBT
17. Itäaho Jari NBSK
17. Keinänen Kari CSS
17. Korhonen Lauri NBSK
17. Koskelin Juhani CSS
17. Kyyrä Sami KeraS
17. Luksepp Remo JSA
17. Nevalainen Teemu JSA
17. Paavilainen Timo LS
17. Palm Kata SSC
17. Roni Henri FBT
17. Rytkinen Rauno CSS
17. Räsänen Ville JSA
33. Kinnunen Mika JSA

Snookerin mestaruussarja, kausi  
2023-2024 (arvokisaranking noin kahden 
vuoden ajalta)
1. Hull Robin ABTku 31000
2. Tiihonen Patrik WCS 29700
3. Kananen Jani TS 28000
4. Pirilä Ville KeraS 25600
5. Niva Heikki EBK 24500
6. Maaranen Jirka JSA 18700
7. Leinonen Tomi CSS 16700
8. Sormunen Jason CSS 15400
9. Tolvanen Antti CSS 15200
10. Salo Pertti CSS 14000
11. Haapakoski Jukka CSS 13600
12. Oikarinen Esa JBS 13500
13. Ojala Seppo CSS 13500
14. Järvi Niko KoKa 11500
15. Kaikumaa Esa TSK 10900
16. Peltoniemi Marko LaSno 9500
17. Koivula Lauri TS 8700
18. Koskela Joona OB 8400
19. Sirkiä Iiro WCS 8400
20. Haukimäki Ville KeraS 7400
21. Savonen Toni WCS 7400
22. Salovaara Timo OBK 6700
23. Tauriainen Tommi ABTku 6600
24. Piipponen Eetu KBT 6500
25. Joutsen Antti BCR 6300
26. Salama Pyry CSS 5900
27. Hiltunen Antti TBO 5700
28. Haapasaari Jussi GU 5700
29. Alvesalo Lasse KeraS 5600
30. Häkkinen Janne CSS 5600
31. Lappalainen Eelis WCS 5500
32. Miettinen Tuukka BCR 5400
33. Erkinmikko Juha CSS 5200
34. Hämäläinen Jukka CSS 4900
35. Lehto Juha SaBik 4900
36. Karjalainen Mika KBT 4300
37. Santala Riku BCR 4300
38. Laihonen Paavo GU 4200
39. Lehtinen Patrik WCS 3900
40. Saarinen Kimmo HBS 3800
41. Nivasalo Tuomas TBO 3600
42. Venäläinen Jani JBS 3600
43. Nappari Tero TS 3600
44. Ikonen Antti CSS 3600
45. Villman Juho JSA 3500
46. Ahola Petri FBT 3100
47. Virtaranta Jere CCA 3000
48. Lappalainen Tuure WCS 3000
49. Lam Tien Duc OB 2900
50. Keinänen Kari CSS 2800
51. Husu Atte Jack 2700
52. Ylitalo Juho CSS 2600
53. Heikkilä Jari JBS 2500
54. Pällijeff Pentti CSS 2500
55. Kaitarinne Niko CSS 2400
56. Halttunen Tero JBS 2300
57. Ylitalo Jarkko TBO 2100
58. Joki Jaakko JBS 2000
59. Aalto Osmo KeraS 2000
60. Rajainmäki Matti GU 1900
61. Kuusela Juha BCK 1800

62. Hummastenniemi Janne CSS 1800
63. Rautiainen Marko JBS 1500
64. Parkkola Marko ABTku 1400
65. Silvo Antti CSS 1400
66. Mäkilä Markus LaSno 1400
67. Romppainen Pasi FBT 1400
68. Silén Joonas KouBK 1300
69. Hummelin Mika CST 1300
70. Paajanen Mikko EBK 1300
71. Immonen Saku CSS 1300
72. Seppänen Miika TS 1200
73. Sevastyanov Arseni Iso8 1200
74. Helminen Harri TS 1200
75. Kiukas Umut LaSno 1200
76. Heino Timo KeraS 1200
77. Kotilainen Timmo LaSno 1200
78. Sahi Oskari IBK 1100
79. Vehman Aki MPT 1100
80. Kaksonen Kimmo SSC 1100
81. Laine Leevi BCK 1000
82. Räsänen Ville JSA 1000
83. Koskelin Juhani CSS 1000
84. Toropainen Ari CCA 1000
85. Asunmaa Miika GU 1000
86. Pitkänen Petri JBS 1000
87. Mäntylä Lassi OB 900
88. Joukanen Jonne KouBK 900
89. Ahtinen Lasse LS 800
90. Hashemi Samim OB 800
91. Erkkilä Timo Jyvis 800
92. Räty Jukka OB 800
93. Yaghoubi Nabi CSS 800
94. Virho Olli-Pekka WCS 800
95. Virtanen Vesa-Ville Ritz 800
96. Aaltonen Joni CST 800
97. Turunen Seppo JBS 800
98. Tiusanen Timo CSS 800
99. Uusitalo Olavi KeraS 800
100. Virtanen Verneri BCR 700
101. Lehti Jukka WBS 600
102. Nieminen Aki KBT 600
103. Ronkainen Tuomas EBK 600
104. Kortesalmi Aleksi CSS 600
105. Niemi Harri BDB 600
106. Tuokko Tommi KeraS 600
107. Mannila Antti BDB 600
108. Kuutamo Kai CSS 600
109. Auresto Leevi HyvBK 600
110. Virtanen Rami KeraS 600
111. Paatelainen Risto ABTku 400
112. Kiukas Simo ABTku 400
113. Kartio Ilkka ABTku 400
114. Uro Kalle ABTku 400
115. Liuksia Saku LaSno 400
116. Virtanen Aleksi KeraS 400
117. Kyllönen Joonas CSS 400
118. Suominen Annika WBS 400
119. Glader Magnus KK-79 300
120. Pallaspuro Petri CSS 200
121. Nybacka Jani PBK 200
122. Lyyra Pessi JBS 200
123. Väätäinen Matti Jyvis 200
124. Räinä Juha JBS 200
125. Tikka Juha JSA 200
126. Saukkonen Janne JSA 200
127. Haaksila Niilo TBO 200
128. Lehmus Antti Ritz 100
129. Hollanti Tuomas KoKa 100
130. Ilola Marko OB 100
131. Vaininen Lauri ABTku 100
132. Hautala Juhana BCR 100
133. Moisas Niko CCA 100
134. Salama Mikko CSS 100
135. Välimäki Anssi CSS 100
136. Määttänen Risto CSS 100
137. Raja-aho Juhana Jyvis 100
138. Vuoristo Eino JBS 100
139. Parantainen Vesa Jyvis 100
140. Närhi Mika Jyvis 100
141. Jussila Eero BDB 100
142. Välikangas Antti Jyvis 100
143. Heikkilä Olli-Pekka KeBK 100
144. Krokvik Jeremias OB 100
145. Rajaniemi Juha TBO 100
146. Sulasalmi Olli OB 100
147. Väänänen Ari-Kalle OB 100
148. Pällijeff Aarne CSS 100
149. Pietilä Arttu JSA 100
150. Sikiö Marko JoKK 100
151. Nevalainen Teemu JSA 100
152. Alitupa Pekka JSA 100
153. Tuomaala Pekka LS 100
154. Kulju Matti TBO 100

Snookerin divisioona, kausi 2023-2024
1. Salama Pyry CSS 11100
2. Keinänen Kari CSS 8800
3. Haukimäki Ville KeraS 7700
4. Karjalainen Mika KBT 7500
5. Kaksonen Kimmo SSC 7300
6. Rajainmäki Matti GU 6400
7. Aalto Osmo KeraS 6400
8. Laine Leevi BCK 6300
9. Seppänen Miika TS 5100
10. Asunmaa Miika GU 5100
11. Ahola Petri FBT 5000
12. Jääskeläinen Okko IBS 4300
13. Koskelin Juhani CSS 4000
14. Halttunen Tero JBS 3800
15. Räsänen Ville JSA 3700

16. Jussila Eero BDB 3700
17. Käyhty Arto FBT 3400
18. Itäaho Jari NBSK 3400
19. Välimäki Anssi CSS 3300
20. Kotilainen Timmo LaSno 3200
21. Salo Elias BCK 3200
22. Virtanen Verneri BCR 3100
23. Taivainen Eetu JSA 3100
24. Villman Juho JSA 3000
25. Kartio Ilkka ABTku 3000
26. Lehtinen Patrik WCS 2800
27. Tauriainen Tommi ABTku 2800
28. Paajanen Mikko EBK 2800
29. Uusitalo Olavi KeraS 2600
30. Kyyrä Sami KeraS 2600
31. Salo Tommi GU 2600
32. Räinä Juha JBS 2500
33. Nybacka Jani PBK 2500
34. Romppainen Pasi FBT 2400
35. Häkkinen Petri FBT 2400
36. Nieminen Aki KBT 2300
37. Immonen Saku CSS 2200
38. Hurri Eino FBT 2200
39. Rytkinen Rauno CSS 2200
40. Sampo Jouni FBT 2000
41. Tuomaala Pekka LS 2000
42. Virtanen Rami KeraS 2000
43. Määttänen Risto CSS 1800
44. Roni Henri FBT 1800
45. Hashemi Samim OB 1600
46. Sandelin Mika PBK 1600
47. Närhi Mika Jyvis 1600
48. Nevalainen Teemu JSA 1600
49. Pällijeff Pentti CSS 1600
50. Lillkåll Veni KeraS 1600
51. Virtanen Aleksi KeraS 1600
52. Honkanen Jussi OB 1500
53. Heikkilä Olli-Pekka KeBK 1500
54. Vuoristo Eino JBS 1400
55. Tuokko Tommi KeraS 1400
56. Paavilainen Timo LS 1400
57. Salama Mikko CSS 1400
58. Tikka Juha JSA 1200
59. Alitupa Pekka JSA 1200
60. Parantainen Vesa Jyvis 1200
61. Ylitalo Juho CSS 1200
62. Mäkilä Markus LaSno 1200
63. Kiukas Simo ABTku 1200
64. Nieppola Teppo OB 1200
65. Kiukas Umut LaSno 1200
66. Suominen Annika WBS 1200
67. Vessonen Sami IBS 1000
68. Varonen Lauri OB 1000
69. Hämäläinen Pekka TS 1000
70. Lintonen Jussi KeraS 1000
71. Kesti Mikko OB 1000
72. Luksepp Remo JSA 1000
73. Kulmanen Sebastian GU 1000
74. Kyllönen Joonas CSS 1000
75. Pekkala Mikko ABTku 1000
76. Voutilainen Hannu JSA 800
77. Heino Timo KeraS 800
78. Mononen Taneli JSA 800
79. Väänänen Ari-Kalle OB 800
80. Uro Kalle ABTku 800
81. Lam Tien Duc OB 800
82. Hammais Eero PBK 800
83. Aho Jussi PPS 800
84. Setälä Jarkko PBK 800
85. Savolainen Pekka TS 800
86. Pitkänen Petri JBS 800
87. Peltonen Turo Siima 800
88. Koso Ismo MoBi 800
89. Dangol Alwish KeraS 800

90. Niiranen Ilari TS 800
91. Virtanen Vesa-Ville Ritz 800
92. Aaltonen Joni CST 800
93. Turunen Seppo JBS 800
94. Kaitarinne Niko CSS 800
95. Korhonen Lauri NBSK 800
96. Kinnunen Mika JSA 800
97. Kuusela Juha BCK 800
98. Raja-aho Juhana Jyvis 800
99. Pekkala Heikki KeraS 800
100. Vehman Aki MPT 800
101. Liuksia Saku LaSno 800
102. Koskinen Victor VaBi 600
103. Palm Kata SSC 600
104. Fabricius Janne BCK 600
105. Inkeroinen Eetu BCK 600
106. Mäntylä Lassi OB 600
107. Krokvik Jeremias OB 600
108. Viitala Veli-Matti KeBK 600
109. Kotro Joonas JSA 600
110. Leinonen Kalle JBS 600
111. Väätäinen Matti Jyvis 600
112. Skyttä Ville BCK 600
113. Välikangas Antti Jyvis 600
114. Pursiainen Aleksi Jack 600
115. Sahi Oskari IBK 600
116. Toropainen Ari CCA 600
117. Silén Joonas KouBK 600
118. Auresto Leevi HyvBK 600
119. Hirvonen Jukka LaSno 600
120. Pällijeff Aarne CSS 600
121. Joukanen Jonne KouBK 600
122. Uusitalo Mikko LS 400
123. Heikurinen Miska HyvBK 400
124. Järvinen Antti PPS 400
125. Salonen Jesse GU 400
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126. Hyvärinen Timo Jyvis 400
127. Pajari Elmeri JBS 400
128. Erkkilä Timo Jyvis 400
129. Oivanen Karri Jyvis 400
130. Riihelä Mikko Jyvis 400
131. Niemi Harri BDB 400
132. Lehti Jukka WBS 400
133. Haukimäki Heikki KeraS 400
134. Liimatainen Sami OB 400
135. Wilén Turo PBK 400
136. Grünbaum Daniel VaBi 200
137. Johansson Jani CCA 200
138. Nupponen Tapio CSS 200
139. Räty Jukka OB 200
140. Haaksila Niilo TBO 200
141. Ronkainen Topi TBO 200
142. Nolvi Markus PBK 200
143. Viljanen Aapo PBK 200
144. Savolainen Mikko PPS 200
145. Nummelin Mikko ABTku 200

Kaisa tuloksia 2023-2024 

Kaisa RG12 Rovaniemen Kesäkisat  
8.-9.6.2024 Rovaniemi (RBK & RKK)
1. Kallio Kari (5) RKK - 8/503
2. Tuhkanen Arto (1) KLK - 8/532
3. Asikainen Petri (2) KK-79 - 7/521
4. Ylitalo Vilho TBO - 7/471
5. Mettälä Pasi (3) KK-79 - 5/378
6. Räisänen Tero TBO - 4/338 
7. Rajaniemi Juha TBO - 4/304
8. Kylmälä Jyrki TBO - 4/301
9. Kiviaho Tero KoKa - 4/265
9. Hälvä Matti (4) RKK - 4/265
11. Kuuras Jere HBS - 3/266 
12. Ronkainen Mika RBK - 3/261
13. Gynther Mika TBO - 3/257
14. Peräntie Esa ToK - 2/227
15. Niemelä Jouko RBK - 2/196
16. Kulju Matti (6) OBK - 2/190 
17. Viitala Matti OBK - 2/163
18. Laine Hannu HyvBK - 2/162
19. Korkala Martti (7) RBK - 2/161
20. Rautiainen Marko JBS - 2/137
21. Portaankorva Jouni RBK - 2/129
22. Ylitalo Jarkko TBO - 1/136
23. Kumpula Jouni RBK - 1/128
24. Heikkinen Juha OBK - 1/126 
25. Rissanen Arttu RBK - 1/117
26. Halvari Heikki RBK - 1/73
27. Alaluusua Sampo RBK - 0/88
28. Korhonen Kimmo (8) RKK - 0/77
28. Kuusela Toni RBK - 0/77
30. Salo Pentti TBO - 0/76
31. Tuomilehto Rauno RBK - 0/72
32. Kähkönen Jouni RKK - 0/71
33. Nguyen Nhu Hung RBK - 0/68
34. Haaksila Niilo TBO - 0/63
35. Frantti Kimmo ToK - 0/60
36. Tahvanainen Kristian RBK - 0/58
37. Vaarala-Sarajärvi Antti RKK - 0/57
38. Kaikkonen Raimo RKK - 0/54
39. Kujala Jari RBK - 0/39
40. Karjalainen Antero RBK - 0/38
41. Sipola Pekka RBK - 0/36
42. Kaakinen Kari OBK - 0/29
43. Laakso Risto RKK - 0/23

Kaisa Seniorit MN60 RG6 Helsingin 
Open 1.6.2024 Helsinki (HBK)
1. Juusela Juha-Pekka KymKe - 6/389
2. Peltoniemi Esa P-HBK - 5/365
3. Koponen Markku HSK - 4/347
4. Kantokivi Kari IK - 4/331
5. Peltola Juha HBK - 3/253
6. Öhman Kaj PVK - 3/248
7. Ruotsi Pekka PVK - 3/238
8. Ahola Lassi IBK - 2/205
9. Tarvainen Juha IBK - 2/175
10. Koskinen Arvi TBO - 2/168
11. Nuutinen Mauno PVK - 2/165
12. Thomenius Kari HBK - 1/160
13. Asikainen Petri KK-79 - 1/148
14. Vekkeli Taito PVK - 1/142
15. Tainio Jarmo PVK - 1/135
16. Karppinen Ari KBK - 1/123
17. Rantanen Pauli HBK - 0/72
18. Viimala Isto HBK - 0/71
19. Virtanen Olli TBO - 0/68
20. Laakso Risto RKK - 0/61
21. Lallo Ismo HBK - 0/44

Kaisa yleinen SM-kilpailu 25.-26.5.2024 
Helsinki (PVK & HBK)
1. Sevastyanov Arseni [1] Iso8 - 10/656
2. Tuhkanen Arto [6] KLK - 9/609
3. Ahola Jarno [15] EBK - 8/519
4. Saarinen Kimmo [3] HBS - 8/509
5. Muotka Olli [7] HBK - 7/520
6. Pöyhönen Aki TAK - 7/491
7. Fick Jukka [11] KsBK - 6/407
8. Pasanen Ville [4] HBK - 6/384
9. Savolainen Jani [5] PVK - 5/404
10. Kiviaho Tero KoKa - 5/373
11. Koponen Markku [13] HSK - 5/369
12. Stark Mika TBO - 5/362
13. Turtiainen Jussi [18] TAK - 5/328
14. Sipiläinen Jani [9] SaiBi - 4/324

15. Piiroinen Jani JoKK - 4/320
16. Hänninen Juho TAK - 4/302
17. Puuska Kari [24] HBK - 4/291
18. Jokinen Sami TBK - 4/240
19. Asikainen Petri [8] KK-79 - 3/262
20. Tainio Tatu [12] PVK - 3/261
21. Laatunen Pekka MLS - 3/257
22. Suomalainen Jari [2] PPK - 3/254
23. Romppanen Riku CFC - 3/249
24. Kallio Kari [14] RKK - 3/245
25. Päivinen Tero PVK - 3/239
26. Kainulainen Jani PVK - 3/223
27. Kähkönen Jouni RKK - 3/218
28. Ruuskanen Jyrki [23] SaiBi - 2/222
29. Holopainen Jussi [17] KLK - 2/212
30. Korhonen Kimmo [22] RKK - 2/209
31. Laine Kim PVK - 2/203
32. Hämäläinen Jesse PVK - 2/201
33. Kuokkanen Esa P-HBK - 2/199
34. Paronen Ilari JoKK - 2/194
35. Ahola Joni EBK - 2/184
36. Kunnari Hannu JoKK - 2/181
37. Ampuja Tommi TAK - 2/179
38. Virtanen Olli TBO - 2/172
39. Mettälä Pasi [10] KK-79 - 2/167
40. Keto Vesa PPK - 2/166
41. Thoménius Kari HBK - 2/159
42. Hakkarainen Annika HyvBK - 2/158
43. Kangas Ilkka CFC - 2/155
44. Laitila Juha [16] HyvBK - 2/154
45. Försti Eero HBK - 2/153
46. Oinonen Mikko KLK - 2/146
46. Palviainen Mika [21] HyvBK - 2/146
48. Viimala Isto HBK - 1/169
49. Teittinen Jari I-HBS - 1/142
50. Malinen Timo SaiBi - 1/134
50. Kuuras Jere HBS - 1/134
52. Lindroos Toni HBK - 1/132
53. Savolainen Iivari JoKK - 1/128
54. Rantanen Karlo [20] TAK - 1/126
55. Kiviranta Antti KLK - 1/125
56. Parikka Tero P-HBK - 1/114
57. Karvonen Markus [19] HyvBK - 1/101
58. Närä Erkki RKK - 1/98
59. Vainio Risto TBK - 1/89
60. Peltola Juha HBK - 1/78
61. Asp Kaj EBK - 1/75
62. Romppanen Eero CFC - 0/101
63. Holtari Elisa Ritz - 0/99
64. Lallo Ismo RKS - 0/97
65. Vekkeli Taito PVK - 0/82
66. Ahola Risto EBK - 0/78
67. Tainio Jarmo PVK - 0/75
68. Pollari Kari HyvBK - 0/72
69. Hjort Timo PVK - 0/67
70. Ruotsi Pekka PVK - 0/49
71. Wongwai Ulaiporn EBK - 0/47
72. Rantanen Pauli HBK - 0/37
73. Heikkilä Ropi PVK - 0/35
74. Julin Lassi PVK - 0/34
75. Saira Tero HyvBK - 0/31
76. Nikunen Jussi-Pekka PVK - 0/8

Kaisa seniorit SM-kilpailut 10.-12.5.2024 
Oulu (TBO)
Seniorit 50v - sarja:
1. Stark Mika TBO - 9/586
2. Turtiainen Jussi TAK - 7/488
3. Määttä Mika TAK - 5/359
4. Sudensalmi Arto SAIBI - 4/340
5. Hernesniemi Pekka RBK - 4/325
6. Salo Pentti TBO - 4/318
7. Fick Jukka KsbK - 2/190
8. Panula Kai TBO - 2/171
9. Vainio Risto TBK - 2/158
10. Mettälä Pasi KK-79 - 1/148
11. Asp Kaj EBK - 1/146
12. Kaivonen Tero TAK - 1/139
13. Lehikoinen Kari TAK - 1/104
14. Hälvä Matti RKK - 1/103
15. Martikainen Klaus IBK - 1/95
16. Laine Hannu HyvBK - 0/81
17. Rantanen Karlo TAK - 0/78
18. Frantti Kimmo TOK - 0/68
19. Jääskeläinen Petri TBO - 0/62
20. Gynther Mika TBO - 0/60
21. Palviainen Mika HyvBK - 0/53
22. Lyytikäinen Pasi TBO - 0/37
23. Mehtälä Arto TBO - 0/36

Seniorit 60v - sarja:
1. Kallio Kari RKK - 8/486
2. Tuhkanen Arto KLK - 8/560
3. Lahtinen Jarmo KymKe - 7/490
4. Tunturi Kari OBK - 7/439
5. Nuutinen Mauno PVK - 4/300
6. Korkala Martti RBK - 4/296
7. Kiviaho Tero KoKa - 4/262
8. Juusela Juha-Pekka KYMKE - 3/271
9. Thoménius Kari HBK - 3/245
10. Kylmälä Jyrki TBO - 3/219
11. Kantokivi Kari IK - 2/200
12. Asikainen Petri KK-79 - 2/186
13. Korhonen Ilkka TKS - 2/178
14. Kaakinen Kari OBK - 2/176
15. Mäkinen Kari KoKa - 2/173
16. Pohjanen Jukka SaBik - 2/164
17. Ahola Lassi IBK - 2/155
18. Peräntie Esa TOK - 2/151
19. Portaankorva Jouni RBK - 2/107

20. Heikkinen Juha OBK - 1/157
21. Kohtala Reijo TBO - 1/151
22. Laitila Juha HYVBK - 1/144
23. Paronen Ilari JoKK - 1/125
24. Pessa Jari TOK - 1/115
25. Närä Erkki RKK - 1/99
26. Kaikkonen Raimo RKK - 1/77
27. Kalliopuska Pekka TBO - 1/63
28. Uusitalo Kari TBO - 0/92
29. Liimatta Auvo TBO - 0/90
30. Ruotsi Pekka PVK - 0/81
31. Ahola Risto EBK - 0/79
32. Virtanen Olli TBO - 0/66
33. Ajomo Martti RKS - 0/65
34. Stenroos Ari JoKK - 0/52
35. Malminen Juha IBK - 0/43
35. Kokkaret Raimo TBO - 0/43
37. Kähkönen Jouni RKK - 0/42
38. Alaviuhkola Matti TOK - 0/31
39. Jussila Ari TBO - 0/16

Seniorit 70-80v - sarja:
1. Koskinen Arvi TBO - 7/470
2. Rantanen Mikko TAK - 5/378
3. Ruonala Esko TBO - 6/404
4. Makkonen Jorma KK-79 - 4/304
5. Tertsunen Simo OSK - 3/270
6. Myllylä Ari PVK - 3/245
7. Ajomo Pertti RKS - 3/244
8. Viitala Matti OBK - 3/238
9. Lampimäki Pasi TAK - 2/200
10. Kangas Markku KeMK - 2/180
11. Keränen Matti OBK - 1/139
12. Lahdensuu Jouko EBK - 1/120
13. Väisänen Ossi OBK - 1/89
14. Tulkki Jorma TBO - 1/83
15. Laakso Risto RKK - 1/74
16. Raski Reijo OSK - 0/88
17. Heikki Ulen KEMK - 0/75
18. Viertola Reino RKK - 0/74
18. Tähtinen Erkki RKS - 0/74
20. Kajanne Kari KeMK - 0/49
21. Hatunen Hannu TBO - 0/35
22. Inkinen Jarmo LK - 0/32

Kaisa Naisten SM 20.4.2024 Hyvinkää 
(HyvBK)
1. Saarinen Laura HyvBK - 7/420
2. Saaranen Riikka RBS - 6/362
3. Korhonen Moona PaKlu - 5/359
4. Vartiainen Johanna GU - 4/343
5. Laitinen Sari MPT - 3/246
6. Nakari Tiina KoKa - 3/243
7. Panula Tuuliina HyvBK - 3/242
8. Jokinen Jenna HyvBK - 2/185
9. Holtari Elisa Ritz - 2/142
10. Vuorio-Wilson Hanna Luna - 1/160
11. Tiihonen Tuija CFC - 1/112
12. Savinainen Tarja JoKK - 1/108
13. Andrianova Lidia HyvBK - 1/97
14. Kosonen Julia HyvBK - 1/89
15. Hakkarainen Annika HyvBK - 0/75
16. Wongwai Ulaiporn EBK - 0/62
17. Torkkeli Piia TAK - 0/56
18. Virtanen Miia SaBik - 0/46
19. Reinikainen Tea Story - 0/32
20. Virtanen Tuuli MPT - 0/30
21. Gerkman Maarit EP - 0/20

Kaisa Seniorit MN60 RG5 Aprillikisat 
6.-7.4.2024 Tornio (ToK)
1. Asikainen Petri KK-79 - 7/450
2. Korkala Martti RBK - 7/459
3. Tuhkanen Arto KLK - 5/388
4. Tunturi Kari OBK - 5/324
5. Kähkönen Jouni RKK - 4/321
6. Peräntie Esa ToK - 4/313
7. Koskinen Arvi TBO - 4/301
8. Pessa Jari ToK - 3/263
9. Viitala Matti OBK - 3/183
10. Moskajärvi Pentti ToK - 2/199
11. Kokkaret Raimo TBO - 2/161
12. Hatunen Hannu TBO - 2/144
13. Alaviuhkola Matti ToK - 2/142
14. Tuomilehto Rauno RBK - 2/135
15. Näykki Aulis KeMK - 2/131
16. Kumpula Jouni RBK - 1/138
17. Malmi Jari OBK - 1/125
18. Uusitalo Kari TBO - 1/102
18. Kangas Markku KeMK - 1/102
20. Jaako Mauri ToK - 1/80
21. Räisänen Jouni KeMK - 1/79
22. Ulen Heikki KeMK - 1/68
23. Kajanne Kari KeMK - 0/64
24. Tertsunen Simo OSK - 0/63
25. Kaakinen Kari OBK - 0/60
26. Laakso Risto RKK - 0/55
27. Halvari Heikki RBK - 0/54
28. Alakunnas Ilkka RBK - 0/51
29. Portaankorva Jouni RBK - 0/37
30. Kaikkonen Raimo RKK - 0/36
31. Viertola Reino RKK - DNS

Kaisa Pari SM 23.-24.3.2024 Helsinki 
(PVK)
1. J.Lounamaa & C. Matikainen EBK - 8/534
2. J.Kotinurmi & A.Sevastyanov ISO8 - 7/461
3. A.Nordblom & V.Pasanen TBK/HBK - 
6/410
4. K.Auvinen & J.Suomalainen KaKa/PPK - 

6/406
5. T.Komi & O.Muotka EBK/HBK - 4/328
6. J.Kainulainen & J.Manninen PVK - 4/306
7. M. Poikolainen & T.Tainio I-HBS/PVK - 
4/292
8. J.Savolainen & R.Heikkilä PVK - 4/246
9. A.Pöyhönen & J.Lakka TAK/HSK - 3/272 
10. K.Kallio & A.Tuhkanen RKK/KLK - 3/238
11. K.Saarinen & L.Rontu HBS - 2/209 
12. J.Lamminaho & K.Anttinen HyvBK - 
2/178
13. J.Ruuskanen & A. Sudensalmi SaiBi - 
2/176
14. L.Kankare & P.Rantanen HBK - 2/173
15. J.Kuuras & K.Hiltunen HBS/HyvBK - 
2/164
15. T.Auresto & M.Hirvonen HyvBK - 2/164
17. R.Vainio & J.Fick TBK/KSBK - 2/153
18. P.Ruotsi & M.Nuutinen PVK - 2/136
19. K.Öhman & I.Paronen PVK/Jokk - 1/167 
20. K.Laine & T. Hjort PVK - 1/138 
21. V-M.Harjula & J.Kähkönen RB - 1/136
22. L.Auresto & R.Romppanen HyvBK/CFC 
- 1/118
22. J.Manninen & J.Hyyryläinen PVK - 1/118
24. K.Asp & J.Lahdensuu EBK - 1/117
25. S.Hämäläinen & T.Seppelin HyvBK/HBK 
- 1/115
26. JP.Nikunen & T.Vekkeli PVK - 1/51
27. K.Korhonen & A.Rissanen RKK - 0/80
28. J.Tainio & S.Jyläs PVK - 0/78
29. T.Saira & L.Julin HyvBK/PVK - 0/74
30. M.Palviainen & M.Karvonen HyvBK - 
0/66
31. J.Vulli & P.Asikainen KK-79 - 0/62
32. I.Viimala & M.Pälsynaho HBK - 0/60
33. J.Nikitin & J.Helanto PVK - 0/49
34. L.Auresto & J.Vartia HyvBK - 0/44
35. N.Parkkinen & A.Helminen KouBK/RB - 
0/42
36. T.Toropainen & E.Romppanen MPT/CFC 
- 0/34
37. M.Hälvä & P.Salo RKK/TBO - 0/24

Kaisa RG11 Kymin Kerho Open 
16.3.2024 Kouvola (KymKe)
1. Matikainen Casper EBK - 8/480
2. Fick Jukka KsBK - 6/426
3. Lakka Juuso HSK - 5/366
4. Raivio Kimmo KouBK - 5/356
5. Sudensalmi Arto SaiBi - 5/336
6. Ylisuutari Tommi KouBK - 4/313
7. Laitila Juha HyvBK - 4/306
8. Kuokkanen Esa P-HBK - 3/284
9. Sevastyanov Arseni Iso8 - 3/277
10. Ampuja Tommi TAK - 3/239
11. Heikkinen Juha OBK - 3/231
12. Jääskeläinen Kari MSC - 3/225
13. Tarvainen Juha IBK - 3/220
14. Hälvä Matti RKK - 2/211
15. Hannukkala Jussi HSK - 2/202
16. Lounamaa Joonas EBK - 2/201
17. Suomalainen Jari PPK - 2/194
18. Mettälä Pasi KK-79 - 2/175
19. Juusela Juha-pekka KymKe - 2/167
20. Rantanen Karlo TAK - 2/165
21. Vainio Risto TBK - 1/167
22. Asikainen Petri KK-79 - 1/151
23. Peltoniemi Esa P-HBK - 1/126
24. Kultanen Matti KouBK - 1/118
25. Kantokivi Kari IK - 1/116
26. Sipiläinen Jani SaiBi - 1/112
27. Malminen Juha IBK - 1/102
28. Poikolainen Mika I-HBS - 0/101
29. Asp Niklas EBK - 0/91
30. Mahlio Jari IBK - 0/66
31. Ahokas Jussi SaiBi - 0/59
32. Parviainen Jukka IBK - 0/57
33. Lehtonen Pekka KymKe - 0/55
34. Kosonen Jaakko LK - 0/54
35. Julin Lassi PVK - 0/43
35. Kankare Lasse HBK - 0/43
37. Lahtinen Kimmo MLS - 0/38
38. Heikkilä Jari MSC - 0/37
39. Saarinen Kimmo HBS - DNS

Kaisa Mixed Doubles SM 2.3.2024 
Hyvinkää (HyvBK)
1. Jarno Ahola Ebk Hanna Vuorio-Wilson 
Luna 0 - 6/380
2. Harri Karlsson ja Moona Korhonen Paklu 
0 - 5/347
3. Toma Auresto ja Annika Hakkarainen, 
HyvBK 0 - 4/303
4. Kim Kippo HyvBK ja Tiina Nakari KoKa 
0 - 4/276
5. Tuija Soininen Paklu ja Joona Kuronen 
Paklu 0 - 4/253
6. Miia Virtanen SaBik ja Arseni Sevastyanov 
Iso8 0 - 3/267
7. Riikka Saaranen RBS ja Markus Karvonen 
HyvBk 0 - 3/242
8. Joonas Vartia ja Julia Kosonen HyvBk 
0 - 2/195
9. Marjella Frosterus ja Ville Pasanen HBK 
0 - 2/186
10. Piia Torkkeli ja Pasi Lampimäki TAK 
0 - 2/175
11. Johanna Vartiainen Iso8 ja Nico Granat 
GU 0 - 1/163
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12. Jaakko Lamminaho HyvBk ja Tuija 
Tiihonen CFC 0 - 1/134
13. Jenna Jokinen HyvBK ja Ville 
Hämäläinen PGL 0 - 1/128
14. Toni Jokinen HyvBk ja Sari Laitinen Mpt 
0 - 1/117
15. Tuuliina Panula ja Mika Palviainen, 
HyvBK 0 - 1/93
16. Pihla Korvenranta ja Tero Saira, HyvBK 
0 - 1/85
17. Andrianova Lidia HyvBK ja Golubin Yuri 
P-Hbk 0 - 0/88
18. Jyrki Nikitin PVK ja Katja Ylhäinen EP 
0 - 0/81
19. Antti Lohikoski EBK ja Tuuli Virtanen 
MPT 0 - 0/72
20. Elisa Holtari Ritz ja Jalo Kotinurmi Iso8 
0 - 0/67
21. Maarit Gerkman EP ja Timo Hjort PVK 
0 - 0/12

“10 kilon kaisa” - Waltikka turnaus  
23.-25.2.2024 Valkeakoski (TBO)
*avoin kilpailu - ei RG-pisteitä
1. Makkonen Petri - 11/692
2. Lindberg Marko - 9/614
3. Matikainen Casper - 9/607
4. Sevastyanov Arseni - 7/493
5. Auresto Toma - 6/439
6. Pasanen Ville - 6/414
7. Tuhkanen Arto - 5/352
8. Kallio Kari - 4/345
9. Jääskeläinen Kari - 4/301
10. Kotinurmi Jalo - 4/295
11. Auresto Leevi - 4/277
12. Muotka Olli - 4/272
13. Asikainen Petri - 4/271
14. Mahlio Jari - 3/281
15. Turtiainen Jussi - 3/277
16. Laatunen Pekka - 3/265
17. Hilli Joona - 3/254
18. Jokinen Sami - 3/239
19. Hämäläinen Jesse - 3/229
20. Tyrkkö Jussi - 3/215
21. Kiviaho Tero - 2/224
22. Laitila Juha - 2/215
23. Vekkeli Taito - 2/183
24. Heikkilä Ropi - 2/176
25. Tarvainen Juha - 2/175
26. Kunnari Hannu - 2/174
27. Saarinen Kimmo - 2/171
28. Vaarala-Sarajärvi Antti - 2/166
29. Muhonen Timo - 2/157
30. Holopainen jussi - 2/151
31. Helläkoski Altti - 2/148
32. Seppelin Tomi - 2/133
33. Nuutinen juuso - 1/155
34. Ruotsi Pekka - 1/150
35. Suomalainen Jari - 1/141
36. Tainio Tatu - 1/140
37. Toiviainen Teemu - 1/136
38. Laakkonen Janne - 1/130
39. Rautiainen Jyri - 1/128
40. Pursiainen Jani - 1/119
40. Kuparinen Tomi - 1/119
42. Pasanen Erno - 1/113
42. Juusela Juha-Pekka - 1/113
44. Paronen Ilari - 1/100
45. Palviainen Mika - 1/99
46. Karjalainen Antti - 1/91
47. Lamminaho Jaakko - 1/90
48. Saira Tero - 1/88
49. Keto Vesa - 1/86
50. Huovinen Jarkko - 1/81
51. Hälvä Matti - 1/72
52. Harjula Vesa-Mikko - 0/103
53. Koskinen Arvi - 0/90
54. Ampuja Tommi - 0/86
55. Julin Lassi - 0/83
56. Aurala Lasse - 0/72
57. Salo Pentti - 0/69
57. Mäkelä Veli-Pekka - 0/69
59. Saharinen Markku - 0/66
60. Karjalainen Oskari - 0/62
61. Harjula Antti - 0/61
62. Parviainen Jukka - 0/59
63. NykänenOsku - 0/57
64. Vartia Joonas - 0/53
65. Lallo Ismo - 0/49
66. Vulli Janne - 0/47
67. Golubin Yuri - 0/42
68. Tuominen Santtu - 0/20
69. Leppänen AP - 0/19
70. Mattila Esko - DNS
70. Kojo Juha - DNS

Kaisa RG10 Johacon Open 17.-18.2.2024 
Hyvinkää (HyvBK)
1. Sevastyanov Arseni Iso8 - 9/540
2. Muotka Olli HBK - 7/470
3. Vartia Joonas HyvBK - 6/391
4. Golubin Yuri P-HBK - 5/359
5. Kotinurmi Jalo Iso8 - 4/298
6. Hirvonen Miikka HyvBK - 4/287
7. Rantanen Teppo TAK - 4/283
8. Saarinen Kimmo HBS - 4/282
9. Savolainen Jani PVK - 4/270
10. Poikolainen Mika I-HBS - 3/248
11. Tainio Tatu PVK - 3/247
12. Järvelä Janne KK-79 - 3/246

13. Pollari Kari HyvBK - 3/234
14. Karvonen Markus HyvBK - 3/226
15. Kippo Kim HyvBK - 3/223
16. Rontu Tomi TAK - 2/211
17. Suomalainen Jari PPK - 2/203
18. Kuronen Joona PaKlu - 2/172
19. Kankare Lasse HBK - 2/161
20. Kaikkonen Kimmo HyvBK - 1/165
21. Hämäläinen Sami HyvBK - 1/150
22. Salmela Turkka PaKlu - 1/142
23. Wongwai Ulaiporn EBK - 1/128
24. Ahola Risto EBK - 1/124
25. Hakkarainen Annika HyvBK - 1/116
26. Laitila Juha HyvBK - 1/115
27. Pohjanen Jukka SaBik - 1/107
28. Karlsson Harri PaKlu - 1/104
29. Asikainen Petri KK-79 - 1/100
30. Saira Tero HyvBK - 1/79
31. Ruotsi Pekka PVK - 0/103
32. Lamminaho Jaakko HyvBK - 0/86
33. Lehikoinen Kari TAK - 0/79
34. Tainio Jarmo PVK - 0/78
34. Mettälä Pasi KK-79 - 0/78
36. Rantanen Karlo TAK - 0/77
37. Stenman Eerik TSK - 0/65
38. Häkkinen Janne CSS - 0/62
38. Palviainen Mika HyvBK - 0/62
40. Hannukkala Jussi HSK - 0/61
41. Nikitin Jyrki PVK - 0/56
42. Anttinen Kimmo HyvBK - 0/49
43. Julin Lassi PVK - 0/22

Kaisa RG9 Saimaa Turnaus 27.-28.1.2024 
Lappeeranta (SaiBi)
1. Sevastyanov Arseni Iso8 - 8/495
2. Narvola Jori FBT - 7/452
3. Pekkola Janne KaKa - 5/393
4. Suomalainen Jari PPK - 5/365
5. Ruuskanen Jyrki SaiBi - 5/342
6. Auresto Toma HyvBK - 4/310
7. Sipiläinen Jani SaiBi - 4/302
8. Hämäläinen Asko MPT - 4/295
9. Kunnari Hannu JoKK - 3/259
10. Kotinurmi Jalo Iso8 - 3/246
11. Juusela Juha-pekka KymKe - 3/221
12. Mahlio Jari IBK - 3/213
13. Rautiainen Jyri RB - 2/224
14. Sudensalmi Arto SaiBi - 2/218
15. Kantokivi Kari IK - 2/207
16. Tarvainen Juha IBK - 2/171
17. Tuhkanen Arto KLK - 2/164
18. Asikainen Petri KK-79 - 2/160
19. Saarenpää Ari KouBk - 2/151
20. Miettinen Sampsa PVK - 1/135
21. Taunila Jari JoKK - 1/123
22. Auresto Lenni HyvBK - 1/121
23. Holopainen Jussi KLK - 1/73
24. Piipponen Reijo JoKK - 1/55
25. Huoso Jukka JoKK - 0/83
26. Ahokas Jussi SaiBi - 0/78
27. Kosonen Jaakko LK - 0/70
28. Poikolainen Mika I-HBS - 0/69
29. Vainio Risto TBK - 0/64
30. Julin Lassi PVK - 0/50
31. Mettälä Pasi KK-79 - 0/49
32. Rokkanen Sami SaiBi - 0/34
33. Inkinen Jarmo LK - 0/32
34. Paronen Ilari JoKK - 0/28
34. Ruotsi Pekka PVK - 0/28
36. Palviainen Mika HyvBK - 0/20
37. Tavi Timo SaiBi - 0/7

Kaisa RG8 J. Wessmanin muistokilpailu 
20.-21.1.2024 Helsinki (I-HBS/PVK)
1 Saarinen Kimmo [4] HBS - 9/540
2 Ahola Jarno EBK - 8/596
3 Koponen Markku HSK - 7/526
4 Muotka Olli HBK - 6/423
5 Pohjola Petri PVK - 5/396
6 Rantanen Teppo TAK - 5/389
7 Seppelin Tom HBK - 5/376
8 Kotinurmi Jalo [5] Iso8 - 4/325
9 Pasanen Ville [3] HBK - 4/313
10 Sevastyanov Arseni [1] Iso8 - 4/255
11 Savolainen Jani [6] PVK - 3/281
12 Rautiainen Marko JBS - 3/269
13 Suomalainen Jari [2] PPK - 3/239
14 Turtiainen Jussi TAK - 3/228
15 Tainio Tatu PVK - 2/221
16 Asikainen Petri [7] KK-79 - 2/194
17 Kaikkonen Kimmo HyvBK - 2/190
18 Mäkinen Santeri I-HBS - 2/188
19 Poikolainen Mika I-HBS - 2/181
20 Nikitin Jyrki PVK - 2/180
21 Mattila Nesto PVK - 2/179
22 Heino Tapani KK-79 - 2/148
23 Heikkinen Jouna HBK - 2/147
24 Palviainen Mika HyvBK - 1/142
25 Golubin Yuri P-HBK - 1/133
26 Lallo Ismo RKS - 1/125
26 Julin Lassi PVK - 1/125
28 Nykänen Petteri HBK - 1/121
29 Hannukkala Jussi HSK - 1/119
30 Peltola Juha HBK - 1/105
31 Thoménius Kari HBK - 1/98
32 Kuuras Jere HBS - 1/92
33 Wongwai Ulaiporn EBK - 1/82
34 Asp Kaj EBK - 1/77
35 Tainio Jarmo PVK - 0/96
36 Lamminaho Jaakko HyvBK - 0/84

37 Laine Kim PVK - 0/80
38 Vekkeli Taito PVK - 0/77
39 Korkiakoski Harri I-HBS - 0/71
40 Gerkman Maarit EP - 0/58
40 Ahola Risto EBK - 0/58
42 Karvonen Markus HyvBK - 0/55
43 Mettälä Pasi [8] KK-79 - 0/50
44 Nikunen Jussi-Pekka PVK - 0/46
45 Rantanen Karlo TAK - 0/42
46 Laitila Juha HyvBK - 0/37
47 Rantanen Pauli HBK - 0/33
48 Peltoniemi Esa P-HBK - 0/26
49 Pälsynaho Matti HBK - 0/20
50 Mäntylä Ensio HSK - 0/0

Kaisa Seniorit MN60 RG4 Kuusaa Open 
13.1.2024 Kouvola (KymKe)
1. Koponen Markku HSK - 8/480
2. Ahola Lassi IBK - 6/398
3. Kantokivi Kari IK - 5/363
4. Peltoniemi Esa P-HBK - 5/359
5. Kantanen Juha WKS - 4/336
6. Riikonen Harri WKS - 3/268
7. Tarvainen Juha IBK - 3/253
8. Juusela Juha-Pekka KymKe - 3/240
9. Karppinen Ari KBK - 3/232
10. Kaija Jarmo WKS - 3/205
11. Anttinen Kimmo HyvBK - 2/215
12. Ruotsi Pekka PVK - 2/199
13. Lahtinen Kimmo MLS - 2/182
14. Meronen Valtteri PVK - 2/152
15. Pekkola Veijo KymKe - 1/172
16. Vekkeli Taito PVK - 1/166
17. Tainio Jarmo PVK - 1/150
18. Träff Tuomo EBK - 1/117
18. Koski Kari KBK - 1/117
20. Malminen Juha IBK - 1/111
21. Myllylä Ari PVK - 1/92
22. Nuutinen Mauno PVK - 0/78
23. Makkonen Jorma KK-79 - 0/75
24. Tuhkanen Arto KLK - 0/70
25. Ahola Risto EBK - 0/60
26. Thoménius Kari HBK - 0/59
27. Laakso Risto RKK - 0/57
28. Volanen Eino KBK - 0/47
29. Priha Olli KBK - 0/39
30. Lahdensuu Jouko EBK - 0/33

Kaisa RG7 Terwa Cup 6.-7.1.2024 Oulu 
(TBO)
1. Kulju Matti TBO - 9/559
2. Suomalainen Jari PPK - 8/555
3. Kotinurmi Jalo Iso8 - 7/495
4. Tuhkanen Arto KLK - 6/430
5. Väyrynen Matti TBO - 6/419
6. Holopainen Jussi KLK - 6/376
7. Rajaniemi Juha TBO - 5/378
8. Korkala Martti RBK - 5/372
9. Tunturi Kari OBK - 5/349
10. Piiroinen Jani JoKK - 4/338
11. Asikainen Petri KK-79 - 4/313
12. Auresto Leevi HyvBK - 4/311
13. Määttä Mika TAK - 4/295
14. Hälvä Matti RKK - 3/274
15. Schmandt Dennis PaKlu - 3/263
16. Rissanen Arttu RBK - 3/258
17. Kähkönen Jouni RKK - 3/255
18. Kylmälä Jyrki TBO - 3/217
19. Oinonen Mikko KLK - 3/209
20. Karjalainen Antti OBK - 3/186
21. Räisänen Tero TBO - 2/223
22. Sevastyanov Arseni Iso8 - 2/220
23. Hilli Joona TBO - 2/208
24. Stark Mika TBO - 2/195
25. Ylitalo Vilho TBO - 2/186
26. Malmi Jari OBK - 2/178
27. Uusitalo Kari TBO - 2/176
28. Virtanen Olli TBO - 2/170
29. Kallio Kari RKK - 2/168
30. Gynther Mika TBO - 2/158
31. Stenroos Ari JoKK - 2/147
32. Haaksila Niilo TBO - 2/146
33. Palviainen Mika HyvBK - 2/129
34. Närä Erkki RKK - 1/163
35. Kiviaho Tero KoKa - 1/155
36. Savolainen Iivari JoKK - 1/150
37. Hatunen Hannu TBO - 1/147
37. Paloma Jari TBO - 1/147
39. Korhonen Kimmo RKK - 1/137
40. Karjalainen Oskari OBK - 1/132
41. Maijala Juha TBO - 1/118
42. Mettälä Pasi KK-79 - 1/117
43. Mäkinen Kari KoKa - 1/115
44. Kärsämänoja Tomi TBO - 1/91
45. Heikkinen Juha OBK - 1/90
46. Lyytikäinen Pasi TBO - 1/60
47. Salo Pentti TBO - 0/104
48. Kokko Henri JoKK - 0/100
49. Ruonala Esko TBO - 0/77
49. Tahvanainen Kristian RBK - 0/77
51. Kajanne Kari KeMK - 0/75
52. Ylitalo Jarkko TBO - 0/66
53. Kaakinen Kari OBK - 0/56
54. Laine Hannu HyvBK - 0/55
55. Koskinen Arvi TBO - 0/54
55. Väntsi Kimmo TBO - 0/54
57. Kangas Jani SeBK - 0/52
58. Kohtala Reijo TBO - 0/49
59. Mehtälä Arto TBO - 0/48
60. Kuusela Toni RBK - 0/47

61. Jääskeläinen Petri TBO - 0/45
62. Raski Reijo OSK - 0/41
62. Karinkanta Jari TBO - 0/41
64. Tertsunen Simo OSK - 0/37
65. Tuomilehto Rauno RBK - 0/15
65. Tapio Juha-Matti TBO - 0/15
67. Kaikkonen Raimo RKK - 0/8

Kaisa RG6 Kristallikilpailu 25.-26.11.2023 
Helsinki (HBK)
1 Pasanen Ville [2] HBK - 9/596
2 Saarinen Kimmo [3] HBS - 9/644
3 Suomalainen Jari [4] PPK - 7/517
4 Seppelin Tom HBK - 7/472
5 Sevastyanov Arseni [1] Iso8 - 6/444
6 Savolainen Jani [5] PVK - 5/384
7 Tainio Tatu PVK - 5/356
8 Tuhkanen Arto [6] KLK - 4/328
9 Mäkinen Santeri I-HBS - 4/324
10 Asikainen Petri KK-79 - 3/249
10 Rantanen Teppo TAK - 3/249
12 Pälsynaho Matti HBK - 3/229
13 Anttinen Kimmo HyvBK - 2/224
14 Kotinurmi Jalo [8] Iso8 - 2/215
15 Puuska Kari HBK - 2/199
16 Romppanen Riku CFC - 2/198
16 Sipiläinen Jani [7] SaiBi - 2/198
18 Nykänen Petteri HBK - 2/193
19 Kankare Lasse HBK - 2/189
19 Koponen Markku HSK - 2/189
21 Rantanen Karlo TAK - 2/185
22 Thoménius Kari HBK - 2/166
23 Rantanen Pauli HBK - 1/161
24 Kuuras Jere HBS - 1/141 kabike
25 Mettälä Pasi KK-79 - 1/138
26 Jantunen Juha PVK - 1/136
27 Nikitin Jyrki PVK - 1/125
28 Palviainen Mika HyvBK - 1/118
29 Peltola Juha HBK - 1/115
30 Jyläs Sami PVK - 1/114
31 Viimala Isto HBK - 1/106
32 Vekkeli Taito PVK - 1/98
33 Korhonen Kimmo RBK - 1/93
34 Ruotsi Pekka PVK - 1/82
35 Muotka Olli HBK - 1/75
36 Vainio Risto TBK - 1/60
37 Julin Lassi PVK - 0/98
38 Asp Niklas EBK - 0/88
39 Nikunen Jussi-Pekka PVK - 0/84
40 Tainio Jarmo PVK - 0/71
41 Hälvä Matti RKK - 0/70
42 Lindroos Toni HBK - 0/62
42 Asp Kaj EBK - 0/62
44 Lamminaho Jaakko HyvBK - 0/61
45 Gerkman Maarit EP - 0/40
46 Karvonen Markus HyvBK - 0/35
47 Romppanen Eero CFC - 0/33
48 Lallo Ismo RKS - 0/3
49 Poikolainen Mika I-HBS - DNS
49 Hakkarainen Annika HyvBK - DNS

Kaisa RG3 Seniorit Helsinki Syksy Open 
11.11.2023 (PVK)
1. Ahola Lassi IBK - 8/539
2. Viimala Isto HBK - 7/464
3. Hyyryläinen Juha PVK - 5/402
4. Träff Tuomo EBK - 5/372
5. Thoménius Kari HBK - 5/302
6. Tarvainen Juha IBK - 3/241
7. Virtanen Olli TBO - 3/236
8. Rontu Tomi TAK - 3/199
9. Öhman Kaj PVK - 2/216
10. Peltola Juha HBK - 2/203
10. Karppinen Ari KBK - 2/203
12. Nuutinen Mauno PVK - 2/190
13. Laakso Risto RKK - 2/169
14. Malmi Jari OBK - 2/161
15. Liimatta Auvo TBO - 1/157
16. Juusela Juha-pekka KymKe - 1/152
17. Anttinen Kimmo HyvBK - 1/144
18. Stenman Eerik TSK - 1/137
19. Rantanen Pauli HBK - 1/135
20. Koski Kari KBK - 1/115
21. Lahdensuu Jouko EBK - 1/93
22. Malminen Juha IBK - 1/73
23. Peltoniemi Esa P-HBK - 0/95
24. Koskinen Arvi TBO - 0/69
25. Tainio Jarmo PVK - 0/68
26. Kantokivi Kari IK - 0/51
27. Gerkman Maarit EP - 0/15
28. Volanen Eino KBK - 0/12
29. Makkonen Jorma KK-79 - 0/9
30. Ruotsi Pekka PVK - DNS

Kaisa RG5 Kultakellokilpailu 4.-5.11.2023 
(KouBK / RB / KymKe / IBK)
1. Pasanen Ville HBK - 12/748
2. Sevastyanov Arseni Iso8 - 11/733
3. Auvinen Kim KaKa - 10/693
4. Savolainen Jani PVK - 8/541
5. Saarinen Kimmo HBS - 7/535
6. Kähkönen Janne RB - 7/522
7. Lakka Juuso HSK - 7/439
8. Lounamaa Joonas EBK - 6/428
9. Rissanen Arttu RBK - 6/392
10. Nordblom Aku TBK - 6/378
11. Kallio Kari RKK - 6/367
12. Heikkilä Ropi PVK - 5/364
13. Rokkanen Sami SaiBi - 5/362
14. Laatunen Pekka MLS - 5/361
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15. Pohjanen Jukka SaBik - 5/357
16. Turtiainen Jussi TAK - 5/349
17. Mahlio Jari IBK - 5/347
18. Koponen Markku HSK - 5/328
19. Kaikkonen Kimmo HyvBK - 4/317
20. Asp Niklas EBK 4/313
20. Holopainen Jussi KLK - 4/313
22. Chung Keni KaKa - 4/297
23. Asikainen Petri KK-79 - 4/292
24. Auresto Leevi HyvBK - 4/284
25. Marjamäki Antti TAK - 4/281
26. Kultanen Matti KouBK - 4/275
27. Pöyhönen Aki TAK - 3/272
28. Sudensalmi Arto SaiBi - 3/268
29. Vartia Joonas HyvBK - 3/266
29. Ahokas Jussi SaiBi - 3/266
31. Kulju Matti TBO - 3/256
32. Auresto Lenni HyvBK - 3/251
33. Fontell Lassi KouBK - 3/250
34. Kokko Henri JoKK - 3/249
35. Hänninen Juho TAK - 3/248
36. Vulli Janne TBK - 3/242
37. Leppiaho Markus HyvBK - 3/239
38. Häkämies Eerik JoKK - 3/236
38. Tainio Tatu PVK - 3/236
40. Muhonen Timo EBK - 3/235
41. Rautiainen Jyri RB - 3/232
42. Ylisuutari Tommi KouBK - 3/227
43. Laaksonen Kim TBK - 3/224
44. Korhonen Ilkka TKS - 3/217
45. Karlsson Harri PaKlu - 3/210
46. Hälvä Matti RKK - 2/211
47. Rantanen Mikko TAK - 2/208
48. Ruuskanen Jyrki SaiBi - 2/202
49. Pasanen Erno MSC - 2/200
50. Ahola Jarno EBK - 2/195
51. Pekkola Janne KaKa - 2/189
52. Häkkinen Juha PPK - 2/188
52. Tuhkanen Arto KLK - 2/188
54. Närä Erkki RKK - 2/180
54. Kotinurmi Jalo Iso8 - 2/180
56. Hämäläinen Ville PGL - 2/172
57. Sipiläinen Jani SaiBi - 2/168
58. Piiroinen Jani JoKK - 2/167
59. Jokinen Sami TBK - 2/164
60. Tarvainen Juha IBK - 2/160
60. Pursiainen Jani KymKe - 2/160
62. Tennilä Iiro Biklu - 2/159
63. Ahola Lassi IBK - 2/150
64. Savolainen Jarkko Biklu - 2/149
65. Tunturi Kari OBK - 1/158
66. Pullinen Jyrki KCM - 1/144
67. Lehto Tomi Biklu - 1/136
68. Heinonen Tapio SaBik - 1/134
69. Thoménius Kari HBK - 1/132
69. Peltoniemi Esa P-HBK - 1/132
71. Honkanen Jarkko JäKe - 1/130
72. Kuuras Jere HBS - 1/128
73. Taunila Jari JoKK - 1/127
74. Kukkola Ville KouBK - 1/126
74. Jokitie Jesse TAK - 1/126
76. Kiviaho Tero KoKa - 1/123
76. Golubin Yuri P-HBK - 1/123
78. Rantanen Karlo TAK - 1/122
79. Olli Markus RB - 1/117
80. Kantokivi Kari IK - 1/116
80. Joukanen Jonne KouBK - 1/116
82. Mettälä Pasi KK-79 - 1/114
82. Rantanen Teppo TAK - 1/114
84. Asp Kaj EBK - 1/107
85. Käki Lasse KouBK - 1/105
85. Kähkönen Jouni RKK - 1/105
87. Salomaa Vili-Petteri Biklu - 1/103
88. Heikkilä Jari MSC - 1/99
89. Panula Tuuliina HyvBK - 1/95
90. Vainikka Heikki KK-79 - 1/90
91. Paronen Ilari JoKK - 1/88
92. Malminen Juha IBK - 1/86
93. Huoso Jukka JoKK - 1/85
93. Kosonen Jaakko LK - 1/85
93. Komi Tuomas EBK - 1/85
96. Kangas Jani SeBK - 1/84
96. Turunen Tuomo KouBK - 1/84
98. Nikunen Jussi-Pekka PVK - 1/79
99. Toropainen Tuomas MPT - 1/65
100. Keto Vesa PPK - 0/106
101. Palviainen Mika HyvBK - 0/100
102. Juusela Juha-pekka KymKe - 0/93
103. Vanhala Matti KaKa - 0/92
104. Heikkinen Juha OBK - 0/90
105. Väisänen Henri TBK - 0/87
105. Kunnari Hannu JoKK - 0/87
107. Poikolainen Mika I-HBS - 0/86
108. Horn Teemu MSC - 0/83
108. Ristiluoma Aleksi Biklu - 0/83
110. Jokinen Jenna HyvBK - 0/80
111. Kuokkanen Esa P-HBK - 0/79
112. Järvelä Janne KK-79 - 0/78
113. Savolainen Iivari JoKK - 0/74
114. Laitila Juha HyvBK - 0/73
115. Ruotsi Pekka PVK - 0/72
116. Martikainen Klaus IBK - 0/69
117. Fick Jukka KsBK - 0/67
118. Muotka Olli HBK - 0/63
119. Kankkunen Timo SaiBi - 0/61
120. Lahdensuu Jouko EBK - 0/60
121. Vaarala-Sarajärvi Antti RKK - 0/59
122. Hannukkala Jussi HSK - 0/58
123. Korhonen Kimmo RBK - 0/57
124. Stenroos Ari JoKK - 0/56

125. Helläkoski Altti KymKe - 0/54
126. Koskinen Tuomas JoKK - 0/49
127. Englund Jussi SaiBi - 0/46
128. Laaksonen Jussi TBK - 0/44
129. Vesterinen Kari JoKK - 0/43
130. Kaivonen Tero TAK - 0/42
131. Vainio Risto TBK - 0/40
132. Levanoja Aki JoKK - 0/37
133. Harjula Vesa-Mikko RB - 0/36
134. Larinen Simo EBK - 0/30
134. Laine Samuli RB - 0/30
136. Parviainen Jukka IBK - 0/29
137. Karjalainen Sami MSC - 0/28
138. Savolainen Antero KouBK - 0/21
139. Rämä Tommi KymKe - 0/11
140. Ruokonen Roope KaKa - DNS
140. Auvinen Arto RB - DNS
140. Lahtinen Harri P-HBK - DNS

Kaisa RG4 Simojoki Open 21.-22.10.2023 
(HyvBK)
1 Sevastyanov Arseni Iso8 8 480
2 Savolainen Jani PVK 6 393
3 Auresto Lenni HyvBK 6 397
4 Tuhkanen Arto KLK 5 376
5 Fick Jukka KsBK 5 310
6 Komi Tuomas EBK 4 301
7 Saarinen Kimmo HBS 3 281
8 Lounamaa Joonas EBK 3 220
9 Leppiaho Markus HyvBK 3 218
10 Kotinurmi Jalo Iso8 3 213
11 Karvonen Markus HyvBK 3 204
12 Auvinen Arto RB 3 203
13 Asp Niklas EBK 2 197
14 Hälvä Matti RKK 2 190
15 Päivinen Jarno HyvBK 2 179
16 Asikainen Petri KK-79 2 174
17 Korhonen Kimmo RBK 2 169
18 Hämäläinen Simo HyvBK 2 168
19 Hirvonen Miikka HyvBK 2 139
20 Muotka Olli HBK 1 159
21 Vulli Janne TBK 1 148
22 Heikkinen Jouna HBK 1 138
23 Oinonen Mikko KLK 1 102
24 Laitila Juha HyvBK 1 87
25 Kuusela Juha BCK 1 86
26 Laatunen Pekka MLS 0 77
27 Lamminaho Jaakko HyvBK 0 75
28 Mettälä Pasi KK-79 0 72
29 Nikunen Jussi-Pekka PVK 0 62
29 Tainio Jarmo PVK 0 62
31 Puuska Kari HBK 0 56
32 Pitkänen Väinö KLK 0 54
33 Rantanen Pauli HBK 0 53
34 Tainio Tatu PVK 0 50
35 Gerkman Maarit EP 0 47
36 Poikolainen Mika I-HBS 0 44
37 Rautiainen Jyri RB 0 42

Kaisa TAK 100v juhlakilpailu  
13.-15.10.2023 (TAK/TKS/TSK) *ei RG
1. Marko Rautiainen - 8/513
2. Marko Lindberg - 8/539
3. Ville Pasanen - 6/398
4. Jussi Turtiainen - 6/390
5. Arseni Sevastyanov - 5/381
6. Kari Kallio - 5/352
7. Kari Puuska - 5/338
8. Jussi Holopainen - 4/326
9. Petri Asikainen - 4/320
10. Markku Koponen - 4/294
11. Joonas Vartia - 4/291
12. Ilkka Korhonen - 4/289
13. Jalo Kotinurmi - 4/287
14. Mika Stark - 3/271
15. Tero Kiviaho - 3/270
16. Juha Laitila - 3/248
17. Juho Hänninen - 3/232
18. Jari Suomalainen - 3/231
19. Jari Mahlio - 3/227
20. Matti Kulju - 2/197
21. Antti Marjamäki - 2/187
22. Rauno Tuomilehto - 2/174
23. Jani Lätti - 2/166
24. Pasi Mettälä - 2/160
25. Tommi Ampuja - 2/151
26. Arto Tuhkanen - 1/167
27. Ari Saarenpää - 1/146
28. Mika Juoperi - 1/140
29. Matti Hälvä - 1/134
30. Ari Perä-Rouhu - 1/129
31. Pasi Lyytikäinen - 1/121
32. Pertti Ajomo - 1/112
33. Martti Korhonen - 1/105
34. Ari-Pekka Leppänen - 1/104
35. Juha Heikkinen - 1/100
36. Jani Kangas - 1/94
37. Janne Järvelä - 1/93
38. Mikko Oinonen - 1/82
39. Jesse Jokitie - 1/75
40. Jere Kuuras - 0/84
41. Jouni Kumpula - 0/78
42. Martti Ajomo - 0/77
43. Janne Vulli - 0/75
44. Pauli Rantanen - 0/68
45. Kari Lehikoinen - 0/60
46. Timo Johansson - 0/59
47. Tero Kaivonen - 0/55
48. Heikki Vainikka - 0/52
49. Kristian Tahvanainen - 0/50

50. Teppo Rantanen - 0/48
51. Pentti Salo - 0/46
52. Tuuliina Panula - 0/42
53. Mika Palviainen - 0/41
54. Lassi Fontell - 0/17
55. Tomi Rontu - 0/9

Kaisan rankinglista yleinen sarja, kausi 
2023-2024 (9 parasta RG-kilpailua ja 
edellinen SM-kilpailu)
Sij. Nimi Seura Pist.
1. Sevastyanov Arseni Iso8 112
2. Saarinen Kimmo HBS 73
3. Suomalainen Jari PPK 72
4. Tuhkanen Arto KLK 68
5. Pasanen Ville HBK 59
6. Kotinurmi Jalo Iso8 50
7. Savolainen Jani PVK 48
8. Asikainen Petri KK-79 48
9. Muotka Olli HBK 45
10. Kallio Kari RKK 38
11. Sipiläinen Jani SaiBi 36
12. Mettälä Pasi KK-79 34
13. Fick Jukka KsBK 31
14. Ahola Jarno EBK 30
15. Hälvä Matti RKK 30
16. Kulju Matti OBK 26
17. Koponen Markku HSK 26
18. Lakka Juuso HSL 25
19. Tainio Tatu PVK 25
20. Korkala Martti RBK 23
21. Auresto Lenni HyvBK 22
22. Laitila Juha HyvBK 21
23. Rajaniemi Juha TBO 20
24. Turtiainen Jussi TAK 20
25. Lounamaa Joonas EBK 20
26. Rantanen Teppo TAK 20
27. Poikolainen Mika I-HBS 20
28. Holopainen Jussi KLK 19
29. Seppelin Tom HBK 17
30. Pöyhönen Aki TAK 16
31. Korhonen Kimmo RKK 16
32. Palviainen Mika HyvBK 16
33. Kiviaho Tero KoKa 15
34. Puuska Kari HBK 15
35. Asp Niklas EBK 15
36. Kuuras Jere HBS 15
37. Karvonen Markus HyvBK 15
38. Rantanen Karlo TAK 15
39. Matikainen Casper EBK 14
40. Auvinen Kim KaKa 14
41. Vartia Joonas HyvBK 14
42. Sudensalmi Arto SaiBi 14
43. Ylisuutari Tommi KouBK 14
44. Kähkönen Jouni RKK 14
45. Ylitalo Vilho TBO 13
46. Piiroinen Jani JoKK 13
47. Rissanen Arttu RBK 13
48. Ruuskanen Jyrki SaiBi 13
49. Narvola Jori FBT 12
50. Pekkola Janne KaKa 12
51. Kylmälä Jyrki TBO 12
52. Golubin Yuri P-HBK 12
53. Asp Kaj EBK 12
54. Vainio Risto TBK 12
55. Laatunen Pekka MLS 11
56. Tunturi Kari OBK 11
57. Pohjanen Jukka SaBik 11
58. Mahlio Jari IBK 11
59. Heikkinen Jouna HBK 11
60. Thoménius Kari HBK 11
61. Auresto Leevi HyvBK 10
62. Ronkainen Mika RBK 10
63. Kaikkonen Kimmo HyvBK 10
64. Tarvainen Juha IBK 10
65. Komi Tuomas EBK 10
66. Heikkinen Juha OBK 10
67. Kähkönen Janne RB 9
68. Stark Mika TBO 9
69. Hänninen Juho TAK 9
70. Räisänen Tero TBO 9
71. Hirvonen Miikka HyvBK 9
72. Oinonen Mikko KLK 9
73. Kuokkanen Esa P-HBK 9
74. Väyrynen Matti TBO 8
75. Raivio Kimmo KouBK 8
76. Mäkinen Santeri I-HBS 8
77. Määttä Mika TAK 8
78. Leppiaho Markus HyvBK 8
79. Jokinen Sami TBK 8
80. Kunnari Hannu JoKK 8
81. Rautiainen Jyri RB 8
82. Juusela Juha-pekka KymKe 8
83. Närä Erkki RKK 8
84. Paronen Ilari JoKK 8
85. Peltola Juha HBK 8
86. Nikunen Jussi-Pekka PVK 8
87. Nordblom Aku TBK 7
88. Pohjola Petri PVK 7
89. Romppanen Riku CFC 7
90. Ampuja Tommi TAK 7
91. Gynther Mika TBO 7
92. Rautiainen Marko JBS 7
93. Heikkilä Ropi PVK 7
94. Rokkanen Sami SaiBi 7
95. Kultanen Matti KouBK 7
96. Malmi Jari OBK 7
97. Kantokivi Kari IK 7
98. Nykänen Petteri HBK 7
99. Kankare Lasse HBK 7

100. Kuusela Toni RBK 7
101. Hakkarainen Annika HyvBK 7
102. Salo Pentti TBO 7
103. Hannukkala Jussi HSK 7
104. Julin Lassi PVK 7
105. Auresto Toma HyvBK 6
106. Hämäläinen Asko MPT 6
107. Vulli Janne TBK 6
108. Mattila Nesto PVK 6
109. Virtanen Olli TBO 6
110. Maijala Juha TBO 6
111. Karlsson Harri PaKlu 6
112. Karjalainen Antti OBK 6
113. Laine Kim PVK 6
114. Viimala Isto HBK 6
115. Ahokas Jussi SaiBi 6
116. Nikitin Jyrki PVK 6
117. Lindroos Toni HBK 6
118. Rantanen Pauli HBK 6
119. Ruotsi Pekka PVK 6
120. Tainio Jarmo PVK 6
121. Chung Keni KaKa 5
122. Marjamäki Antti TAK 5
123. Harjula Antti KaKa 5
124. Kokko Henri JoKK 5
125. Järvelä Janne KK-79 5
126. Teittinen Jari I-HBS 5
127. Pollari Kari HyvBK 5
128. Portaankorva Jouni RBK 5
129. Pälsynaho Matti HBK 5
130. Halvari Heikki RBK 5
131. Lyytikäinen Pasi TBO 5
132. Savolainen Iivari JoKK 5
133. Peltoniemi Esa P-HBK 5
134. Wongwai Ulaiporn EBK 5
135. Kangas Jani SeBK 5
136. Schmandt Dennis PaKlu 4
137. Fontell Lassi KouBK 4
138. Päivinen Tero PVK 4
139. Häkämies Eerik JoKK 4
140. Muhonen Timo EBK 4
141. Leppänen Ari-Pekka TAK 4
142. Jääskeläinen Kari MSC 4
143. Laaksonen Kim TBK 4
144. Kippo Kim HyvBK 4
145. Kainulainen Jani PVK 4
146. Korhonen Ilkka TKS 4
147. Auvinen Arto RB 4
148. Karjalainen Oskari OBK 4
149. Anttinen Kimmo HyvBK 4
150. Keto Vesa PPK 4
151. Taunila Jari JoKK 4
152. Jyläs Sami PVK 4
153. Laine Hannu HyvBK 4
154. Haaksila Niilo TBO 4
155. Viitala Matti OBK 4
156. Stenroos Ari JoKK 4
157. Häkkinen Juha PPK 4
158. Malminen Juha IBK 4
159. Karjalainen Antero RBK 4
160. Ahola Risto EBK 4
161. Vekkeli Taito PVK 4
162. Tahvanainen Kristian RBK 4
163. Tuomilehto Rauno RBK 4
164. Lallo Ismo RKS 4
165. Kosonen Jaakko LK 4
166. Saira Tero HyvBK 4
167. Lamminaho Jaakko HyvBK 4
168. Gerkman Maarit EP 4
169. Peräntie Esa ToK 3
170. Nuutinen Mauno PVK 3
171. Rontu Tomi TAK 3
172. Rantanen Mikko TAK 3
173. Hilli Joona TBO 3
174. Hämäläinen Jesse PVK 3
175. Pasanen Erno MSC 3
176. Niemelä Jouko RBK 3
177. Ahola Joni EBK 3
178. Päivinen Jarno HyvBK 3
179. Uusitalo Kari TBO 3
180. Kuronen Joona PaKlu 3
181. Hämäläinen Ville PGL 3
182. Hämäläinen Simo HyvBK 3
183. Pursiainen Jani KymKe 3
184. Tennilä Iiro Biklu 3
185. Kangas Ilkka CFC 3
186. Försti Eero HBK 3
187. Saarenpää Ari KouBK 3
188. Ahola Lassi IBK 3
189. Savolainen Jarkko Biklu 3
190. Heino Tapani KK-79 3
191. Jantunen Juha PVK 3
192. Ylitalo Jarkko TBO 3
193. Kumpula Jouni RBK 3
194. Huoso Jukka JoKK 3
195. Heikkilä Jari MSC 3
196. Vaarala-Sarajärvi Antti RKK 3
197. Väntsi Kimmo TBO 3
198. Kaikkonen Raimo RKK 3
199. Eväkoski Aki KaKa 2
200. Hämäläinen Sami HyvBK 2
201. Hatunen Hannu TBO 2
202. Paloma Jari TBO 2
203. Pullinen Jyrki KCM 2
204. Salmela Turkka PaKlu 2
205. Lehto Tomi Biklu 2
206. Miettinen Sampsa PVK 2
207. Heinonen Tapio SaBik 2
208. Malinen Timo SaiBi 2
209. Honkanen Jarkko JäKe 2
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210. Kukkola Ville KouBK 2
211. Jokitie Jesse TAK 2
212. Kiviranta Antti KLK 2
213. Räisänen Jouni KeMK 2
214. Olli Markus RB 2
215. Ruokonen Roope KaKa 2
216. Joukanen Jonne KouBK 2
217. Mäkinen Kari KoKa 2
218. Parikka Tero P-HBK 2
219. Käki Lasse KouBK 2
220. Salomaa Vili-Petteri Biklu 2
221. Panula Tuuliina HyvBK 2
222. Kärsämänoja Tomi TBO 2
223. Vainikka Heikki KK-79 2
224. Kuusela Juha BCK 2
225. Turunen Tuomo KouBK 2
226. Toropainen Tuomas MPT 2
227. Piipponen Reijo JoKK 2
228. Alaluusua Sampo RBK 2
229. Romppanen Eero CFC 2
230. Frantti Kimmo ToK 2
231. Kajanne Kari KeMK 2
232. Parviainen Jukka IBK 2
233. Kaakinen Kari OBK 2
234. Laakso Risto RKK 2
235. Holtari Elisa Ritz 1
236. Vanhala Matti KaKa 1
237. Väisänen Henri TBK 1
238. Laakso Veli-Mikko RKK 1
239. Horn Teemu MSC 1
240. Ristiluoma Aleksi Biklu 1
241. Jokinen Jenna HyvBK 1
242. Lehikoinen Kari TAK 1
243. Ruonala Esko TBO 1
244. Korkiakoski Harri I-HBS 1
245. Martikainen Klaus IBK 1
246. Nguyen Nhu Hung RBK 1
247. Hjort Timo PVK 1
248. Nissinen Tero KaKa 1
249. Stenman Eerik TSK 1
250. Häkkinen Janne CSS 1
251. Kankkunen Timo SaiBi 1
252. Lahdensuu Jouko EBK 1
253. Lehtonen Pekka KymKe 1
254. Koskinen Arvi TBO 1
255. Helläkoski Altti KymKe 1
256. Pitkänen Väinö KLK 1
257. Makkonen Jorma KK-79 1
258. Koskinen Tuomas JoKK 1
259. Kohtala Reijo TBO 1
260. Mehtälä Arto TBO 1
261. Englund Jussi SaiBi 1
262. Jääskeläinen Petri TBO 1
263. Laaksonen Jussi TBK 1
264. Vesterinen Kari JoKK 1
265. Kaivonen Tero TAK 1
266. Raski Reijo OSK 1
267. Karinkanta Jari TBO 1
268. Näykki Aulis KeMK 1
269. Kujala Jari RBK 1
270. Lahtinen Kimmo MLS 1
271. Levanoja Aki JoKK 1
272. Tertsunen Simo OSK 1
273. Sipola Pekka RBK 1
274. Harjula Vesa-Mikko RB 1
275. Inkinen Jarmo LK 1
276. Hernesniemi Pekka RBK 1
277. Larinen Simo EBK 1
278. Laine Samuli RB 1
279. Karjalainen Sami MSC 1
280. Savolainen Antero KouBK 1
281. Heikkinen Petri ToK 1
282. Tapio Juha-Matti TBO 1
283. Rämä Tommi KymKe 1
284. Tavi Timo SaiBi 1
285. Mäntylä Ensio HSK 1

Seniorien MN60 kaisan RG-kilpailusarja, 
kausi 2023-2024
1. Ahola Lassi IBK 40
2. Tarvainen Juha IBK 26
3. Kantokivi Kari IK 26
4. Tuhkanen Arto KLK 25
5. Juusela Juha-pekka KymKe 24
6. Koponen Markku HSK 22
7. Koskinen Arvi TBO 22
8. Thoménius Kari HBK 20
9. Peltoniemi Esa P-HBK 19
10. Nuutinen Mauno PVK 16
11. Asikainen Petri KK-79 15
12. Öhman Kaj PVK 14
13. Viimala Isto HBK 13
14. Korkala Martti RBK 12
15. Malmi Jari OBK 12
16. Tunturi Kari OBK 11
17. Ruotsi Pekka PVK 11
18. Träff Tuomo EBK 10
19. Alakunnas Ilkka RBK 10
20. Anttinen Kimmo HyvBK 10
21. Kantanen Juha WKS 10
22. Karppinen Ari KBK 10
23. Hyyryläinen Juha PVK 9
24. Viitala Matti OBK 9
25. Virtanen Olli TBO 9
26. Liimatta Auvo TBO 8
27. Peltola Juha HBK 8
28. Ruonala Esko TBO 7
29. Tainio Jarmo PVK 7
30. Laakso Risto RKK 7
31. Kähkönen Jouni RKK 6

32. Peräntie Esa ToK 6
33. Jussila Ari TBO 6
34. Hatunen Hannu TBO 6
35. Tertsunen Simo OSK 6
36. Malminen Juha IBK 6
37. Kaakinen Kari OBK 6
38. Riikonen Harri WKS 5
39. Pessa Jari ToK 5
40. Rontu Tomi TAK 5
41. Koski Kari KBK 5
42. Kaija Jarmo WKS 4
43. Vanhala Matti KaKa 4
44. Vekkeli Taito PVK 4
45. Kokkaret Raimo TBO 4
46. Makkonen Jorma KK-79 4
47. Moskajärvi Pentti ToK 3
48. Helläkoski Altti KymKe 3
49. Lahtinen Kimmo MLS 3
50. Saarenpää Ari KouBK 3
51. Meronen Valtteri PVK 3
52. Alaviuhkola Matti ToK 3
53. Kohtala Reijo TBO 3
54. Tuomilehto Rauno RBK 3
55. Näykki Aulis KeMK 3
56. Rantanen Pauli HBK 3
57. Kumpula Jouni RBK 3
58. Halvari Heikki RBK 3
59. Lahdensuu Jouko EBK 3
60. Ulen Heikki KeMK 3
61. Volanen Eino KBK 3
62. Pekkola Veijo KymKe 2
63. Stenman Eerik TSK 2
64. Larinen Simo EBK 2
65. Keränen Matti OBK 2
66. Kangas Markku KeMK 2
67. Uusitalo Kari TBO 2
68. Väisänen Ossi OBK 2
69. Myllylä Ari PVK 2
70. Jaako Mauri ToK 2
71. Räisänen Jouni KeMK 2
72. Kaikkonen Raimo RKK 2
73. Stenroos Ari JoKK 1
74. Kärsämänoja Tomi TBO 1
75. Kajanne Kari KeMK 1
76. Närä Erkki RKK 1
77. Ahola Risto EBK 1
78. Lisko Ilkka KouBK 1
79. Tulkki Jorma TBO 1
80. Lallo Ismo RKS 1
81. Priha Olli KBK 1
82. Portaankorva Jouni RBK 1
83. Gerkman Maarit EP 1

Kara tuloksia 2023-2024

Karan SM-kilpailut, yleinen sarja, Espoo/
Helsinki 04.-05.05.2024
1. Solhagen Sauli PCB
2. Koponen Markku HSK
3. Soinisalo Tapio PCB
4. Nyyssönen Jukka CSS
5. Hjort Timo PVK
6. Moon Jongyun CST
7. Hannula Sami KK-79
8. Ahola Jarno EBK
9. Figueroa Paul PCB
10. Hynninen Samuli KK-79
11. Toivonen Jyri PCB
12. Muurainen Pertti KK-79
13. Matilainen Markus PVK
14. Hannula Toni CST
15. Öhman Kaj PVK
16. Vierula Miika PVK
17. Järvinen Otto PVK
18. Sevastyanov Arseni Iso8
19. Lounamaa Joonas EBK
20. Gumberg Joonas PVK
21. Nuutinen Mauno PVK
22. Kaustinen Mikko PVK
23. Tainio Jarmo PVK
24. Niittylä Tuomas PCB
25. Manninen Antti Iso8
26. Harju Jukka PCB

Karan mestaruussarjan osakilpailu RG9, 
Espoo/Helsinki 06.04.2024
1. Hjort Timo PVK
2. Hynninen Samuli KK-79
3. Hannula Toni CST
4. Kaustinen Mikko PVK
5. Nyyssönen Jukka CSS
6. Toivonen Jyri PCB
7. Solhagen Sauli PCB
8. Figueroa Paul PCB
9. Hannula Sami KK-79
10. Soinisalo Tapio PCB
11. Öhman Kaj PVK
12. Nuutinen Mauno PVK
13. Niittylä Tuomas PCB
14. Gumberg Joonas PVK
15. Komi Tuomas EBK
16. Karlsson Harri PaKlu
17. Harju Jukka PCB
18. Järvinen Otto PVK
19. Tainio Jarmo PVK

Karan mestaruussarjan osakilpailu RG8, 
Espoo/Helsinki 16.03.2024
1. Toivonen Jyri PCB
2. Figueroa Paul PCB
3. Hannula Sami KK-79
4. Solhagen Sauli PCB
5. Hannula Toni CST
6. Nyyssönen Jukka CSS
7. Hjort Timo PVK
8. Harju Jukka PCB
9. Järvinen Otto PVK
10. Öhman Kaj PVK
11. Sutinen Mikko PCB
12. Fabre Antti TBK
13. Nuutinen Mauno PVK
14. Kaipainen Janne Iso8
15. Gumberg Joonas PVK
16. Tainio Jarmo PVK
17. Niittylä Tuomas PCB

Karan mestaruussarjan osakilpailu RG7, 
Tampere 24.02.2024
1. Hannula Sami KK-79
2. Figueroa Paul PCB
3. Hannula Toni CST
4. Fabre Antti TBK
5. Nurmi Rami TBK
6. Virtanen Jarno PmP
7. Moon Jongyun CST
8. Kaustinen Mikko PVK
9. Hammais Eero PBK
10. Setälä Jarkko PBK
11. Niittylä Tuomas PCB

Karan mestaruussarjan osakilpailu RG6, 
Espoo/Helsinki 27.01.2024
1. Solhagen Sauli PCB
2. Ahola Jarno EBK
3. Toivonen Jyri PCB
4. Hannula Toni CST
5. Moon Jongyun CST
6. Hjort Timo PVK
7. Figueroa Paul PCB
8. Kaustinen Mikko PVK
9. Sutinen Mikko PCB
10. Hannula Sami KK-79
11. Kaipainen Janne Iso8
12. Nyyssönen Jukka CSS
13. Tainio Jarmo PVK
14. Järvinen Otto PVK
15. Nurmi Rami TBK
16. Pöyhönen Aki TAK

Karan pari-SM, Espoo/Helsinki 
02.-03.12.2023
1. Janne Kaipainen & Timo Hjort Iso8 & PVK
2. Toni Hannula & Moon Jongyun CST
3. Pertti Muurainen & Samuli Hynninen KK-79
4. Paul Figueroa & Jyri Toivonen EBK
5. Jukka Nyyssönen & Markus Matilainen  
  CSS & PVK
6. Tapio Soinisalo & Sauli Solhagen PCB
7. Jarno Ahola & Tuomas Komi EBK
8. Otto Järvinen & Mikko Kaustinen PVK
9.  Antti Fabre & Sami Hannula TBK & KK-79
10. Janne Vulli & Petri Asikainen TBK & KK-79
11. Jukka Harju & Kai Grannas PCB
12. Joonas Gumberg & Miika Vierula PVK
13. Mikko Sutinen & Tuomas Niittylä PCB
14. Jarmo Tainio & Tatu Tainio PVK

Karan mestaruussarjan osakilpailu RG4, 
Espoo/Helsinki 25.11.2023
1. Hannula Sami KK-79
2. Figueroa Paul PCB
3. Nyyssönen Jukka CSS
4. Matilainen Markus PVK
5. Hjort Timo PVK
6. Toivonen Jyri PCB
7. Soinisalo Tapio PCB
8. Öhman Kaj PVK
9. Solhagen Sauli PCB
10. Ahola Jarno EBK
11. Moon Jongyun CST
12. Hannula Toni CST
13. Niittylä Tuomas PCB
14. Fabre Antti TBK
15. Sutinen Mikko PCB
16. Kaustinen Mikko PVK
17. Gumberg Joonas PVK
18. Harju Jukka PCB
19. Nuutinen Mauno PVK

Karan mestaruussarjan osakilpailu RG3, 
Oulu 28.-29.10.2023
1. Ahola Jarno EBK
2. Väyrynen Matti TBO
3. Gumberg Joonas PVK
4. Vierula Miika PVK
5. Nuutinen Mauno PVK
6. Ylitalo Vilho TBO
7. Hilli Joona TBO
8. Ylitalo Jarkko TBO
9. Paloma Jari TBO

Karan mestaruussarja, kausi 2023-2024 
(7 parasta RG-kilpailua ja edellinen 
 SM-kilpailu)
Sija Pelaaja seura Pist.
1. Solhagen Sauli PCB 970
2. Figueroa Paul PCB 850
3. Hjort Timo PVK 800
4. Hannula Sami KK-79 660
5. Ahola Jarno EBK 660
6. Hannula Toni CST 630
7. Toivonen Jyri PCB 610
8. Nyyssönen Jukka CSS 560
9. Soinisalo Tapio PCB 560
10. Moon Jongyun CST 470
11. Kaustinen Mikko PVK 300
12. Matilainen Markus PVK 270
13. Koponen Markku HSK 260
14. Vierula Miika PVK 260
15. Öhman Kaj PVK 255
16. Hynninen Samuli KK-79 240
17. Nuutinen Mauno PVK 225
18. Gumberg Joonas PVK 215
19. Muurainen Pertti KK-79 170
20. Järvinen Otto PVK 170
21. Fabre Antti TBK 160
22. Harju Jukka PCB 140
23. Niittylä Tuomas PCB 135
24. Väyrynen Matti TBO 130
25. Kaipainen Janne Iso8 120
26. Sutinen Mikko PCB 110
27. Nurmi Rami TBK 95
28. Lounamaa Joonas EBK 90
29. Teittinen Jari I-HBS 80
30. Sevastyanov Arseni Iso8 70
31. Virtanen Jarno PmP 60
32. Ylitalo Vilho TBO 60
33. Tainio Jarmo PVK 45
34. Asp Niklas EBK 40
35. Hilli Joona TBO 40
36. Ylitalo Jarkko TBO 20
37. Komi Tuomas EBK 10
38. Hammais Eero PBK 10
39. Karlsson Harri PaKlu 10
40. Paloma Jari TBO 10
41. Setälä Jarkko PBK 10
42. Manninen Antti Iso8 10
43. Pöyhönen Aki TAK 5

Pyramidi tuloksia 
2023-2024

Pyramidin SM-kilpailut (Nevskaja), 
Helsinki 18.-19.05.2024
1. Sevastyanov Arseni Iso8
2. Ahola Jarno EBK
3. Golubin Yuri P-HBK
3. Hämäläinen Jesse PVK
5. Koprinen Aleksi EP
5. Seppelin Tom HBK
7. Lomakin Nikolai PVK
7. Suomalainen Jari PPK
9. Asp Niklas EBK
9. Frolov Vitali PVK
9. Koponen Markku HSK
9. Zhukov Oleksiy PVK
13. Julin Lassi PVK
13. Morits Dmitry PVK
13. Puuska Kari HBK
13. Uitti Terho PVK
17. Parikka Tero P-HBK

Finnish Open 2024 / The Finnish Master 
Series RG8 (Amerikanka), Helsinki  
20.-21.04.2024
1. Sevastyanov Arseni Iso8
2. Pohjola Petri PVK
3. Filatov Maksim IntSt
3. Golubin Yuri P-HBK
5. Arutiunian Gagik IntSt
5. Danylenko Anatolii IntSt
5. Frolov Vitali PVK
5. Kotinurmi Jalo Iso8
9. Davydov Vladimir IntSt
9. Lomakin Nikolai PVK
9. Suomalainen Jari PPK
9. Zhukov Oleksiy PVK
13. Ahola Joni EBK
13. Baskov Dmitri PVK
13. Koponen Markku HSK
13. Parikka Tero P-HBK
17. Asp Niklas EBK
17. Hannukkala Jussi HSK
17. Hämäläinen Jesse PVK
17. Häyrynen Sergei EP
17. Julin Lassi PVK
17. Kudinov Renat IntSt
17. Muotka Olli HBK
17. Uitti Terho PVK
25. Morits Dmitry PVK
25. Tainio Jarmo PVK

Nevskaja Open 2024 / The Finnish 
Master Series RG7 (Nevskaja), Helsinki  
09.-10.03.2024
1. Golubin Yuri P-HBK
2. Koprinen Aleksi EP
3. Filatov Maksim IntSt
3. Manninen Jori PVK
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5. Julin Lassi PVK
5. Lomakin Nikolai PVK
5. Uitti Terho PVK
5. Zhukov Oleksiy PVK
9. Baskov Dmitri PVK
9. Manninen Anna Iso8
9. Parikka Tero P-HBK
9. Sergeyev Sergiy IntSt
13. Frolov Vitali PVK
13. Häyrynen Sergei EP
13. Morits Dmitry PVK
13. Myllylä Ari PVK
17. Asp Niklas EBK
17. Korobeinikov Andrei EP
17. Meronen Valtteri PVK
17. Tainio Jarmo PVK
17. Timofeev Alexander IntSt
17. Voroncova Svetlana IntSt

The Finnish Master Series RG6 
(Amerikanka), Helsinki 04.02.2024
1. Kotinurmi Jalo Iso8
2. Suomalainen Jari PPK
3. Baskov Dmitri PVK
3. Julin Lassi PVK
5. Frolov Vitali PVK
5. Parikka Tero P-HBK
7. Romppanen Eero CFC
7. Tainio Jarmo PVK
9. Korobeinikov Andrei EP

The Finnish Master Series RG5 
(Nevaskaja), Helsinki 03.02.2024
1. Golubin Yuri P-HBK
2. Asp Niklas EBK
3. Suomalainen Jari PPK
3. Zhukov Oleksiy PVK
5. Frolov Vitali PVK
5. Julin Lassi PVK
7. Korobeinikov Andrei EP
7. Tainio Jarmo PVK
9. Lomakin Nikolai PVK
9. Meronen Valtteri PVK
9. Parikka Tero P-HBK

The Finnish Master Series RG4 
(King of “Kruunu”), Helsinki 18.-
19.11.2023
1. Uitti Terho PVK
2. Frolov Vitali PVK
3. Julin Lassi PVK
3. Suomalainen Jari PPK
5. Koprinen Aleksi EP
5. Saarinen Jari LP-90
7. Baskov Dmitri PVK
7. Päivinen Tero PVK
9. Lomakin Nikolai PVK
9. Manninen Jori PVK
9. Meronen Valtteri PVK
9. Parikka Tero P-HBK

Pohjola Open 2023 / The Finnish Master 
Series RG3 (Moskovskaja), Helsinki 
28.-29.10.2023
1. Pukhlenko Alexander Iso8
2. Golubin Yuri P-HBK
3. Koponen Markku HSK
3. Sergeyev Sergiy IntSt
5. Baskov Dmitri PVK
5. Sevastyanov Arseni Iso8
7. Peresada Aleksandr IntSt
7. Uitti Terho PVK
9. Koprinen Aleksi EP
9. Lomakin Nikolai PVK
9. Parikka Tero P-HBK
9. Pohjola Petri PVK
13. Julin Lassi PVK
13. Meronen Valtteri PVK
13. Tainio Jarmo PVK
13. Timofeev Alexander IntSt
17. Asp Niklas EBK
17. Frolov Vitali PVK
17. Manninen Anna Iso8
17. Voroncova Svetlana IntSt

The Finnish Master Series / 
mestaruussarja, kausi 2023-2024 
(edelliset 8 RG-kisaa ja 1 SM-kisa)
1. Suomalainen Jari PPK 3800
2. Golubin Yuri P-HBK 3750
3. Frolov Vitali PVK 3150
4. Uitti Terho PVK 3000
5. Julin Lassi PVK 3000
6. Sevastyanov Arseni Iso8 2800
7. Kotinurmi Jalo Iso8 2800
8. Koprinen Aleksi EP 2650
9. Parikka Tero P-HBK 2500
10. Lomakin Nikolai PVK 2300
11. Zhukov Oleksiy PVK 2300
12. Baskov Dmitri PVK 2300
13. Asp Niklas EBK 1700
14. Tainio Jarmo PVK 1350
15. Ahola Jarno EBK 1300
16. Koponen Markku HSK 1300
17. Peresada Aleksandr IntSt 1200
18. Hämäläinen Jesse PVK 1150
19. Meronen Valtteri PVK 1050
20. Filatov Maksim IntSt 1000
21. Pohjola Petri PVK 950
22. Pukhlenko Alexander Iso8 800
23. Seppelin Tom HBK 800
24. Sergeyev Sergiy IntSt 800
25. Puuska Kari HBK 800
26. Manninen Jori PVK 700
27. Morits Dmitry PVK 700
28. Korobeinikov Andrei EP 500
29. Manninen Anna Iso8 450
30. Arutiunian Gagik IntSt 400
31. Saarinen Jari LP-90 400
32. Danylenko Anatolii IntSt 400
33. Häyrynen Sergei EP 350
34. Timofeev Alexander IntSt 350
35. Romppanen Eero CFC 300
36. Päivinen Tero PVK 300
37. Davydov Vladimir IntSt 300
38. Voroncova Svetlana IntSt 300
39. Myllylä Ari PVK 200
40. Sholomov Konstantin EP 200
41. Ahola Joni EBK 200
42. Kudinov Renat IntSt 150
43. Hannukkala Jussi HSK 150
44. Muotka Olli HBK 150



Pelika Biljardiliiga Joukkueliiga 2023-2024

Lohko G2  Kotka, Karhula, Hamina
1 KEPPIHEVOSET Pub Lankila
2 TEAM CORNER Corner Pub
3 AVS LANKILA Pub Lankila
4 OTKPB Corner Pub
5 GEBARDI Gebardi Pub
6 TEAM KÄMMEN Mesikämmen
7 THE BAR JUNIORIT The Hotel
8 TEAM MOCCA Pikamocca
RS1. TEAM CORNER Corner Pub
MVP Antero Mattila (avs lankila) 

Lohko HJ Lappeenranta, Imatra, Joutseno, Ruokolahti
1 BAR Q- AGENT Bar Q
2 BAD DAY BC Luhtikammari
3 KASIKONE Alppimaja
4 HAARIKAN HARJAT Haarikka Pub
5 BAR Q   Bar Q
6 PATRUUNA PUB BC Hotelli Patruuna
7 LUHTIKAMMARI BC Luhtikamari
8 CUPPI Cup Kahvila
9 HAARIKKA TEAM Haarikka Pub
RS1. BAR Q-AGENT Bar Q
MVP Olli Turkulainen (bar q-agent)

Lohko K Sysmä, Järvelä, Oitti
1 STOP Hotelli Uoti
2 SILVER ARROW Silver Arrow
3 SILVERI Silver Arrow
4 TEAM ILONA Kahvila Ilona
5 TEAM REMULA Remula
RS1. STOP Hotelli Uoti
MVP Harri Pietarinen (stop)

Lohko O Nivala, Kannus, Haapajärvi, Himanka
1 MY TEAM My bar
2 MENO MONO Meno Mono
3 TEAM TUISKU Tuiskula
4 TEAM MYLLYPUB Myllypub
5 MENO MONO 2 Meno Mono
6 BC AUKIHAN SE ON Ravintola Koski-Hovi
7 TEAM KELLARI Bar Kellari
RS1. MENO MONO Meno Mono
MVP Miku Siljander (myteam)

Lohko T Oulu
1 KÄDETTÖMÄT Toppilaklubi
2 TOPPILAN KAPTEENIT Toppilaklubi
3 RESERVILÄISET Toppilaklubi
RS1. KÄDETTÖMÄT Toppilaklubi
MVP Tero Räisänen (kädettömät) 

Lohko PS Jyväskylä, Säynätsalo, Vaajakoski
1 BLACK DIAMOND Black diamond
2 TEAM SPIRIT Sherwood
3 HURU-UKOT Päämaja
4 KONTTORIROTAT Päämaja
5 SHERWOOD TEAM Sherwood
6 LADY LUCK Black diamond
7 GLUTEUS MINIMUS Luotsivene
8 BALLOKEIKARIT Urkan Baari
RS1. BLACK DIAMOND Black diamond
MVP Sami Ritvanen (black diamond)

Lohko R Jämsänkoski
1 BAARIN PAPAT Bar Monttu
2 MONTTU Bar Monttu
3 MAISTINAISET Bar Monttu
RS1. BAARIN PAPAT Bar Monttu
MVP Vesa Selin (baarin papat)

Lohko S Juva
1 BAR YLÄ I Bar Ylä
2 BAR YLÄ II Bar Ylä
3 BAR YLÄ III Bar Ylä
RS1. BAR YLÄ I Bar Ylä
MVP Joni Kyhyräinen (bar ylä 1)

Lohko U Kuopio, Leppävirta, Lapinlahti, Siilinjärvi
1 TUURIHAUKAT Old Fox
2 TEAM VESILEPPIS Vesileppis
3 GANGBANG Sataman Helmi
4 TEAM HUNTER Hunter
5 KETUN KEPPIKERHO Old Fox
RS1. TUURIHAUKAT Old Fox
MVP Lassi Laitinen (tuurihaukat)

Lohko V Joensuu, Outokumpu
1 MALMI-BILIS Metsähovi
2 KOLUMBUS TEAM Kolumbus
3 KOLUMBUS CREAM Kolumbus
4 MALMI-BILIS II Metsähovi
5 TAKATASKU Takatasku
RS1. MALMI-BILIS Metsähovi
MVP Jyri En (takatasku)

Lohko AS Pääkaupunkiseutu pelipaikka

1 JAMPOOL KÄDET Bar nr 1
2 247 ASSASINS Biljardi 247
3 ISO8 All Star Sports Bar & Grill
4 JÄKE Järvenpään keilahalli
5 OLD STORY Old Story
6 JAMPOOL PROBLEMOS Bar nr 1
RS1. 247 ASSASINS Biljardi 247
MVP Tuomas Riipinen (247 assasins)

Lohko A1 Pääkaupunkiseutu
1 JAM POOL NEVÖHÖÖD Bar nr 1
2 MUMMON SANKARIT Mummon Tupa
3 STORY IV Old Story
4 TEAM JISTO Bar Jisto
5 247 PREDATORS Biljardi 247
6 LUMIKKI JA 7 ÄLYKÄÄPIÖTÄ Tuusulan Keilahalli
7 MYPOOL TEAM II My Billiard & Bar
8 STORYN LADIES Old Story
RS1. MUMMON SANKARIT Mummon Tupa
MVP Jouni Tukiainen (Jam Pool Nevöhööd)

Lohko A2 Pääkaupunkiseutu
1 MPT KIKKAILIJAT My Billiard & Bar
2 SHERWOOD EIGHT BBG
3 TUUBI Tuusulan Keilahalli
4 JAMPOOL KÜLLIMYRSKY Bar nr 1
5 SHAMROCK SHARKS Shamrock
6 PUKSU ROOM Puksu Room
7 VIHERPOOL Viherinbilis
RS1. MPT KIKKAILIJAT My Billiard & Bar
MVP Jukka Tarvainen (Sherwood Eight)

Lohko A3 Pääkaupunkiseutu
1 T.U.F Tuusulan Keilahalli
2 JAMPOOL ROLLATORS Bar nr 1
3 JAM POOL KASIPÄKKI Bar nr 1
4 TEAM PISARA Bar Jisto
5 MPT LADIES My Billiard & Bar
6 JAM POOL YKKÖSMIMMIT Bar nr 1
7 VIHERINBILIS Viherin Bilis & Bar
RS1. T.U.F Tuusulan Keilahalli
MVP Jouni Tikkanen (Jam Pool Rollators) Jam Pool Rollators

Lohko C  Hyvinkää, Rajamäki, Nurmijärvi, Riihimäki, Karkkila
1 MUSTA KASI VILTTIKETJU Musta Kasi
2 WANHAT TROKARIT Bulldog Bar
3 M8 OLD SOULS Musta Kasi
4 2R’s DREAM TEAM III 2R
5 BILISHAIT Pool Bar
6 2R’s DREAM TEAM IV 2R
RS1. MUSTA KASI VILTTIKETJU Musta Kasi
MVP Ari Ratinen (m8 old souls)

Lohko D Hyvinkää, Rajamäki, Nurmijärvi, Riihimäki, Karkkila
1 2R DREAM TEAM 2R
2 SEURAHUONE TEAM Seurahuone Pub
3 PILETIN PAISTIT Piletti
4 TEAM POOL BAR Pool Bar
5 TEAM PIKKUPÄSSI 2 Pub Pikkupässi
6 2R’s DREAM TEAM II 2R
RS1. SEURAHUONE TEAM Seurahuone Pub
MVP Pekka Sirenius (2r dream team)

Lohko E Hämeenlinna, Parola
1 TEAM KAKKONE Wanha Apteekki
2 TEAM HÖNÖT Papukaija Pub
3 UUSIOPERHE Papukaija Pub
4 THUNDER Wiljami
5 THE BEAR BALLS Vanha Nalle
6 KAIJAT Papukaija Pub
RS1. TEAM KAKKONE Wanha Apteekki
MVP Dennis Schmandt (team hönö)

Lohko GS  Kotka, Karhula, Hamina
1 THE BAR SUPER The Hotel
2 KB TEAM Räyhä Pub
3 FISHSTICKS Finnalist
4 SAMIN SORKAT Sam’s Pub
5 RÄYHÄPUB OHI MENI Räyhä Pub
RS1. KB TEAM Räyhä Pub
MVP Kari Jääskeläinen (the bar super)

Lohko G1  Kotka, Karhula, Hamina 
1 TEAM HAKA-PIRTTI Haka-Pirtti Pub
2 TEAM HAKIS Haka-Pirtti Pub
3 THE BAR SILVER The Hotel
4 PIKA MOKKA  Pika Mocca
5 THE VAN Street Food Factory
6 KASIPÄÄT Pika Mocca
7 RÄYHÄTEAM Räyhä Pub
8 HÄRÄN VASIKAT Punainen Härkä
RS1. TEAM HAKIS Haka-Pirtti Pub
MVP Anton Taattola (team haka-pirtti)

Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat



Suomen parhaat pelipaikat

Sulantie 24
04300 Tuusula
0504330606

info@tuusulankeilahalli.fi
www.tuusulankeilahalli.fi

Avoinna:
MA-TO 12-21
PE-LA 12-24

SU 12-21

Helsinki Espoo

Kouvola

TuusulaNurmijärvi
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Pohjola Sporttiturva 1.7.2024 - 30.6.2025 Vakuutusnumero 06-21873

Sporttiturva lyhyesti

Sporttiturvasta korvataan, kun loukkaannut äkillisen tapahtuman seurauksena - 
esimerkiksi akillesjänne repeää tai polvi menee sijoiltaan. Myös rasitusmurtuma tai 
sen esiaste korvataan, mikäli se ilmenee äkillisen tapahtuman yhteydessä.

Äkillisen tapahtuman tulee sattua Sporttiturvan voimassa ollessa.

• Hoitokorvaus 15 000 € jokaista äkillistä tapahtumaa kohti • Haittakorvaus 30 000 €.
• Kuolinkorvaus 8 500 €.

Lisätietoja ja toimintaohjeet sivuilta vahinkoapu.pohjola.fi ja op.fi sekä palvelunu-
merosta 0303 0303. Sporttiturvan vakuutusehdot L2401.

Missä tilanteissa Sporttiturva on voimassa?

Sporttiturva on voimassa kaiken ikäisille seuraavissa lajiin liittyvissä tilanteissa

• ottelu/kilpailu/turnaus • harjoitus, joka on lajille omi-
naista tai valmennusohjelman mukaista • kilpailumat-
kalla ja koulutus-, liikunta- sekä valmennusleirillä koko 
ajan sekä näihin välittömästi liittyvillä meno- ja paluu-
matkoilla niin kotimaassa kuin ulkomaillakin enintään 
3 kk pituisilla matkoilla.

Katso tarkemmin menettelytapaohjeet ym. vahingon 
sattuessa Sporttiturvan tuoteoppaasta liiton 
internetsivulta www.sbil.fi

BOWLCIRCUS FLAMINGO

6 Brunswickin kilpatason pöytää
&

Yksityinen biljarditila

Tasetie 8, 01510 Vantaa     www.bowlcircus.com

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ma-pe 11-20, la 11-19, su 12-19

SBiL:n lisenssimaksuihin sisältyy 
Pohjola Vakuutuksen Sporttiturva

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA

Puh. 046 813 0405

8 Pool 9 ft.
3 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.

Katso tarkat aukioloajat 
Facebookista.

Liity meihin Facebookissa!

Suomen parhaat pelipaikat

Turku Vantaa Vantaa

Vantaa

Kotka
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K evään aikana pelattiin kuu-
si rankingkilpailua yleisessä 
sekä kolme MN60 sarjassa. 
Yleisen sarjan kauden 2023-

2024 kokonaisrankingin ylivoimainen 
ykkönen on Iso8:n Arseni Sevastyanov 
113 pisteellä. Hämeenlinnan Biljardiseu-
ran Kimmo Saarinen tuli toiseksi pisteen 
erolla ennen Porvoon Porvarikerhon Jari 
Suomalaista, jolla 72 pistettä.  Arsenin käy-
mistä 11 kilpailuista hän voitti viidet. Kim-
mo ja Jari saivat kumpikin tyytyä yhteen 
kisavoittoon. Myös Ville Pasanen (HBK) otti 
kaksi voittoa ja yhden Casper Matikainen 
(EBK), Martti Korkala (RBK) ja Matti Kulju 
(TBO). Kaisan rankingsarjan tilastojen eri-
koisuus löytyy Casper Matikaisen sarak-
keesta, joka näyttää 100 %:n voittosuhdet-
ta, eli Casper on voittanut kaikki kauden 
kaisaottelunsa, tosin tilillä onkin vain yksi 

Kaisan 
rankingkilpailut 
kevätkaudella 
2023-2024

turnaus mutta se täysin puhtaalla. Muista 
enemmän pelanneista hienot voittoprosen-
tit ovat myös Ville Pasasella 82,98 % sekä 
Arsenilla 82,76 %.

MN60 sarjan kauden 2023-2024 ran-
kinglistan ykkönen on Lassi Ahola (IBK) 
selvällä erolla ennen tasapisteisiin pääty-
neitä Juha Tarvaista (IBK) ja Kari Kantoki-
veä (IK). Ahola ja Tarvainen ottivat yhden 

rankingkisan voiton, kuten myös yksi kul-
lekin; Arto Tuhkanen (KLK), Juha-Pekka 
Juusela (KymKe), Markku Koponen (HSK) 
ja Petri Asikainen (KK-79).

Seniorien SM kilpailuissa pelattiin sar-
jat: MN50 jossa mestaruuteen pelasi Mika 
Stark (TBO), MN60 SM kultaa vei Kari Kal-
lio (RKK) ja MN70/80 kultaa otti Arvi Kos-
kinen (TBO). 

Kaisa

MN70 Suomen mestari Arvi Koskinen 
oikealla, kesk. hopeaa Mikko Rantanen 
(TAK) ja vas. Esko Ruonala (TBO)

Arseni Sevastyanov. Kuva: Tatu Tainio.

MN50 Suomen mestari Mika Stark ja 
hopeaa Jussi Turtiainen (TAK).

MN60 Suomen mestari Kari Kallio kes-
kellä, vas. hopeaa Arto Tuhkanen ja oik. 
pronssia Jarmo Lahtinen (KymKe).

MN60 rankingsarjan paras Lassi Ahola. MN60 RG5 parhaat. Vasemmalla Arto Tuhkanen 3. (KLK), 
Martti Korkala 2. (TBO) ja Petri Asikainen 1. (KK-79).
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Kara

Karan lajipäällikön katsaus

HEI KAIKILLE, 

Edellisestä lajikatsauksesta on kulu-
nut jo n. puoli vuotta. Kausi 2023-2024 
päättyi Sauli Solhagen voitonjuhliin 
kotiseuran PCB:n järjestämissä SM-
kilpailuissa. Sauli nousi tällä SM voi-
tolla myös kokonais RG piikkipaikalle. 
Kevätkaudella keskimääräinen pelaa-
jamäärä kisoissa oli n.18 pelaajaa. SM 
kisoihin osallistui ennätysmäärä pelaa-
jia kun 26 pelaajaa kertyi taistelemaan 
SM mitaleista. Hienoa nähdä uusia 
pelaajia lajin parissa ja pelaajamääri-
en kasvavan.   

Syksyllä kilpailukalenterissa tulee 
olemaan 4 RG kilpailua, Pari SM kisat 

sekä PM kisat Tanskassa. Tanskaan 
Suomea lähtee edustamaan Sauli Sol-
hagen ja Timo Hjort. Uusi pelipaikka 
tulee myös mukaan järjestämään kil-
pailuja, kun Biljardi 24/7 (CFC) järjes-
tää kolmanneksen liiton kilpailuista. 
Yhden pöydän kisoista RG tasolla luo-
vuttiin, mutta kehotankin näitä yhden 
pöydän paikkoja järkkäämään omia 
kisoja ja tapahtumia. Lisäksi RG kisoi-
hin otetaan mukaan 1kpl 1 vallin karan 
kisoja, joka pelataan PCB:llä, tosin vas-
ta kevään puolella. 

Hyvää kesää kaikille biljardisteille ja 
syksyllä sitten CFC:n RG1 kisassa tava-

taan, toivottavasti sankoin joukoin. Vie-
lä muistutuksena, että mikäli karaan 
liittyvää tulee mielenpäälle niin roh-
keasti ottakaa yhteyttä.  

Jarno Ahola
Kara lajipäällikkö

Paljon menestynyt ja vuosikymmeniä karaa taitavasti pelannut Sau-
li Solhagen voitti karabiljardin Suomenmestaruuden Espoossa. Pro 
Carom Billiardsin ja Helsingin Puhveliklubin kanssa yhteistyössä jär-
jestetty kolmen vallin karan SM-kilpailu keräsi mukaansa mukavasti 
peräti 26 pelaajaa. Finaalista saatiin PCB:n Sauli Solhagenin ja HSK:n 
Markku Koposen välinen kamppailu, joka päättyi 53:n lyöntivuoron jäl-
keen Solhagenin 30-24 voittoon. 

Taso on noussut suomalaisessa karassa, sillä peräti 11 ensimmäistä 
pystyi pelaamaan turnauksen läpi yli 0,5 keskiarvolla. Pitkiä 5-7 sarjoja-
kin nähtiin turnauksessa useita, 7 sarjat tekivät Koponen ja Nyyssönen.

Sauli Solhagenista kolmen vallin karan Suomenmestari 2024

Kokeneet Markku Koponen ja Sauli Solhagen ovat aloittaneet karan 
parissa jo reilusti yli 40 vuotta takaperin. Oikealla olevasta Saulista 
kruunattiin 5.5.2024 SBiL:n historian kokenein yleisen sarjan henki-
lökohtainen Suomenmestari 68 vuoden ikäisenä. Koponen sen sijaan 
oli kisan nuorin mitalisti, 64-vuotias.

Karan kevätkausi 2024
Kolmen vallin karassa pelattiin kevätkauden 
aikana 4 kilpailua. Rankingsarjan ykköspai-
kalle asemoitui Sauli Solhagen (PCB) ennen 
saman seuran Paul Figueroa. Kolmannen 
sijan saavutti PVK:n Timo Hjort. Yksittäiset 
rgvoitot keväällä jakautuivat Solhagenin, Jyri 
Toivosen (EBK), Sami Hannulan (KK-79) ja 
Timo Hjortin kesken. SM kilpailun voitti Sauli 
Solhagen.

Karan SM-pronssimitalistit Tapio ”Tasi” Soinisalo 
(PCB) ja Jukka Nyyssönen (CSS) edustavat myös kara-
pelaajistosta kokeneempaa kaartia.
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Karan 
EM Turkissa
Turkin Ankarassa pelattiin kaikkien 
karalajien EM-kilpailut huhtikuussa. 
Kolmen vallin karan henkilökohtai-
seen sarjassa Suomea oli edustamas-
sa EBK:n Jarno Ahola.

Kovassa alkulohkossa Ahola pelasi 
kaksi ottelua, joista kumpikin päättyi 
tappioon. Vastustajat pelasivat todel-
la laadukkaasti 2,666 ja 1,666 keski-
arvoilla ja tämä tiesi Aholan EM-kisa-
rupeaman päättymistä alkulohkoon.

Varsinkin ensimmäisen ottelun Itä-
vallan Arnim Kahofer pelasi vakuut-
tavasti 40 karaa vain 15:sta lyönti-
vuorossa. Ottelun keskiarvo 2.666 
oli alkulohkojen paras yksittäinen 
peli. Toisessa ottelussa Ahola paran-
si otteitaan, mutta vastustajan Turkin 
Burak Hashasin 40 karaa vain 24:ssä 
lyöntivuorossa oli liian kova vauhti. 
Tässä ottelussa Ahola pystyi kuiten-
kin pistämään paremmin kampoihin 
tehden myös kuuden ottelun sarjan. 
EM kultaa voitti Ruotsin Torbjörn 
Blomdahl.

Kara 
PM Norja, Oslo
Viime vuoden lokakuussa pelattiin kolmen 
vallin karan PM kilpailut Oslossa. Suomen 
edustajina olivat Sauli Solhagen ja Jarno 
Ahola. Solhagen pelasi yhdellä alkuloh-
kon voitolla itsensä 16 cupiin, mutta siellä 
tuli tappio Tanskan Claus Fogelle niukas-
ti 38-40. Aholan kohtalona oli alkulohkon 
kahden tappion jälkeen siirtyä katsomon 
puolelle. Ruotsalaiset pelaajat olivat todella 
hyvässä lyönnissä, he veivät neljä ensim-
mäistä sijaa ja lisäksi 8 cupiin mahtui ruot-
salaisten lisäksi vain kaksi tanskalaista.

Kara RG6 parhaat. Jarno Ahola 2. (EBK) ja 
Sauli Solhagen 1. (PCB). Kuva: Otto Järvinen.

Kara RG7 parhaat. Antti Fabre 4. (TBK), Toni Hannula 3. (CST), Sami Hannula 1.(KK-79) 
ja Paul Figueroa 2. (PCB).

Kara RG8 parhaat. Paul Figueroa 2. (PCB), Sauli Solhagen 4. (PCB), Sami Hannula 3. (KK-
79) ja Jyri Toivonen 1. (PCB). 
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Pyramidi

Pyramidi lajipäällikön katsaus

Kotimaan kilpailujen osalta pyramidi-
kausi on päättynyt. Kaikki kauden kil-
pailut on pelattu Helsingin PVK:lla, joka 
on aina valmis järjestämään turnauksia 
hyväkuntoisilla pöydillä. Kiitokset järjes-
tämisestä Puh.veli-klubille! 

Huhtikuussa pidettiin kauden suurin 
pyramidikilpailu Finnish Open, mihin 
osallistui 26 pelaajaa viidestä eri maas-
ta. Nykyään pooliin keskittynyt Arseni 
Sevastyanov voitti finaalissa Suomen 
kokeneimman pelaajan, Petri Pohjolan 
5:3. Kilpailussa oli mukana myös useam-
pi sponsori. Kiitos kaikille yhteistyöstä! 

Jälleen toukokuun SM-kilpailun finaa-
lissa Arseni oli parempi useamman lajin 
pelaajaa Aholan Jarnoa. Arska otti pyra-
midin SM-kultaa jo kolmatta kertaa put-
keen.

Rankinglistan ykkönen on aika tasai-
sesti kauden aikana pelannut Jari Suo-
malainen (1). Lahden kokenut pyramidi-
pelaaja Yuri Golubin on toinen (2). Kaik-
kiin RG-kilpailuihin osallistunut ja sillä 
kertynyt pisteitä kerännyt PVK:n pyra-
midipelaaja Vitali Frolov on kolmas (3).

Heinäkuussa Georgian Batumissa on 
tulossa uuden Euroopan Pyramidiliiton 
(EPF) MM-turnaus, missä Suomea edus-
taa 2-3 pelaajaa.

Kiitos kaikille osallistujille ja kilpailujär-
jestäjille tästä kaudesta! 

Tulevana kautena tehdään pieniä 
uudistuksia, joiden tarkoituksena on 
saada lisää kiinnostuneita lajiin.

Terho Uitti
Pyramidi lajipäällikkö

Kotkan Arseni Sevastyanov 
(Iso8) oli voittamaton, kun 
18-19.5.2024 pelattiin pyramidi-
kauden päätös Nevskajan SM-

kilpailu Helsingissä PVK:n salilla. Finaa-
livastustaja EBK:n Jarno Ahola oli myös 
oivallisella pelituulella aina finaaliin asti 
mikä karkasi Sevastyanoville puhtaasti 
4-0. Semifinaaleihin ja SM-pronssin arvoi-

Arseni Sevastyanov.

Arseni Sevastyanov
voitti jälleen pyramidin Suomenmestaruuden

SM kilpailun 
mitalistit. Vas. 
Jesse Hämäläi-
nen, Jarno Ahola, 
Arseni Sevas-
tyanov ja Yuri 
Golubin.

sesti pelasivat Helsingin Jesse Hämäläinen 
(PVK) ja Lahden Yuri Golubin (P-HBK).

Arseni on ollut viime vuodet huimas-
sa vauhdissa. Vasta 20-vuotias nuorimies 
on saalistanut jo 20 kpl yleisen sarjan 
Suomen mestaruuksia eri biljardilajeissa. 
Arsenilla on tällä hetkellä kaikkien pyra-
midin pelimuotojen mestaruus hallussaan 
(Nevskaja, Moskovskaja ja Amerikanka).
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Koko kauden rankingsarjassa ykköspaikan 
otti Jari Suomalainen (PPK) niukasti ennen 
Yuri Golubinia (P-HBK). Suomalaisen aktii-
visuus ja tasaiset otteet palkittiin, vaikka 
hänelle ei turnausvoittoa kauden aikana 
tullutkaan. Golubinilla on kaksi turnaus-
voittoa koko kauden ajalta. Kolmanneksi 
rankingsarjassa tuli Vitali Frolov (PVK), 
joka pelasi kaikissa kauden yhdeksässä 
kilpailussa. Eniten turnausvoittoja, 3 kpl, 
keräsi Jalo Kotinurmi (Iso8). RG5 finalistit. Vas. voittaja Yuri Golubin ja toinen Niklas Asp (EBK).

Arseni Sevastyanov 
voitti myös Finnish Openin

Pyramidi 
rankingkilpailut 
kevätkaudella 2024

Pyramidi

RG7 finalistit. Vas. kisan kakkonen Aleksi 
Koprinen (EP) ja voittaja Yuri Golubin 
(P-HBK).

RG6 parhaat. Vas. Dmitri Baskov 3. (PVK), Jari Suomalainen 2. (PPK), Jalo Kotinurmi 1. 
(Iso8) ja Lassi Julin 3. (PVK).

Puhveliklubilla pelattiin pyramidissa kan-
sainvälisiäkin pelaajia houkutellut Finnish 
Open 26 pelaajan voimin. Kisan ennakko-
suosikkeina olivat kokenut Petri Pohjola 
(PVK) ja nuori Arseni Sevastyanov (Iso8), 
joka on jo muutamien vuosien ajan kuu-
lunut maan ehdottomaan eliittiin. Lopulta 
Pohjola ja Sevastyanov kohtasivatkin finaa-
lissa, jossa kaksi ensimmäistä erää meni-
vät Arsenille, kolme seuraavaa Petrille ja 
taas kolme viimeisintä Arsenille. Näin lop-
putulos 5-3 ja kolmas peräkkäinen Finnish 
Openin voitto nuorelle kotkalaiselle. 

Pyramidi Finnish Open parhaat. Yuri Golubin 3. (P-HBK),  Petri Pohjola 2. Pohjola (PVK), 
Arseni Sevastyanov 1. (Iso8) ja Maksim Filatov 3.
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Tuija Soiniselle snookerin SM-kultaa

Snooker

Snooker lajipäällikön katsaus

Kausi 2023-2024 oli ehkä kaikkien 
aikojen snookervuosi ainakin tapahtu-
mien ja medianäkyvyyden osalta. Jou-
lukuussa täysi Tampere-talo seurasi 
Neil Robertsonin ja Mark Selbyn näy-
tösottelua. Heti perään tammikuussa 
näytösottelut jatkuivat Oulussa ja Tam-
pereella, kun titaaneista olivat paikal-
la Mark Williams ja Selby. Toukokuus-
sa meno vain yltyi, kun pelattiin Taom 
International kahdeksan ammattilai-
sen voimin ja paikalla hallitseva maail-
manmestari Kyren Wilson. Snookerin 
paluu Kulttuuritalolle viiden vuoden 
tauon jälkeen ei olisi voinut tapahtua 
komeammin. Yksitoista tuhatta myy-
tyä lippua ja ilmoitus turnauksen jat-
kumisesta ensi vuonna kovalla pelaa-
jakattauksella. Kaiken tämän jälkeen 
Ronnie O’Sullivan saapui ensimmäistä 
kertaa Suomeen pelaamaan kolmena 
iltana putkeen näytösmatsin Gary Wil-
sonin kanssa. Ronnie saapui maahan 
luonnollisesti tyylillä, kun tuomari ja 
lentokapteeni Sami Erkkilä haki legen-
dan lentokoneella Lontoosta Suomeen. 
Erkkilä pääsi tällä kaudella tuomarik-
si jopa muutamaan ammattilaisturna-
ukseen, mikä on huikea saavutus näin 
lyhyehköllä tuomariuralla. 

Kaikista näistä upeista tapahtumis-
ta pitää antaa valtava tunnustus Jussi 
Tyrkölle ja Robin Hullille, jotka omilla 
tahoillaan loivat upeat tapahtumat, jot-
ka herättivät huomiota maailmallakin. 

Vuoden aikana snooker oli hyvin 
esillä mediassa. Toimittajat soitteli-
vat, oli lehtijuttua, televisiopätkiä sekä 

radiohaastatteluja. Erinomaista näky-
vyyttä ja nostetta lajille. 

Sitä saatiin myös Taom Shootout 
SM-kisassa Jyväskylän Hippos-hal-
lissa. Turnaus oli sekä katsojien että 
pelaajien mieleen. YLE toteutti last8 
vaiheesta korkealaatuisen tv-tuotan-
non, jonka katsojaluku oli lähes 150 
tuhatta. Upeasti toteutettu tapahtuma, 
jolle saadaan toivottavasti tulevaisuu-
dessa jatkoa. 

Kun kauden alussa pelattiin vie-
lä Oulun PM-kisat, niin vuosi oli kyllä 
huikea snookerille. Eikä pidä unoh-
taa naisten SM-kisaa, joka sekin saa-
tiin kalenteriin lähes parinkymmenen 
vuoden tauon jälkeen.

Kaiken tämän lisäksi pelattiin rg-
sarjat kahdella sarjatasolla. Mestaruus-
sarjan seitsemässä osakilpailussa kävi 
139 pelaajaa, keskiarvo 31,4 pelaajaa/
rg (+0,5 pelaajaa). Divisioonassa oli 
137 pelaajaa keskiarvolla 40,6 pelaa-
jaa/rg, missä kasvua tuli edellisestä 
kaudesta +3,9 pelaajaa/rg.

Kotimaan rankingkisojen paras 
pelaaja oli Patrik Tiihonen, joka otti 
neljä rg-voittoa. PM- ja SM-kullat meni-
vät kuitenkin Robin Hullille, joka ei näi-
den kisojen lisäksi osallistunut kuin 
Sarajevon EM-kisoihin, mistä kotiin 
tuomisena oli neljännesfinaalipaikka. 
Kevään SM-kulta nosti Robinin jälleen 
rankinglistan kärkeen. Toivotaan, että 
Robin palaisi ensi kaudella taas ran-
kingkisoja pelaamaan. 

Naisten SM kisan 2023 osallistujia 
sekä tuomareita vasemmalta: Erik 
Lindblom, Johanna Heiskanen, Laura 
Saarinen, Minna Ojala, Tuuli Virta-
nen, Moona Korhonen, Anu Sivonen, 
Tuija Soininen, Laura Berg, Annika 
Suominen, Siv Hartikainen ja Klaus 
Mäkinen. SM voiton otti Tuija Soini-
nen (PaKlu), hopeaa Laura Saarinen 
(HyvBK). Kuva: Anssi Välimäki.

Tästä on todella hyvä jatkaa tulevaan 
kauteen. Tulevalla kaudella on suunni-
telmissa muutoksia lisenssimaksuihin, 
osallistumismaksuihin ja palkintopotin 
jakoon. Tämä on välttämätön toimi, jot-
ta saadaan tulovirtaa kasvatettua liiton 
suuntaan heikossa taloustilanteessa. 
Osallistumismaksun pieni nousu lienee 
muutenkin paikallaan, sillä maksut ovat 
pysyneet ennallaan ainakin viisitoista 
vuotta. Muutos toteutetaan sillä periaat-
teella, että järjestäjien saama korvaus 
pidetään vähintään samansuuruisena. 
Pelaajien osallistumismaksujen on kaa-
vailtu nousevan maltillisesti korkeintaan 
viidellä eurolla ja palkintopotin kokoa 
pienennetään. Lopulliset päätökset sel-
viävät kesän aikana. 

Snookeristien uusi kausi avataan elo-
kuussa Oulun Eliittikisoissa ja Tanskan 
PM-kisoissa, joiden kohtalo on tosin 
kesäkuun alussa vielä epäselvä Kööpen-
haminan saliremontin vuoksi. Pelipaik-
ka siirtynee Århusiin. Mestaruussarjan 
merkeissä kausi alkaa Espoossa elo-
syyskuun vaihteessa. 

Aurinkoista kesää snookeristeille!
Petri Pallaspuro, lajipäällikkö

Pronssimitalit Annika Suomiselle (WBS) ja Moona Korhoselle 
(PaKlu). Nyt oli vasta historian kuudes SM kisa ja voitot ovat 
jakautuneet kolmelle pelaajalle; Riitta Koskiselle neljä ja Aino 
Pehkoselle sekä Tuija Soiniselle yksi SM kulta.

Viime lokakuussa pelattiin 17 vuoden tauon jälkeen jälleen snookerin 
naisten SM kilpailu, tällä kertaa Helsingissä Cabin Street Snookerin 
salilla 13 pelaajan kesken. PaKlu:n Tuija Soininen oli kisan paras voit-
taen finaalissa HyvBK:n Laura Saarisen tiukan taistelun jälkeen 2-1. 
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S nookerissa kevätkausi on SM kil-
pailujen aikaa ja kauden päättää 
perinteisesti yleisen sarjan Suo-
men mestaruuskilpailu. Keväällä 

pelataan myös seniorien SM kisa ja yleensä 
myös juniorien SM, mutta tälle keväälle sii-
hen ei saatu tarpeeksi osallistujia, joten jun-
nujen kisaa ei pidetty. Lisäksi kevään yksi 
mielenkiintoinen tapahtuma oli TAOM Shoo-
tout SM kilpailu Jyväskylän Hipposhallissa.

Yleisen sarjan SM kilpailun ennakko-
suosikki oli pienen tauon jälkeen snooker-
veran ääreen saapunut Robin Hull (ABT-
ku). Robin ei pettänyt odotuksia vaan otti 
jälleen Suomen mestaruuden kukistamal-
la finaalissa Heikki Nivan (EBK) 4-2. SM 
pronssit Tuure Lappalaiselle (WCS) ja Ant-
ti Tolvaselle (CSS). Kilpailussa oli yhteensä 
80 pelaajaa ja pelit käytiin Kera Snookerin 
ja Cabin Street Snookerin saleilla.

MN40 sarjan SM mittelö käytiin Oulun 
City Biljardissa 30 pelaajan kesken. SM 

Snooker SM kilpailut 
kevätkaudella

Tuomari Sami Erkkilä seuraa Toni Savosen lyöntiä.

Snooker

kullan vei kotiinsa tam-
perelainen Tero Nap-
pari (TS), joka voitti 
finaalissa Ville Pirilän 
(KeraS) niukasti 4-3. SM pronssit Seppo 
Ojalalle (CSS) ja Janne Häkkiselle (CSS). 
Nappari muuten pelasi kolmessa viimei-
sessä ottelussaan kaikissa 7 erää.

TAOM Shootout SM kisa pelattiin vähän 
erilaisessa ympäristössä. Peliareena oli 
rakennettu keskelle Hipposhallia ja kat-
somot aseteltu pelipöydän ympärille. Kat-
selijoita olikin satamäärin paikalla, joille 
pelaajat saivat esitellä taitojaan kahden 
päivän ajan. Nopea pelimuoto oli jännittä-
vä ja toi mukanaan myös yllättäviä kään-
teitä. Historian ensimmäisen Shootout 
Suomen mestaruuden voitti Toni Savo-
nen (WCS), hopeaa Esa Oikarinen (JBS) ja 
pronssit Patrik Tiihoselle (WCS) ja Iiro Sir-
kiälle (WCS).

Heikki Niva.

Robin Hull.
MN40 SM kilpailun finalistit: vasemmalla Ville Pirilä 2. 
(KeraS), tuomari Sami Liimatainen, Tero Nappari 1. (TS). 
Kuva: Marko Kekkonen

Patrik Tiihonen, Esa Oikarinen, Toni Savonen ja Iiro Sirkiä.
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Mestaruussarjan ykköspaik-
kaa pitää hallussaan edel-
leen Robin Hull (ABTku), 
vaikka hän ei osallistunut 

kauden aikana kuin kevään SM kilpailuun. 
Robinilla oli niin paljon pisteitä ennestään 
edelliseltä kaudelta, rankinglistaan kun las-
ketaan muista biljardilajeista poiketen kah-
den kauden pisteet. Rankingin kakkossijal-
le päätyi Patrik Tiihonen, jolle siunaantui 
kauden viidestä kisasta neljä voittoa ja yksi 
kakkossija. Kolmantena niin ikään tasaisen 
kauden pelannut Jani Kananen (TS), joka 
oli kaikissa viidessä pelaamassaan kisas-
sa palkintosijalla ja joista yksi oli kisavoitto.

Divarissa oli enemmän hajontaa kilpai-
luiden kärkisijoilla tai ainakin voittajissa, 
sillä kauden kahdeksasta kisasta seitse-

Snooker mestaruussarja ja divari kevätkaudella 2024

Snooker mestis RG5: voittaja Joona Koskela (OB). Kuva: Minna Kekkonen.

mässä oli eri voittaja. Vain kauden lopul-
lisen rankingsarjan ykkönen Pyry Salama 
(CSS) pystyi kahteen turnausvoittoon (RG1 
ja RG5). Kokonaisrankingin kakkossijalle 
päätyi Kari Keinänen (CSS) joka saalisti 
yhden turnausvoiton. Kolmas rankingissa 
on Ville Haukimäki (KeraS), jonka paras 
sijoitus kauden aikana oli yhden turnauk-
sen finaalipaikka.

Hassua sinänsä tai sitten ei, mutta edel-
lisellä kaudella 2022-2023 sama kolmik-
ko oli myös divarin kärki, eli Pyry ykkö-
nen, Ville kakkonen ja Kari kolmas. Lisäk-
si myös seuraavat kolme sijaa olivat täysin 
samat ja nyt myös samassa järjestyksessä 
sekä tällä että viime kaudella: 4. Mika Kar-
jalainen (KBT), 5. Kimmo Kaksonen (SSC), 
6. Matti Rajainmäki (GU) 

Snooker divari RG7: kisan ykkönen  
Juha Räinä (JBS). Kuva Timo Hyvärinen.

Snooker divari RG6: toiseksi tullut Patrik 
Lehtinen (WCS) ja voittaja Kari Keinänen 
(CSS). Kuva Marko Peltoniemi.

Snooker divari RG5: tuomari Marko Hannula, Ville Haukimäki 3. (KeraS), Pyry Salama 1. 
(CSS), Matti Rajainmäki 2. (GU), Mika Karjalainen 3. (KBT) ja tuomari Tommi Eskola.  
Kuva Jussi Aho.

Snooker mestis RG8: vasemmalla kisan 
voittanut Eetu Piipponen (KBT) ja kakko-
nen Ville Pirilä (KeraS). Kuva: Juha Tikka.

Snooker
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TAOM Helsinki International 
Snooker Cup 2024
Ali Carter voitti kahdeksan pelaajan kutsuturnauksen Helsin-
gin Kulttuuritalolla toukokuussa. Finaalissa kukistui hallitseva 
maailmanmestari Kyren Wilson erin 6-3. Wilson antoi ylistäviä 
lausuntoja turnauksen järjestelyistä ja suomalaisfaneista. Ennak-
kosuosikkina turnaukseen lähtenyt Judd Trump kompastui heti 
ensimmäisessä ottelussaan Robert Milkinsiin 2-4 tappiolla. Tur-
nauksen palkintopotti oli 150.000 euroa. Turnauksen promoot-
torina toimi Jussi Tyrkkö yhdessä Gramopop Oy:n kanssa.

Maailman tunnetuin snooker-
pelaaja Ronnie O’Sullivan oli 
kesäkuun alussa Tampere-
talolla pelaamassa kolme näy-
tösottelua, vastassa kaikissa oli 
Gary Wilson. Suomen ainoa 
ammattilaispelaaja Robin Hull 
yhdessä Henri Väisäsen kans-
sa oli tapahtumajärjestelyjen 
takana.

Tampere-talon loppuun-
myydyille katsomoille saapu-
neet snookerfanit saivat naut-
tia supertähden läsnäolosta 
ja taitavuudesta, vaikka Ron-
nielle tulikin kolmesta otte-
lusta kaksi tappiota. Hauska 
yksityiskohta koettiin jo ennen 
otteluita, kun turnauksessa toi-
minut snookertuomari, mutta 

Snooker

Tampereen kesäkuun näytösottelun järjestäjät kuvan reunoilla, 
vas. Henri Väisänen ja oikealla Robin Hull. Keskellä pelaajat Gary 
Wilson (vas.) yhdessä Ronnie O’Sullivanin kanssa.

TAOM Helsinki International 
Snooker Cup 2025
Mahtavan suosio saaneet snookerammattilaisten vierailut Suo-
messa saavat jatkoa myös ensi vuonna, sillä Helsingin Kulttuu-
ritalolla nähdään silloin jopa tämän toukokuun kovempi katta-
us. Kahdeksan pelaajaa tulee Kultsalle myös ensi toukokuussa 
pelaamaan yhteensä 250.000 euron palkintopotista. Mukana 
ovat; Mark Williams, Shaun Murphy, Judd Trump, Zhang Anda, 
John Higgins, Ali Carter, Mark Allen sekä Kyren Wilson. Katso 
tarkemmin täältä https://snookercup.fi/ 

Onpa laitettu liikkeelle myös huhu, että Suomessa voisi olla 
lähivuosina jopa snooker ammattilaisrankingkilpailu. Toivotta-
vasti tämä toteutuu.

siviiliammatiltaan lentokap-
teeni Sami Erkkilä, lennätti 
O’Sullivanin Suomeen Finnai-
rin siivin. Pääsipä snookertäh-
ti jopa koneen ohjaamoon las-
keutumisen ajaksi, josta lait-
toi omaan someensa kiitokset 
Erkkilälle kuvan kera, tämä 
julkaisu näkyikin miljoonalle 
Ronnien seuraajalle.

Myös viime vuoden joulu-
kuussa Robin Hull järjesti Tam-
pere-talolla ammattilaissnoo-
kerillan. Ottelussa pelasivat 
maailmanmestarit Neil Robert-
son ja Mark Selby. Huippuam-
mattilaiset ylistivät Tampere-
talon tunnelmaa ja järjestelyitä 
ja pelasivat myös viihdyttävää 
snookeria.

Ronnie O’Sullivan Suomessa

Ali Carter turnausvoittaja. Kuva: Dan Santamäki.

Turnauksen promoottorit Jussi Tyrkkö oikealla ja vasemmalla 
Marko Riihelä. Keskellä oikealla Kyren Wilson vierellään Ali Carter. 
Kuva: Dan Santamäki.
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KAISA
24.-25.8. Kaisa RG1 Yleinen Puhveliturnaus  PVK / Helsinki
31.8.-1.9. Kaisa RG1 MN60 Oulun Turnaus TBO / Oulu
7.-8.9. Kaisa RG2 Yleinen Simojoki Open HyvBK /Hyvinkää
21.-22.9. Kaisa RG2 MN60 Kyminsuun Open Kyminsuu /Kotka
28.-29.9. Kaisa RG3 Yleinen Rovaniemen Turnaus RBK & RKK / 
  Rovaniemi
12.-13.10. Kaisa RG4 Yleinen Joensuu Open JoKK /Joensuu
19.10.2024 Kaisa Nuoret SM-kilpailu  Ei vielä järjestäjää
19.10.2024 Kaisa RG3 MN60 Helsinki Syksy Open PVK / Helsinki
2.-3.11. Kaisa RG5 Yleinen Kultakellokilpailu KouBK & RB & 
  KymKe / Kouvola
15.-17.11. (alustava) YT-klubien - Seniori SM KymKe /Kouvola
23.-24.11. Kaisa RG6 Yleinen Kristallikilpailu  HBK & PVK / 
  Helsinki
7.-8.12. Kaisa Yleinen Joukkue SM  Ei vielä järjestäjää

KARA
17.-18.8. Kara RG1 Mestaruussarja CFC / Helsinki
29.8.-1.9. PM-kilpailut Kööpenhamina / 
  Tanska
14.-15.9. Kara RG2 Mestaruussarja  PVK / Helsinki
19.-20.10. Kara RG3 Mestaruussarja  PCB / Espoo
9.-10.11. Kara RG4 Mestaruussarja  PVK / Helsinki
30.11.-1.12. Kara Pari SM-kilpailu  CFC / Helsinki

POOL
HUOM! Pelipaikkoja täydennetään kesän 2024 aikana
1.-4.8. 9-pallo Open Taom MaxRack Nineball Helsinki Open CFC / Helsinki
10.8. 9-pallo Finnish Pool Tour: Karsinnat ?
16.-18.8. 10-pallo NBC PM-kilpailut Århus / Tanska
24.8. 9-pallo MN45 Seniorit RG1 ?
24.8. 9-pallo MN55 Seniorit RG1 ?
25.8. 9-pallo MN65 Seniorit RG1 ?
25.8. 9-pallo MN18 Juniorikilpailu ?
31.8.-1.9. 9-pallo 1-divisioona RG1 ?
31.8.-1.9. 9-pallo 2-divisioona RG1-1 ?
31.8.-1.9. 9-pallo 2-divisioona RG1-2 ?
31.8. 9-pallo Haastajasarja RG1-1 ?
31.8. 9-pallo Haastajasarja RG1-2 ?
7.-8.9. Pool Finnish Pool Tour: RG1 MBK / Mikkeli
7.-8.9. 10-pallo Naiset RG1 ?
12.-15.9. 9-pallo DST Diamond Summer Tour Finaalit (alustava ajankohta)
15.9. 9-pallo MN18 Juniorikilpailu ?
21.-22.9. 9-pallo Hervanta Open PPP / Tampere
21.9. 14.1 (Straight) MN45 Seniorit RG2 ?
21.9. 10-pallo MN55 Seniorit RG2 ?
22.9. 10-pallo MN65 Seniorit RG2 ?
22.9. 9-pallo MN18 Juniorikilpailu ?
28.-29.9. 10-pallo 1-divisioona RG2 ?
28.-29.9. 10-pallo 2-divisioona RG2-1 ?
28.-29.9. 10-pallo 2-divisioona RG2-2 ?
28.-29.9. 8-pallo Haastajasarja RG2-1 ?

28.-29.9. 8-pallo Haastajasarja RG2-2 ?
5.-6.10. Pool Finnish Pool Tour: RG2 CFC / Helsinki
5.-6.10. 9-pallo Naiset Pari SM ?
12.10. 9-pallo Pool Opiskelijoiden SM ?
13.10. 8-pallo Nuorisotalo SM-kilpailu ?
19.10. 8-pallo Naiset B-mestaruus ?
19.-20.10. 14.1 (Straight) MN45 Seniorit SM-kilpailu ?
19.-20.10. 14.1 (Straight) MN55 Seniorit SM-kilpailu ?
20.10. 14.1 (Straight) MN65 Seniorit SM-kilpailu ?
20.10. 14.1 (Straight) MN18 Juniorit SM-kilpailu ?
26.-27.10. 14.1 (Straight) Yleinen SM-kilpailu ?
26.10. 9-pallo Haastajasarja RG3-1 ?
26.10. 9-pallo Haastajasarja RG3-2 ?
2.-3.11. 14.1 (Straight) Naiset SM-kilpailu ?
3.11. 8-pallo MN18 Juniorikilpailu ?
9.11. Pool Seniorit Joukkue SM-kilpailu ?
16.-17.11. 9-pallo Divisioonamestaruus RG3 ?
16.11. 8-pallo Haastajasarja RG4-1 ?
16.11. 8-pallo Haastajasarja RG4-2 ?
23.-24.11. 9-pallo Yleinen Pari SM-kilpailu ?
30.11. 8-pallo MN45 Seniorit RG3 ?
30.11. 8-pallo MN55 Seniorit RG3 ?
1.12. 8-pallo MN65 Seniorit RG3 ?
1.12. 8-pallo MN18 Juniorikilpailu ?
7.12. 9-pallo Naiset RG2 ?

PYRAMIDI
17.-18.8. The Free/Dynamic Pyramid Pari SM-kilpailu PVK / Helsinki
31.8.-1.9. Finnish Masters The Dynamic Pyramid RG1  
 Nevskaja Helsinki Open PVK / Helsinki
14.-15.9. Finnish Masters The Free Pyramid RG2  
 Amerikanka Hyvinkää Open HyvBK / Hyvinkää
5.-6.10. Seniorit (MN50) The Dynamic Pyramid Seniorit 
 SM-kilpailu PVK / Helsinki
26.-27.10. Finnish Masters The Combined Pyramid RG3  
 Pohjola Open PVK / Helsinki
16.-17.11. Finnish Masters The Dynamic Pyramid RG4  
 Nevskaja Espoo Open EBK / Espoo
15.12. Finnish Masters RG5 King of Kruunu PVK / Helsinki

SNOOKER
16.-18.8. Eliittikisat  Oulu
31.8.-1.9. Mestaruussarja RG1 Espoo
7.-8.9. Divisioona RG1 Jyväskylä
28.-29.9. Mestaruussarja RG2 Nokia
5.-6.10. Divisioona RG2 Kuopio
26.-27.10. Pari SM Oulu
2.-3.11. Divisioona RG3 Helsinki
9.-10.11. Mestaruussarja RG3 Joensuu
16.-17.11. U21 SM ja naiset SM Helsinki
30.11.-1.12. Mestaruussarja RG4 Jyväskylä
7.-8.12. Divisioona RG4 Oulu
21.-22.12. 6 Reds SM Helsinki

Katso kaikkien lajien kilpailukalenterit kokonaisuudessaan liiton internetsivulta (muutokset / päivitykset mahdollisia kauden aikana) 
https://www.sbil.fi/liitto/kilpailutoiminta/kilpailukalenterit/

Kilpailukausi 1.7.2024 – 30.6.2025. Kilpailulisenssit ostetaan https://info.suomisport.fi/ 

Kilpailukalenteri

SBiL kilpailukalenterit kaikista lajeista kotimaan kilpailuista syyskaudella 2024.
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Kuukauden pelaajat

SBiL kuukauden pelaajat

L iiton lajipäälliköt valitsevat kuukauden pelaajat, jotka 
ovat menestyneet kyseisen ajanjakson aikana kilpailuis-
sa hyvin. Kuukauden pelaajista tehdään lyhyt haastattelu, 
joka julkaistaan liiton internetsivulla ja täällä Biljardileh-

dessä. Koska Biljardilehti ilmestyy kovin harvoin kaikkien pelaaji-
en koko haastatteluita ei saada lehteen mahtumaan ne löytyy liiton 
internetsivujen uutisista. Tässä kuitenkin edellisen Biljardilehden 
jälkeen valitut kuukauden pelaajat:
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Tamperelainen Aki Heiskanen on Suomen 
poolbiljardin menestynein pelaaja, kun 
lasketaan Suomen mestaruusmitaleiden 
määrää. Toukokuussa Heiskanen saavutti 
jälleen yhden SM kultamitalinsa, nyt se tuli 
pari SM kilpailussa yhdessä Tomi Ahosen 
kanssa sarjassa MN45. Mitaleita Heiskanen 
onkin saavuttanut jo peräkkäisinä vuosi-
na yhteensä 30 vuoden ajan. Ensimmäinen 
mitali tuli juniorien sarjassa vuonna 1994.

Tähän mennessä Heiskasella on poolin 
eri pelimuodoista yhteensä 49 kpl yleisen 
sarjan henkilökohtaista SM mitalia. Parhaat 
vuodet mitalien määrässä olivat 2013 ja 
2014 jolloin Aki otti kaikista neljästä peli-
muodosta (8-, 9-, 10-pallo ja 14.1.) mitalin. 
Näistä kahdeksasta kisasta Aki oli finaalis-

Jalo Kotinurmi  
voitti 8-pallon 
harrastepelaajien 
maailmanmestaruuden  
Las Vegasissa
Las Vegasin Westgate-hotellissa järjestet-
tiin 23.5.-1.6.2024 VNEA:n 44:s vuosittainen 
harrasteliigapelaajien maailmanmestaruus-
kilpailu. Kilpailussa pelataan 8- ja 9-palloa 
joukkueina ja yksilöinä. Kilpailun pääpaino 
on joukkuekilpailussa, mutta yksilökisat ovat 
myös arvostettuja. Kilpailu on kokonaisuute-
na n. 6000 pelaajallaan yksi maailman suu-
rimmista biljarditapahtumista kaikki ammat-
tilaistapahtumat mukaan lukien. VNEA:n 
kilpailuista on suljettu pois lähtökohtaisesti 
kaikki ammattilaiset ja WPA:n ranking-listan 
100 parasta pelaajaa. Suomalaiset pelaa-
jat lähettää Pelika.net, joka on vastuussa 
VNEA:n harrasteliigasta Suomessa.

sa kuudessa. Lisäksi Akilla on lukuisia pari- 
ja joukkue SM mitaleita. Kuinkahan paljon 
on vielä tulevaisuudessa mitaleita tulossa, 
pelivuosia on ainakin vielä hyvin jäljellä.

Kansainvälisillä kentillä Heiskanen on 
myös kunnostautunut ja saavuttanut kaksi 
henkilökohtaista yleisen sarjan EM mitalia; 
hopea 8-pallosta vuonna 2006 ja pronssi 
9-pallosta vuonna 2012. Lisäksi Heiskasen 
meriittilistalla löytyy viisi joukkuemitalia, 
näistä kaksi junioreiden sarjasta. Viimeisin 
EM edustus Akilla on viime vuoden Tampe-
reella järjestetyistä kisoista, jossa hän toimi 
Suomen joukkueen kapteenina. Pohjoismai-
sista kilpailuista Aki Heiskasella on kolme 
mitalia, joista kaksi (kulta ja hopea) viime 
vuoden MN45 sarjan PM kisasta, joka pidet-

tiin Vaasassa.
Aki Heiskasen tavara-

merkkinä on aina ollut 
vauhdikas pelaaminen, 
jossa pöytää kierretään 
lähes sprintterin vauh-
dilla, siitä onkin peräisin 
kutsumanimi ”Rabbit”. 
Vaikka Akin pelitempo 
on nopea, se ei tarkoita 
hosumista, siitä on todis-
te kaikista mitaleista ja 
saavutuksista. 

Jalo Kotinurmi voitti 8-pallon yleisen sarjan turnauksen, jossa oli mukana 776 pelaajaa. 
Kuva: Pelika.net.

Galaxie Unitedia edustava Aki Heis-
kanen on Tampereen seudulla piirissä 
ehdottomasti jo biljardilegenda (niin kuin 
myös koko Suomen biljardistien paris-
sa
��

, sillä hän on dominoinut Pirkanmaan 
Poolin sarjoja jo vuosikymmeniä, voitta-
en mestaruuksia ja mitaleita henkilökoh-
taisesti ja parikilpailuissa yhteensä usei-
ta kymmeniä. Mittavimman uransa Aki 
Heiskanen on siis tehnyt poolbiljardissa, 
mutta pysyy Akin käsissä myös kaisa- ja 
snookerkeppikin. Kaisassa Akilla on usei-
ta Yhteistoiminta Klubien SM mitaleita ja 
snookerissa Aki on edustanut Suomea alle 
21-vuotiaiden MM kilpailussa.

Viimeisimpänä saavutuksena Aki Heis-
kanen on nimetty vuonna 2023 Biljardilii-
ton Hall of Fame kunniagallerian jäseneksi 
numerolla 11. Liiton kultaisen ansiomerkin 
Aki Heiskanen sai vuonna 2020.

Katso lisää www.akiheiskanen.com 

Aki Heiskanen
– 30 vuotta peräkkäin SM mitaleita

Aki Heiskanen pool EM kisoissa Tampe-
reella vuonna 2023. Kuva: EPBF.

Aki Heiskanen SM-finaaleissa Kulttuuritalolla vuonna 2013. 
Kuva: Timo Tiusanen.
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Arvoisa biljardi-
väki,

Kesäkuu! Vii-
meksi kun kirjoi-
tin lehteen artik-
kelia, oli liiga-
kausi 2023–2024 

juuri alkanut. Kevät taittui kesäksi ja Peli-
ka Biljardiliigan 28. kausi on jo paketissa. 
Palataan lyhyesti kevään tapahtumiin.

Joukkueliigaan osallistui kaudella 115 
joukkuetta ja karvan alle 1000 pelaa-
jaa. Tähän kun lisätään KymppiCup ja 
Pelaajaturnaukset pelipaikoissa niin 
tuhat ylittyy reilusti. Kuluneella kaudel-
la saimme Oulun takaisin mukaan pelei-
hin ja tulevalla kaudella toivottavasti 
tarina saa jatkoa. Huhuja liikkuu että 
myös Lahti olisi palaamassa mukaan 
kuvioihin tulevalla kaudella. 

Kausi sujui ongelmitta ja kiitos tästä-
kin kaudesta kuuluu joukkueiden kap-
teeneille, pelaajille, pelipaikoille ja yhteis-
työkumppaneille. Ilman teidän työtä, olisi 
liigaa vaikea kuvitella tässä muodossa. 
Joukkueliigan lohkojen tulokset löytyvät 
lehden tulososiosta. Onnittelut menesty-
neille. Ensi kaudella jatketaan Joukkue-
liigassa kuten tälläkin kaudella mutta 
tavoitteena saada muutama uusi lohko / 
alue / pelipaikka liigaan mukaan ja tie-
tysti lisää pelaajia mukaan. Jos tiedätte 
että jossain on innokkaita pelaajia vailla 
pelipaikkaa niin katsotaan yhdessä miten 
asian voisi ratkaista. Myös uudistuksia on 
tulossa mutta tästä lisää myöhemmin.

PELIKA BILJARDILIIGAN 
FINAALITAPAHTUMA 2024 
LEPPÄVIRTA
Finaalitapahtuma Leppävirralla onnis-
tui sekä pelillisesti että hauskanpidon 
osalta. Yhteensä yli 350 pelaajaa pela-
sivat turnauksissa ja tapasivat pelaajia 
muista lohkoista. Tunnelma oli korkealla 
ja hauskaa oli. Pelaajiston yhteishenki on 
käsittämättömän hyvä ja vaikka meno oli 
kovaa ja riemu katossa niin ylilyönneiltä 
kuitenkin vältyttiin ja tästä saimme pal-
jon kiitosta hotellin henkilökunnalta.

Päättynyt finaalitapahtuma oli pelaaja-
määrältään liigan historian suurin jo tois-
ta vuotta putkeen. Tämä asettaa haasteita 
tapahtuman järjestämiseen ja sanomat-
takin selvää että parannettavaa löytyy 
monestakin asiasta mutta kokonaiskuva 
ratkaisee. Nämä epäkohdat ovat nyt huo-
mioitu ja eteenpäin. Billiardtuben Olli 
Kupiainen pääsi uutena mukaan meinin-
keihin ja uhkasi tulla hoitamaan striimit 
myös ensi vuonna. Finaalien mestareik-
si pelasivat: Naisten Pelaajafinaali 2024 
mestari Jenna Jokinen, Poolbar, Riihi-
mäki. Pelaajafinaali 2024 mestari Juha 

Mällinen, 247 Biljardi, Helsinki. Pelaaja-
finaali 45+ 2024 mestari Asko Hämäläi-
nen, 247 Biljardi, Helsinki. Pelaajafinaali 
55+ 2024 mestari Reijo Kohtala, Toppila 
Klubi, Oulu. Sekapari Cup 2024 mestarit 
Tuija Soininen & Juuso Jääskeläinen. 
Hard Luck Cup 2024 mestari Wanhat 
Trokarit, Bulldog Bar Riihimäki. Kymp-
pi Cup 2024 mestari Jam Pool Apukä-
det, Bar nr 1, Vantaa. Naisten Joukkue-
finaali 2024 mestari Team Ellit, Hyvin-
kää. Joukkuefinaali 2024 mestari Musta 
Kasi Vilttiketju, M8, Hyvinkää. Las Vegas 
arvonnan voittaja Musta Kasi Vilttiketju, 
Hyvinkää. Tänä vuonna kortti osui voitta-
jajoukkueelle ja M8 Vilttiketju lähti Vega-
siin edustamaan Suomea VNEA Cham-
pionship turnaukseen.

VUODEN PELAAJA KAUDELLA  
2023–2024 JOONAS VARTIA,  
M8 VILTTIKETJU, HYVINKÄÄ
Valinta oli vaikea koska ehdokkaita tit-
telille on vuosittain monta ja Joonas oli 
valinta hetkellä hallitseva vuoden pelaa-
ja. Kuitenkin jäätävät otteet pelistä toi-
seen, kohtelias käyttäytyminen peleissä 
ja niiden ulkopuolella, vastustajan kun-
nioittaminen, aktiivisuus sekä joukkueen 
johdattaminen liigan mestariksi ei var-
masti jätä ketään kylmäksi tässä valin-
nassa. ”back to back” valinta oli loppujen 
lopuksi helppo ja perusteltu. 

ERITYISMAININTA KEIJO ELG, JAM 
POOL KÄDET, BAR NR 1, VANTAA 
Keke ilmoitti ennen tapahtumaa että nyt 
elämässä on aika muulle ja liigahom-
mat jäävät toistaiseksi.  Kiitos Keke hui-
keasta työstä Jam Poolin kapuna kaikki 
nämä vuodet. Hattu päästä, kiitos ja syvä 
kumarrus. Toivottavasti saamme Keken 
takaisin kuvioihin vielä joku päivä.

Seuraava finaalitapahtuma pelataan 
Leppävirralla 9.-12.4.2025.

IT’S VEGAS BABY - 
PANTTERISADETTA SUOMEEN!
Las Vegasin Westgate-hotellissa järjes-
tettiin 23.5.-1.6.2024 VNEA:n 44:s vuosit-
tainen harrasteliigapelaajien maailman-
mestaruuskilpailu. Kilpailussa pelataan 
8- ja 9-palloa joukkueina ja yksilöinä. Kil-
pailun pääpaino on joukkuekilpailussa, 
mutta yksilökisat ovat myös arvostettu-
ja. Kilpailu on kokonaisuutena n. 6000 
pelaajallaan yksi maailman suurimmista 
biljarditapahtumista kaikki ammattilais-
tapahtumat mukaanlukien. VNEA:n kil-
pailuista on suljettu pois lähtökohtaisesti 
kaikki ammattilaiset ja WPA:n ranking-
listan 100 parasta pelaajaa.

JALO KOTINURMI 8-BALL  
REGULAR SINGLES MESTARI
Tapahtuma alkoi suomalaisittain erittäin 
hyvin kun jo 9-ball regular singles turna-
uksessa Toma Auresto ja Joonas Vartia 
etenivät tappioitta 8 parhaan joukkoon 
noin 500 pelaajan joukosta, Vartia aina 
“hot seat” peliin, eli voittajien kaavion 
finaaliin asti jossa kuitenkin kontratap-
pio Espanjan David Marques:ia vastaan. 
Toma ja Jontte kohtasivat häviäjienkaa-
vion finaalissa ja tästä Toma finaaliin 
espanjalaista vastaan. Auresto onnistui 
voittamaan vielä ensimmäisen finaalin 
mutta toisessa espanjalainen oli parempi 
ja mestaruus Espanjaan. Toma siis loppu-
tuloksissa toinen ja Jontte kolmas. Muut 
finaalikaavioon karsinnoista selvinneet 
pelaajat Asko Hämäläinen 13., Miikka 
Hirvonen 17. Ja Marko Makkonen 25.

Kasipallossa sitten tärähti jackpot kun 
Jalo Kotinurmi eteni 780 pelaajan jou-
kossa aina finaaliin asti jossa voitti vas-
tustajan kahdesti ja näinollen koko tur-
nauksen. Joonas Vartia sija 7.-8. Muut 
karsinnasta 128 finaalikaavioon selvin-
neet pelaajat Toma Auresto 17., Miikka 
Hirvonen ja Jiri Marsalo 65. Sekä Pet-
ri Trygg 97. Jalon voitto on todella kova 
suoritus ja siihen on suomalaisista aiem-
min pystynyt vain muuan Marko Lohtan-
der vuonna 2012.

Naistensarjan 9-ball regular singles 
turnauksessa Julia Kosonen 7.-8. 127 
pelaajan joukossa ja Sari Laitinen voit-
ti sarjan Redemption sarja joka pela-
taan turnauksesta ennen finaalikaaviota 
pudonneiden kesken.

Team M8 Finland 380 joukkueen tur-
nauksessa sijalle 9.-12. Menestystä siis 
myös joukkueena.

Aureston ja Vartian menestys turna-
uksissa huomioitiin myös järjestäjän toi-
mesta ja Auresto ja Vartia valittiin tapah-
tuman All Star viisikkoon mikä on todel-
la iso kunnian osoitus noin 6000 pelaa-
jan joukosta. Onnittelut vielä kerran kai-
kille menestyneille! Yhteensä suomalai-
set keräsivät turnauksista palkintorahaa 
yli $21000 edestä. Vastaavaan suorituk-
seen on Pohjois-Amerikan ulkopuolisista 
joukkueista pystynyt vain Espanja vuon-
na 2019. Joten tässäkin valossa tapahtu-
ma oli joukkueen kannalta menestys.

Tästä on hyvä jatkaa kohti Pelika Biljar-
diliigan 29. kautta ja loppukesästä ryhdy-
tään suunnittelemaan kaikkien aikojen 
parasta Pelika Biljardiliiga kautta. Hyvää 
kesää kaikille ja syksyllä nähdään!

Jiri

www.biljardiliiga.net

Pelika.net biljardiliiga
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Jussi Hannukkala  |  Yrittäjä, LKV  |  Puhelin: 0400 363 025

Suoraviivaista asuntokauppaa

HYVINKÄÄ

Riihimäenkatu 2 
05900 Hyvinkää 

0400 353 920  

RIIHIMÄKI

Hämeenkatu 9-15 LH11   
11100 Riihimäki 
0400 363 070

Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@johacon.fi

Johacon LKV toimii asuntojen, toimitilojen ja loma- 
asuntojen välittäjänä. Palvelemme asiakkaitamme  
laajalla alueella Kanta-Hämeestä pääkaupunki-
seudulle. 

Tervetuloa asiakkaaksemme jos olet myymässä,  
ostamassa tai vuokraamassa. 

Marjaana Falck Can Zhang Jukka RintamäkiTeemu Sihvonen  Senja Nukarinen Jenita Väkiparta Marju JänkäläPekka Virtanen Kalle Salo


